‘03000387 TR 030-2720

 CUCTema TPaHCNoOPTUPOBAHUA

Flex-Auger ==
CBUHOBOAYECKUX Kopnycos

all

RU | PYCCKIIA

//ROXELL




Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - CogepxaHue

COAEP)XAHUE

OTKas3 OT 0OTBETCTBEHHOCTU
O6uwasa nHpopmaums

n HCTPyKUUUM ANA nosib3oBaTtens

ObLLMe MPABUIIA TEXHUKN BE30MACHOCTU .euveuerriierenieuieeserteesiesestesesseeesessesessesessesessesessesessenessensesessesennes -2
VNHCTPYKLNY MO PABOTE € CUCTEMOM.cuviuvirieeririereeesersestessessessessessessessessesessessessessessessessessessessesessessessessenses -3
NHCTPYKLN MO OBCTYHKMBAHUIEO ....ennerririeretirieteeeneeteuesteuessessessessessessentetenesstesessessessessensensensenseneeneesenses -4
MONCK N YCTPAHEHNE HEUCTIPABHOCTEM c.uviuvieuiiieeieiestesieseesseseessesssessesssensessensensesssessassessesssessesssensesses -5
KomMnoHeHTbI

Mo 6e3BpefHOMY AN51 OKPYXAIOLLEN CPpesbl MPOEKTUPOBAHUID w.evverrerereriennrerienireseseesessessessesssensenes -1
OBLLIEHWVIE .ttt ettt st st s h et s b et e et e bt e st e s b e s be e s bt s bt et e sbe e eneenbesneenresnean -1
06N BUA CTaHAAPTHOM CUCTEMBI C MPAMBIM CORAUMHEHUEM..cvivvirrirrerrererseeesseresssessessensessessessenses -2
[ L0Y 11 =T ol < TS -4
MOTOP-PELAYKTOP ceverureereerteettestte st st ettt st s bt e bt e st e ss st e bt e sseesbeeseesseesab e e b s esbeesseeassesbeesnseeass e saesnnesnsreennees -9
BTOK 3ALLINTBI MOTOPA . .cieteeuierteenieeieesteetessitesseestesseesseessessseesseesaeessesssessueessesssessseessesssesssesssensseenses h-12
BITOKU YTIPABIIEHUIS «..euieeieete sttt st eete et sre st e st esbe e ste s beesbe e satesabeesbeesaeesbeeabeesaeesasesnseesseesasesnseennne N-13
BEPXHUIE MOALOHBI ettt sttt sttt sttt et s b e bt e sae e s bt e be e saee s eeste e s bt e st e saeeeabeesmeesmeee sane I1-19
MPOMBEXYTOYHASA NMNACTUHA - TI3-HEPHASA - 03000585 .....oeviiierieiereeienieeieneesieniesrenieesensesnnes II-20
BATPY30UHBIE BOPOHKM . eeuveeerieirenreenireestresseessresseesseesssesseesseesssessseesseesssesssesssessssesssesssessssesssesssesssessseenses I-21
KomnnekT 3anyacTein 05 KOANavka AepXKaTeNs MOALLUMIMHUKA c.cevereereeerrererienieseensessensenseeeneeseenenne Il -35
HarPaBASIOLLINE I TPAHYT ceueeerreerueereeeteesiteseeessesaseesseesssessseessesssesssesssesssesssesssesseesssesssesssessssesssesnses Il-35
OnuKA: COCTABHBIE HACTU BCTPAXMBATESI  c.uverureerreerrerreesreeseessreesseeseesssesssessseesssesssessseesssssssesssessssesns Il-37
BNTOKU TTEPECBITIKM ..ttt sttt sttt ettt st st st b e e saee s bt s b e s e s e e e ee e sbee s e e saeeesreesmeesmeeeenne II-38
CocTaBHble YaCTW BbIXOAHOIO Or0/10BKA C 3aTBOPHBIM KJTAMAHOM ...eevverieeieereenieesreesreeseesssessneenne Il - 45
ABTOMATUUECKUE OTBOLDI ..uuuvvreeeirreeeeieirreeeeeiiseeeeessssseeessssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssessessssssssssnseses I-47
TENECKOMUYECKAA CAMOTEUY.TPYBA - 03100435 ...ttt see e II- 50
POIIE YPOBHS ettt sttt sttt et sttt st e sbe e s bt st e s b et esaee s be e e e saee s be e eshe e ste e bt e s bt sateenbeenreenaes II - 51
ABapuiiHbI nepeksitoyaTesb B COOPE - 13000757 ...cvciiririinineenieniienieniienieseeseseesesieseessesseessesssenses II-55
KMmn nogkntoveHus/gepxatens 4aTumMKa — 03103074 ...t Il - 55
A= R 11 ST Il - 56
MOZYNEHBIA BNTOK YIIPABIIEHUIS . .vevverreerenreresrerressessessessessessessessessessesessessessessessessessessensessensesesssssessessessenes l-57
MTOATUMBI CUCTEMBI FIEX-AUERT ..cutiiiiiietieietisteeteste ettt ettt ettt sttt st b st st e st et e e et et e bt sueebeeaesbesaeee II-66
CUETEMA Ottt tererte b ee e e b s e e s es bt s s es bbb e sb e bt sa e b b e b e s b e b sanens II-75
CUCTEMA TANARIM Lttt ettt sttt st ettt ettt s e bt s bt e bt b e s b et e s e et e saeneeseemeenseneennenees I1-78

CUCTEMA FIEX-AUEZEE MiIX vttt sttt ettt bttt st sttt et e st ae s b sbe st sbe st et et et et ene et ebeense e eneene II-87



Flex-Auger - CogepxaHue Roxell - 030- 2720

Il MHCTPYKLMUM MO MOHTAaXy

Ob6LLME MPABUNA TEXHUKM BEI0MACHOCT U uuirerrerreeereeressessessessessessessessessessessessesessessessessessessensessessessoses -2
VIHCTPYMEHTDI weveiuieeiieetie ettt tesite ettt st e st ea e bt e sabesa bt e beesabesabeebeesabesa bt esbeessbesabeenbeessbesabeenbeesaeesnnbesnseennes -3
VHCTPYKLINN MO PASMELLEHMIO CUCTEMDB ..euvieiieirieuieenreestesieenseesressseesseesssessseesseesssessseenseesssessseenseessees -4
CNeUNPUKALMN HA KOMEHA U TPYOB.c.vcviierreerreeesiesressesiessessessesessesessessessessessessessensessessessessessssessassesses -5
CXEMbBI PACTIOTOMNKEHUA KOJTEH ..eeeuveeurererrenreenseesseeesseesstesseeesessseessessnsessseesssesssesssessssesssesssessssesssesssassseesnes In-o6
FPadUKM € MAKCUMANBHBIMU J/IAHAMU ..vineineinienienteteueeseesesiesiessesuesseseetessenesseesessessessessensessensenseneenenne -10
PACMIOMONKEHME DYHKEPA .vveuvirreeiireenienieeienieestesiessessessessesasssessesssessesssesssessessasssensesssensasssessessesssessaenss l-16
PacnonoxeHre NUHUN TPAHCMIOPTUPOBKM ..cccveereerreerreeseesirensteesieesseessseesseesseesssesssesssesseesssesssessseesnne n-16
Lo )11 7= T <= I H-17
BITOKU YTIPABIIEHUI ..couviiiuiiiiieciee st steestee st st ste e sitesa e ste e sbtesbtesatessbeesstesaseesbaesbaesatessseessaesasessessseessnenan l-24
LI )75 OO OO OO RRROURRRRPURPN I -27
3arpy30UHBIV MOAAOH B COOPE .....couiiuiriirtirtertentetesteutetete et sbeshestes b stesbestesbentebeeaeebesbesbesbestenbenteneenteneens -37
MoAKNHUEHNE CUCTEMBI TPAHCMOPTUPOBKU K BYHKEPY t.vivirierrereriereeeeesessessessessessessessessessesessessenes I-42
LLTHEK 1ttt st b e s bbbt b aa bbb s h e e bt eaa e sh e ba e shesae e I -45
ONUMA: BCTPAXMBATEND B COOPE .uviutiieutiieuieieiteteueeitsteste st teste st este st etese et ese st sbesbesbesaessensenseneensenesnens [-48
PErY/INPOBKA MOTOKQ .eveerueirutierieeseerteesteestesiteessessseessaestessseesseesaeesssessseesueesssessseessessssessseessesssesseessessnes [ -49
OTBOAHDBIE TPYDO DB cuviiuieieeieierieiesiteteseeteseessessessessesssessesssessesssessessasssessesssessesssessesssensesssessesssensessassnsen III-49
POITE YPOBHS ettt b e s s b e b s b r e e sre e sne e sareenreeene Il-53
BALEPIKKA TTO BPEMEHM c.ueuveeveenreeteenttestteteesteesseessaesseessessseesseesssessseessessssessseessessssessseessesssessesssessnes [ -55
A L 1 RS Il - 55
MTOATUMBI CUCTEMBI FIEX-AUBERT ...ttt ettt ettt sttt et et b bt s b s bbb ae st e e st et eneene I-58
DNEKTPUUECTBO: BYAbTE OCTOPONHBI! c.eiitiriieiirieeierieetesieetesieetesbeseestesteessesseessenseessessassensesssensesaenses [ -80
CMBONbHbIE 0603HAYEHNSA ITEKTPUUECKNX JETANMEM . cuvirveerereerenreeienieneesiesaesiesesssessesssessesssensenss - 81
CXEMbBI TTOAKITHOUEHMS .ceeeeeeeeeerirrrreeeeseeeeseeeeisnsssseeseeeesssesssssssssssssesessesssssssssssssssessssssssssssssssessesesssesenssssnnes I -82
TexHn4yeckasd MHGOPMALNA MO aBTOMATUYUECKOMY OTBOAY wvevveerrerreerrerreersensesssersessessessaessessaessessesnes - 86
SALLINTA MOTOPA ueeruteereenueereeesresaueeseesasessseesseessesseessesssessseessesssesssesssessueesssesssessseesssesssessseessesssessssessnes - 88

MaKCcMManbHas AMHA KAOEA A/IF MOTOPOB c..cuveueeeeuirriruertertestesiesseseensessetsseesessessessessessessessensensensens Il -89



PACYETHbIA CPOK CNY>XXBbl U XPAHEHUE OBOPYOOBAHUA ROXELL.

CuncreMbl KOpMITEHMA ANs NTULEBOACTBA U CBUHOBOACTBA NpoussoacTea Roxell nmetoT cpok cnyx6bl, B cpeaHeM, 15 ner.
3TO 3aBMCUT OT MECTHbIX YCMOBUI, TAKUX Kak KNnumart, pasmep depMbl, yCroBUS XpaHeHns 06opyaoBaHns, NpoBeAEHHbIN
MOHTaX, YCNOBWS SKCMyaTaLum 00opyaoBaHUsl, CBOEBPEMEHHOIO MPOBEAEHNS CEPBUCHBIX paboT, YACTSLLME CpeacTBa, Ka-
YeCTBO BOAbI, KAYECTBO KOPMOB.

Cpok cnyx6bl OTAENBbHBIX YacTeW, B 3aBUCUMOCTU OT MPUMEHEHUSA U (PYHKLMOHANBHOIO Ha3Ha4YeH s, pasnnyeH:

- KOMMOHEHTbI NNIACTUKOBOW KOPMYLLKM UMEOT Cpok cnyobl oT 15 oo 20 ner,

- MeTannmM4yecKkne YacTu, Takme Kak LHeK, NpueMHble NoAAOHbl U MeTannuyeckne Tpybbl nMetoT cpok cnyxbbl ot 15 go 20
ner,

- nebenku, LLIKMBbI M PONWKM AN NOABECA UMEIT CPok cryxbbl 15 nerT,

- NNacTuKoBble TPYDObl MMEIT CPoK cnyx6bl 15 ner,

- ANEKTPUYECKNE N ANEKTPOHHBIE KOMMOHEHTBI, TAKWE Kak MOTOpbI, NEpPeKoYaTenn, CEHCOPbI 1 pene MMerT CPOK CIyXObl 15
ner,

- HUNNENMW U KnanaHbl ANs CUCTEMbl MOEHMS UMEIOT CPoK cnyx6bl 10 neT,

- MeTanmM4yeckue Tpochl 1 MPYXMHbI UMEIOT CPOK cryx0bbl 10 neT

- KOMNIEKTYIoLLME, TaKmne Kak pe3rHOBbIE COEANHEHUS KranaHoB, (UnbTPbI, NOAWMMHUKN UMEIOT CPOK CIyx0Obl 0T 2 A0 5 neT
Cpok cnyx6bl, yNOMsIHYTbIN BbILLE, MOXET OTNIMYATLCS U HE OTMEHSIET CPOK FrapaHTUAHOIO Nepunoaa, kak aTo ykasaHo B «O6-
LLIMX CPOKaX N YCINOBUSIX MPOAAXKMNY.

Bce yacTv obopygoBaHus Npu XxpaHeHWW JOSMKHbI ObiThb 3alMLLEeHbl OT MOTOAHbBIX YCIOBWIA, TaK Kak 3To onucaHo B Pyko-
BOACTBe Mo c6opke 1 akcnnyatauun B O6wwen nHdopmaumm, pasgene 7 “XpaHeHue”. [nacTnkoBble KOMNOHEHTbI MOTYT Xpa-
HWUTBbCS MakCMMarnbHO B TedyeHun 1 roga oT gatbl OTIPY3Kku A0 AaTbl MOHTaxa obopynoBaHus. MeTannmyeckue KOMNOHEHTbI
MOTYT XpaHUTbCS MakCcUMarnbHo 2 MecsiLa.

OneKTpuyeckoe 1 aneKkTpoHHOe 060pyA0BaHME OOMKHO XPAHUTHLCS TONBbKO B CYXMX 3aKPbITbIX MOMELLIEHUSIX NPy TemnepaTy-
pe He Huxe +5 °C 1 He Bbiwe +50 °C, BnaxHocTb Bo3ayxa <90%, 6e3 obpa3oBaHusa KOHAeHcaTa.

OctanbHoe 060pyaoBaHNE OOMKHO XPaHUTLCS TOMBKO B CYXMX 3aKPbITbIX MOMELLEHUAX NPU

Temnepatype He Huxe +0 °C n He Bblwe +50 °C, BnaxHocTb Bo3ayxa <90%, 6e3 obpasoBaHus

KoHOeHcaTa.

Ecnu o6opynoBaHmne He MOHTUPYETCH cpasdy Nocne ero NocTaBku, TO HE06X0AUMO TLLaTENbHO 06ecneyYnTb ero XxpaHeHue B
3aluiLieHom mecTe. BpemeHHoe xpaHeHne 06opyaoBaHus AOMKHO BbiTb OpraHn3oBaHo TakuM o6pasoM, 4Tobbl B nepuog
XpaHeHus o6opyaoBaHWe He NoABepPranock BO3AENCTBUIO MbINK, BNary, ynbTpadroneToBoro n3nyyeHns u npyu ontuManbs-
HOM TemnepaTypHOM pexume.

B cnyyae HapyLueHus npaBun XxpaHeHns NPOU3BOAMTENb He HECET OTBETCTBEHHOCTb 3@ BO3HMKLLNE MOBPEXAEHMS 1 060pY-
[OBaHWe He noanafaeT Mo rapaHTuio.

DISCLAIMER; OTKA3BOTOTBETCTBEHHOCTMW. cxogHas oguumanbHas Bepcust HAaCTOSILLLEro pykoBoACTBa onyo6nnko-
BaHa komnaHmen ROXELL bvba Ha aHrnuiickom a3bike. Komnanust Roxell He npoBepseT n He noaTBepXaaeT nocneayowme
N3MEHEHUS, KOTOPbIE BHOCATCSH B HACTOSILLIEE PYKOBOACTBO KaKMMU-NMG0 TpeTbuMu Nuuamu. [laHHble U3MEHEHWS BKITHOYa-
10T 6€3 orpaHMyeHust NnepeBo Ha Apyrue S3blku 1 4o6aBneHUs N CokpaLleHns UICXo4Horo cogepxmmoro. Komnanus Rox-
ell He HeceT OTBETCTBEHHOCTb 3a Kakne-nmbo NoBpeXxaeHns, TpaBMbl, MPETEH3UN MO rapaHTUHBLIM 06s3aTenscTBam MMbo
WHbIE NPETEH3MM, CBA3aHHbIE C MOA0OHBIMU M3MEHEHUSAMI, B TON MEPE, HACKOJbKO NOAOOHbIE M3BMEHEHUS MPUBOAAT K UC-
KaXXeHU0 coaepxaHns oumumanbHON aHrMoA3bIYHOW BEPCUM HACTOSALWEro pykoBOACTBA, ONyONMKOBaHHOW KOMMNaHuewn
Roxell. YTo6bl nonyynTb HOBENLLVE CBEAEHMS MO YCTAHOBKE U 3KCNyaTauMm AaHHOro ngenus, obpatuteck B LEHTp 06-
CNY>XUBAHNS KNMMEHTOB U/ OTAEN TEXHUYECKOW noaaepxku komnaHmm Roxell. B cnyvyae obHapyXeHnst HETOYHOCTEW B
CcoAepXKaHUM HacTOSLLEro pyKoBoACTBa, He3aMeanmTenbHo coobLmTe 06 aTom B komnaHuto Roxell B nucbmeHHowm bopme
no agpecy: ROXELL bvba - Industrielaan 13, 9990 Maldegem - Belgium



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - O6Lwasa nHbopmaumns

o6waa nHpopmaums
BAXHO: lNMonb3oBaTenb, OTBETCTBEHHOE auo wm pa60t-||/||7| nepcoHan AOJDKHbI
npo4yecTtb HacTosALWw e MHCTPYKUMN N NOHATb UX.

o
Co6niogaiiTe npaBoBbie HOPMbI M COOTBETCTBYHOLLUE NpaBuia
ITO OTHOCUTCHA, MOMUMO npo4yero, n K EBpOHEVICKMM pernaMmeHTamMm n gnpektmneam, nepeHeceHHbIM BO
BHYTPEHHEEe 3aKOHOA4aTe/IbCTBO CTPAHbI 11 3aKOHbI, U NpaBu1aM TEXHUKN 6e3omnacHocTy, npMeHdaemMbIM B
CTpaHe NoJib30BaTe/A.

Bo Bpems cbopku, 3KCnyaTaumm n 06CnyXmnBaHmsa yCTaHOBKN HEO6X0AMMO COBNt0AaTbL COOTBETCTBYOLLME
npaBoOBble HOPMbI 1 TeXHMUYeCKMe npasua.

Vicnonb3oBaHMe No Ha3Ha4YeHUo

YcTaHoBKa paspaboTaHa WCKAOUUTENBHO AN WHTEHCMBHOWM 3KCMyaTauMy B XMBOTHOBOACTBE U
NoCTPOeHa B COOTBETCTBUM C MPUMEHMMbIMW MpaBuaaMu BbICOKOrO KayecTBa U3rotosneHus. Moatomy
M36bITOYHAA Harpyska Ha npoAykT 3anpewaeTtca. Mcnonb3oBaHWe B Apyrnx LENsx cuynTaercs
NpYIMeHeHneM He Mo Ha3HayeHuto. B 3ToM cCyvae npomsBoAMTelb He HecéT OTBeTCTBEHHOCTWU 3a
BO3MOXHble NoBpexXeHns. Bca 0TBETCTBEHHOCTbL BO3/1araeTcs Ha Noib3oBaTesns.

Vicnonb3oBaHMe He Mo Ha3Ha4YeHuo
3a ntoboe MCrnonb3oBaHME He MO Ha3HaYeHWto, OMMCaHHOMY B lMcrnosb3oBaHMeE MO Ha3HaYeHWto,
OTBETCTBEHHOCTb HECET KOHEeYHbI NoNb30BaTe b.

O6sa3aTenbcTBA

FapaHTvm (B T.U. paCLIJI/IpEHHaFI FapaHTVIﬂ), He AelzCTByeT, ec/qin nmeno MecTo }1}0608 n3 I'IepeL-IVICl'IeHHbIX
HUXe 0b6CToATeNbCTB, HeBbIMO/IHeHMe npmeMquoro KOHTpOﬂﬂ l/I3,qen|/||7|, Henpasmanoe o6paLu,eH|/|e,
TpaHCI"IOpTI/IpOBKa, MO,CI,I/Id)I/IKaLI,I/Iﬂ nnum peMOHT, aBapI/Iﬂ, NCNonb3oBaHNMe He MO0 Ha3HaueHK Wnanm
HeHaaneXxawlas 3|<cr|nyaTaL|,|/|9|; Henpasmanaﬂ c6op|<a, MOHTaX, nogKnrn4yeHne wmin TexHn4veckoe
06CNyXMBaHMe (C y4eTOM akTyasbHbIX PYKOBOACTB KOMMAaHuu Roxell no cbopke, MOHTaxy, MOAK/IHOHEHNIO
n TeXHI/ILieCKOMy O6Cﬂy>KI/IBaHI/II-O); ¢opc—Ma>|<op; HEOCTOpO>KHOCTb, OTcyTCTBI/Ie Hagnexawlero Ha,u,3opa nnum
O6C}'Iy>KI/IBaHVIﬂ co CTOpOHbI 3a|<a3q|/||<a; eCTeCTBeHHbIIZ N3HOC, NCnonb30BaHMEe MORLLNX n
Ae3MHOULMPYIOLNX CPeACTB, He pa3pelleHHbIX akTyalbHbIMW PyKOBOACTBaMM komnaHuu Roxell no
3|<cnnyaTau,|/|m n TeXHI/ILJECKOny O6Cﬂy>KI/IBaHI/IFO,' Mcnoab3oBaHe MOKLWWX N ,Cl,e3I/IH(|)I/ILI,I/Ipy}OLL|,I/IX CpgACTB
C HapyLIJeHI/IGM I/IHCprKLI,I/II/I, I'IO)'Iyl‘IeHHbIX oT I'IOCTaBIJ.I,VIKOB,' nnn nNCcNnob3oBaHMe I/I3p,en|/||/| BO
B3pbIBOOMNACHO cpeje.

FapaHTVA (B T.4. pacllMpeHHas rapaHTusa) He AeicTByeT B C/lydae, eCciv MPUYMHON BO3HUKHOBEHMS
,CI,ECIDEKTa ABNAKOTCA MaTepI/IafIbI N BCcnomMmoratesibHble ﬂpl/lHaAer>KHOCTI/I, nocCTtaBndemMble 3aKa3HI/IKOM,
NN OKa3aHHblIe UM yCﬂyFVI, }'II/I6O BMeLlaTe/1bCTBO KaKOFO-}'IVI6O nnda nan OpFaHI/I3aLI,I/II/I, He nMmerwnx
HEO6XO,£I,I/IMI::IX MNO/IHOMOYUNI NN KBaﬂI/Iq)I/IKaLLI/II/I Ana l‘lpOBe,Cl,eHI/Iﬂ TakKUX BMelLlaTenbCTB. KpOMe TOro,
FapaHTvm (B T.4. paCLIJI/IPEHHaﬂ FapaHTI/Iﬂ) ,ﬂ,eVICTByeT TOJIBKO B TOM cnyqae, ecnin |/|3,£l,eﬂl/lﬂ I/ICI'IOﬂb3yI-OTCF| B
)KI/IBOTHOBO,D,'«IECKVIX Kopnycax n ecqin BCce 4YaCctnn mManm KOMIMOHEHTHI I/I3p,en|/||7| MOCTaBeHbl KOMHaHMGVI
Roxell.

KomnaHua Roxell He HeceT OTBeTCTBEHHOCTU 3a NtOOble YObITKYM, BO3HMKLLIWE MO NPUYNHE HENPaBUIbHON
3KcnnyaTau,|/|m, C60pKI/I, MOHTaXa, nogknr4yeHna nam TexHm4eckoro O6Cﬂy>KI/IBaHI/Iﬂ |/|3,£I,EJ1I/IIZ. B cBsa3n C
3TUM 3a|<a3q|/||< I'IpFIMO I'IpVI3HaET, YyTo (I) I'II-O6aFI 3|<cr|nyaTa|_|,|/|9|, c6op|<a, yCTaHOBKa, noagKknro4yeHne mnnnm
TexHmyeckoe ob6Cny)XmMBaHue AOJDKHbI Ocyu.l,eCTBfIﬂTbCﬂ B COOTBeTCTBMU C aKTyaﬂbeIMI/I pyKOBOACTBaMI/I
KOMMaHWNI Roxel Mo 3KcnnyaTau,|/u/|, c6op|<e, yCTaHOBKe, nogknro4yeHnto nNnnn TEXHI/IHECKOMy
O6C}'Iy>KI/IBaHVIPO n (ii) 3}'IeKTp0yCTaHOBKVI, K KOTOprM NnoAK/THOYaKOTCA M3,£I,e}'IVIﬂ, AOJKHbI U3roTaB/1MBaThCA B
cooTBeTCTBUIN C ﬂpI/IMeHI/IMbIM MeCTHbIM 3aKOHOAATeNbCTBOM 06 3HEKTp0yCTaHOBKaX. KpOMe TOro,
l/|3,£l,el1l/lﬂ AOJDKHbI I'IpOXO,CI,I/ITb MexaHnyeckme n 3}'IeKTpI/Il~IeCKI/Ie NCNbITaHWA, l‘lpOBO,CI,I/IMbIe B COOTBeTCTBU
C COBpeMeHHbIMVI MeToANKaMu 1N I'IpVIMeHI/IMbIM MeCTHbIM 3aKOHOAAaTE/IbLCTBOM.

KBanuéukauymnsa nepcoHana

Nonb3oBaTtenb

Yenosek, I'IO}'Ib3yPOLLI,I/II7ICFI I'IpO,D,yKLLI/IeI‘/JI nnn yFIpaBﬂFII-OU.I,VIVI €10, AOJ/IKEH YMETb YUTAaTb NHCTPYKUMN MO
aKcnayataun n NoOJHOCTbHO MX MOHUMaATb. OH posmxkeH O6ﬂa,ﬂ,aTb 3HaHNAMW O pa60Te 7 yCTpOVICTBe
YCTaHOBKU N1 NMETb COOTBeTCTByPOLLLI/II‘/JI A40NYCK CTPpaHbl 3KCNyaTaynin.

TexHN4YecKn KBannPuLNpPoBaHHbIA COTPYAHUK

3KcnepT, cnocobHbIli cobpaTb M 06CAYXMBaTL YCTAHOBKY (MeXaHUUYecKU/3NeKTpUUYeckm), yCTpaHaTb
HencrnpaBHOCTU. MIMes TexHuueckoe 06pa3oBaHMeE M OMbIT, 06/1a4aeT AOCTAaTOUHBIMU 3HAHUSMU ANS
OLLeHKM AeNCTBUNIA, MPOrHO3MpPOBaHKWSA NOTEHLMAbHbIX ONACHOCTEN 1 NCMPaBAEHS ONACHbIX CUTYaLNiA.

XpaHeHue
Pa306paHHbIe AeTann ciejyeT XpaHUTb B NomMeLleHnn niam B MecTe, 3alleHHOM OT Baiaru.



Flex-Auger - O6wasa nHbopmauns Roxell - 030- 2720

TpaHcnopTMpoBKa
TPaHCNOPTMPOBKY KOMMOHEHTOB O60PYAOBAaHUS OCYLLECTBAATL BUIOYHLIM MOTPY34MKOM C YYETOM
MeCTHbIX YCJIOBU 1 HOPM Y MpaBunil.
K ynpaeBneHWto BWAOYHLIM MOrPYy34MKOM [OMYyCKaeTCcd BoOAUTeNb, obnajatolieri HeobxoanmMon
kBanudukaumer. Bo Bpems NnogbeMHbIX paboT HEOOXOAVMO NMOCTOAHHO KOHTPOIMPOBATh LIEHTP TAXeCTH
rpysa.

€MOHTaX

bIBOJ, YCTAHOBKM 1 €e KOMMOHEHTOB 13 3KCM/yaTaumn BbINOIHAETCA B COOTBETCTBUM C AeMCTBYIOLLMM Ha
TOT MOMEHT NPMPOAOOXPaHHbBIM 3aKOHOAATENLCTBOM CTPaHbl WAV MeCTHbIMWU 3akoHamu. Bce paboune
n3genMa M 3anacHble 4acTu  AO/KHbl  XPaHUTbCA U YTWANM3MPOBATbCA B  COOTBETCTBUM  C
NPUPOAOOXPaHHLIMU HOPMaMU.

WHdopmMaums o0 npuvpoaooXpaHHOM 3aKoHoAaTeNbCTBe ANs K/IUEHTOB B
EBponeiickom Coto3e

CornacHo eBpornenckoMy 3aKOHOAATeNbCTBY, 060pyA0BaHMe, 0603HAYEHHOE AaHHbIM
CUMBO/IOM Ha W3A4ENNA WAN YyNaKoBKe, “He JOJIXKHO cobupaTbCcs BMecTe C He
COPTUPOBaHHbLIM BLITOBLIM MYCOPOM.

[aHHbIA CMMBOJ YKa3blBaeT Ha TO, UTO 3N1EKTPUYECKME N INEKTPOHHbLIE OTXOAbl He
AOJ/DKHBI YTUAN3NPOBATLCSA BMECTE C 0ObIYHBIM 6bITOBLIM MYyCOPOM. Mbl HACTOSTENILHO
pekoMeH/ZlyeM BaM OTHeCTW CBOe n3jenve B oduLManbHbI NyHKT c6opa OTXOA0B A/
€ro Hag/1eXallen yTuam3aunm BMecTe C 31eKTPUYECKVMU U 3[IeKTPOHHBIMY OTXO4aMW.
CBepbTeCb C MECTHbIM 3aKOHOAATeNbCTBOM, UTOObl y3HaTb O TpeboBaHMAX K
pasjencHOMy Cbopy 3M1eKTpUYeCcKMX W  3NeKTPOHHbIX oTxogos. Cobntogante
MONOXEHMSA MeCTHOIO 3aKOHOAATENbCTBA: HU B KOEM C/lyyae He YTUAM3NPYNTe JaHHoe
n3zgenve BMecTe ¢ 6bITOBbIM MYCOPOM.

WHdopmaums 06 ycTpaHEeHUUN OTXOAOB — 3/IeKTPUUECKMEe U 3J1eKTPOHHbIe
MaTepuasnbl AN KOMMNAHUA

1 B EBponevickom Cotose

Ecnvi Bbl MCMONb30BaNV NPOAYKT B KOMMEPUYECKMX LIeNSX N XOTUTE ero yTUAN3MpoBaThb, 06paTuTech B
komnaHuto Roxell 3a nHbopmaumeit o Bo3BpaTe MpogykTa. Bo3MOXHO, BaM MpuAeTcs onaatutb
YTUAM3aLMOHHbIA C6Op 3a BO3BPAT U nepepaboTky. Hebonblume NposykTel (1 HebonbLUMe NapTum
NPOAYKTOB) MOTYT 6bITb NepeAaHbl MECTHLIM areHTCTBaM rno cbopy.

2 B ppyrux ctpaHax 3a npegenamu EBponeiickoro Coto3sa

Ecnv Bbl XOTUTE YyTUAN3NPOBATL AaHHbIV MPOAYKT, 06paTnTeCh K MeCTHbIM BAACTAM 3a MHGopMaLmen
0 Nnopsiake yTUAn3aLunn.

YpoBeHb LUYMHOCTU
YpoBeHb LWYMHOCTY YCTaHOBKM BO BpeMs paboTsbl He npesbiwaeT 70 46 (A).

LOTOTO = bnokupoBka - OnnoméupoBsaHue - lpoBepka

Kaxablli COTPYAHUK AOMKEH MMeTb MapKMPOBOYUHbIE 3TUKETKW; yAaneHne MapKMPOBOUHbLIX 3TUKETOK
APYTMMUK  COTPYAHMKaMK 3anpelteHo. [ponHPopMumpynTe BCEX OTBETCTBEHHbIX O BbIMOJHEHUN
COOTBETCTBYHLLMX paboT.
1 Bnoknposka
* HaliguTe BCe NCTOYHUKN 31eKTPUYECKON, TAPaBANYECKNi, MHEBMATNUYECKON SHEPrnN.
* BbiknrounTte ux.
+ OcTaHOBUTE PaboTy COOTBETCTBYHOLLMX YCTAHOBKM MUKW NpoLiecca 1 3abioKupyriTe X OT MOBTOP-
HOro 1CNOb30BaHWSA. Bbl MOXeTe caenatb 370, yCTAHOBWB HAaBECHOM 3aMOK UK APYro 6aoKmpy-
oM mexaHnam (Lock Out).

2  MapknpoBska
MpuKpenuTe 3Hak, SPAbIK AW HaKelKy K HAaBECHOMY 3aMKy UK 6N10KMPOBOYHOMY MEXaHU3My As
NHGOPMUMPOBAHUS APYrNX NNL, O XapakTepe 1 npeanosaraemMor NpoAo/KUTENBHOCTM paboT (onioMm-
61poBaHue).

3 Tlposepka
+ [poBepbTe, BbIK/OYEHbl I UCTOYHUKN SHEePrunu.

* CHUMUTe ocTaBLUeecd Hanps>XXeHne.
+ YbeauTtecb, uTo yCTaHOBKa mnan npouecc 4encTtBNTENIbHO ABIAKTCA 6e3o0nacHbIMU (npOBepKa).



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - O6Lwasa nHbopmaumns

Monb3yiiTechb cpeacTBaMU NMHANBUAYAJIbHOW 3aLLUThI
|_|pl/l npoBeAeHNN pa60T 0043aTeNIbHO MOJ/Ib30BATLCA JINYHbIM 3alNTHBIM o6opy,q0|3aH|/|eM (nepanKm,
nbinesawnTHbIE MaCKI/I).

Tpe6oBaHMSA K 0OCBELLEHHOCTU

* MuHMManbHasi OCBeLLeHHOCTb BO BpeMs 3KcnayaTaumm, TeXHUYeCKoro o6cny>xmBaHusi um
MOHTAXKa A0J>KHa 6bITb 200 NK.

* Ha cnyuali oTkasa aneKkTponmTaHUA obopyAoBaHME AO0J/IKHO KOMIJIEKTOBATbLCA NEPEeHOCHbIM
aBapUAHbIM CBETUJIbHUKOM.

3neKTP|0060p AOBaHWe, NMaHenu yrnpaB/ieHUsi, KOMMOHEHTbl, 6/10Kku
prvBoga

* B MecTe ycTaHOBKM NaHenen ynpasneHns He06xo41MM0 He meHee 70 cM CBOH6OAHOMO MPOCTPAHCTBA.

* He otkpbiBaiiTe naHenu ynpasneHus. Knwod 0T MNynbTa YyNpaBieHUA JO/KEH HaxoauTbes Yy
OTBETCTBEHHOIO NLIa.

* HeobxoanMo NpuHATL BCe HEOOXOAMMbIE Mepbl MO 3alUunUTe NaHenel ynpasneHns oT MblLLeid, KpbIC,
XVLLHbIX )XMBOTHBbIX.

* B cnyyae noepexgeHus (Bblxoga 13 CTPOS) 3N1eKTPOOOOPYAOBaHWS, NaHeNu ynpasnaeHns nam 6noka
NpvBOAa HeObXO0ANMO He3amMeAINTEeNIbHO OCTaHOBUTL cuctemy!

+ 3anpewjaeTtcs pacnbiNaTb BOAY WAN  Apyrie >KWAKOCTU Ha 3N1eKkTpoobopyjgoBaHve, MaHenu
ynpaBieHns, KOMNOHEHTbI 1 610K/ NPUBOAA!

* 3anpeLyaeTcs HakpbiBaTb MaTepPLanom 31eKTpoobopyAoBaHVe, NaHenn ynpaBneHns, KOMMOHEHTbI 1
610KkM NpmBOAa.

I/IH¢0|Iglmau,m| 06 OCTaTOUHbIX PpPUCKAX —  UCNONb3YHTCA
peaynpeguTenbHbie 3HakKU
CyLLI,eCTByI-OT TPW YPOBHA OMNacHOCTWN, Ha KOTOPbIe YKa3blBakOT CUrHabHbIE C/10Ba:

+ ONACHO
+ OCTOPOXXHO
+ BHUMAHUWE

34eCb NepeyncieHbl MPUYMHBI U UCTOYHKI FPO3SILLMX OMAaCHOCTEeM, a TakKe NoCNeACTBUSE HECOBNAEHIS
npeaynpexaeHuni!

CumBon 3HayeHwve

ONACHO yka3biBaeT Ha rpoO3sLLyt0 OMacHOCTb, KOTOpasd MOXeT MpuBecTn K
cepbesHoOMy 1nun gaxe daTasibHOMY HECHACTHOMY C/lyyalo, eCnn He NPUHATb Mep
NpesoCTOPOXHOCTU.

OCTOPOXHO yka3biBaeT Ha rpo3sLLy0 ONacHOCTb, KOTOpasd MOXeT NpPUBeCTn K
Cepbe3HOMYy HecHacTHOMY C/lydatd WAW MNOBPEXAEHWUIO MPOAYyKTa, ecnn He
NPUHATH Mep NPeAOCTOPOXHOCTH.

BHMMAHWUE yka3biBaeT Ha oMacHble CUTyauuy, KOTOopble MOryT MpuBECTU K
Heb0obLLIOMY Bpeay A5 340POBbs UM MaTepuanbHbIM MOBPEXAEHNSAM, eCIN He
MPUHATE Mep NPesoCTOPOXHOCTH.

,ﬂ,aHHbII7I CMMBOJ1 YKa3bIlBa€T Ha AOMNOIHUTE/TbHYHO I/IH(I)OpMaLI,I/II'O.

= PPk

PaspelueHo

He pa3pelueHo

3ToT cumBON 6yAeT WCMONb30BaH ANs MpuBAeYeHUs Ballero BHMMaHWUA K
MaTepuanam, KoTopble MMEKT OrPOMHOe 3HaueHue a5 Balleid 6e3onacHocTL.
OH 0603HauvaeT: BHUMaHUe - c/iegyiiTe NnpaBuiaM TeXHUKU. OTKIKUMTe
aneKTponuTaHue - nepeuuTaiiTe npaBuna TeXHUKWU. Bkpatue: 6yabTe
OCTOPOXXHbI. WrHopyvpoBaHUe 3TUX WHCTPYKUUIA MOXET npuMBecTy K
noslyYyeHuo cepbesHbIX TPAaBM WY gaxke rméenu.

[bx




Flex-Auger - O6wasa nHbopmauns Roxell - 030- 2720



Roxell - 030- 2720 Flex-Auger - HCTpyKUMW AN NONb30BaTens

| WHCcTpyKUuum ana nonb3oBaTtens



Flex-Auger - IHCTpyKUMM Anst MONb30BaTens Roxell - 030 - 2720

O6Lime npaBusia TeXHUKN 6e30NacHOCTA
Flex-Auger Homep: 031...

TpaHCﬂOpTHble CMCTEMDbI CYyXOro KOpMa AN XKMBOTHbIX

f OnACHO: HEPEA mcnosib3oBaHMemM CUCTeMbl BHMMAaTEJIbHO NPOUYTUTE MHCTPYKLUUNN.

* I'Iepep,vrlpose,quvleM NtoB6bIX paGOT no peMOHTY Win TeEXHN4YECKOMY O6C)'Iy)KVIBaHI/II-O 0b6s13aTeNbHO
OTK/IKO4YaNTE SNEKTPOMNMNTaHNE, BbIK/TKOYNB rNaBHbIV BblK/1lOYaTeNb.

+ TMpu npoBegeHNN paboT 06s13aTeIbHO NCMOMb3YTe CPEACTBA UHANBUAYANbHOM 3aLUMThI (MepyaTky,
MPOTVBOMbINEBYH Macky).

« Cuctema 3anyckaeTcs aBTomaTuuecku. [na obecneyeHns 4oCTyna K onacHbIM yyactkam (Hanpumep, K
npveoaam):

1. TloNHOCTBLIO OTKAKOUUTE CUCTEMY.

2. Y6eanTtech, YTO HUKTO HE CMOXET BK/HOUUTL CUCTeMY 6e3 Ballero BeAoMa.

+ CucTema 3anyckaeTcs aBToMaTuyecku. ns obecneyeHmns 4octyna K onacHbIM ydacTkaMm (Hanpumep, K
aBTOMAaTMYeCKOMY OTBOZY, 3arpy304HbIM NOALOHAM A/ KOpMa, 6/10KaM NpUBOAS, 6710KaM yrpaBneHus
WAN BbIMYCKHbIM OTBEPCTUSIM B Tpy6ax):

1. TloNHOCTbIO OTKAKUNTE cncTeMy TpaHCNOPTMPOBKW.
2. Ybeantecb, UTO HUKTO HE CMOXET BKAHOUNTL cacTtemy 6e3 Ballero Begoma.

* MpumMKTe Mepbl K TOMY, YTO6bI MOCTOPOHHME LI HE CMOT/IM OTKPbITh 3arpy304HYH BOPOHKY A/
KopMa.

+ He nosonanTe MNOCTOPOHHUM NNLUaM BXOAUTb B KOPMNyC B Balle OTCYyTCTBUE.
¢ EyAbTe OCTOPOXHbI BO BpeMA nogbeMa N onyCckaHnA I'II/IHVII7I/KOHTypOB KOpMAeHNA NTNLL

- MpekpaTnTe 0bCNYXMBaHKE B Cly4ae HernpaBuibHO paboTkl YCTPOMCTBA. .
- Hu B koem cnyuae He cTOliTe NOZ rpy30M BO BpeMsi NogbemMa WM onyckaHUs IMHUIA/KOHTYPOB
KOpMAEeHUA MTuL,
+ Ecnu wHek 3akAnHWANO:

1. HemegneHHO OTKAHOUUTE CUCTEMY.

2. BHMMaTeNbHO NPOYTMTE PyKOBOACTBO MO MOUCKY U YCTPAHEHWIO HEUCNPaBHOCTEN 1 CTPOro
cnepynite UHCTPYKLUSM.,
3. CBSXMTECH C TEXHUYECKUM KBaINPULIMPOBAHHBIM COTPYAHUKOM. LLIHEK, HaXoAsLLNIACS NOA
HanpsikeHneM, MOXeT HaHeCTN 0YeHb Cepbe3Hble TPaBMbl, KOrja byAeT 0CBOBOXAEH.
+ PerynspHo npoBepsiiTe MecTa coeAMHEHNs KONeH4YaTbIX NaTpybkos 1 Tpy6. Mpy HE06X0AMMOCTH
3aTaHUTE.
« CnepyeT ciefnThb 3a TeM, UTO6bI 610K yNpaBAeHUst U/UV MePeHOCHON KOPO6 31eKTPOMOoTopa 6binn
MNOTHO 3aKPbIThbI.

+ Heobxoanmo cneanTtb 3a TeM, UTOObI KPbILLKA (peLLeTka) BOPOHKM MAW Kpblllka ByHKkepa Ha 100 kr
MI0THO 3aKpbliBanach.

BHyMaTensHo npoYTNTE PYKOBOACTBO MNOJSIb30BATE/IA, a TakKXXe PyKOBOACTBO MO c6op|<e n
aKcnayatTaunn.

MOCTOPOHHVM NNL,AM BXOZ 3arpeLLeH.

ITOT CUMBON 6y,qu MCnosib3oBaH 4714 npueieveHns Baluero BHUMaHMs K MaTepmanam,
KOTOpble MMEeHT OrpOMHOe 3HadeHue A5 Ballel 6e3onacHoOCTL.
OH o603HauaeT: OCTOPOXKHO.

1. CnepgyiiTe npaBniam TEXHUKUN 6e30MacHOCTL.

2. OTKNlOUYNTE NNTaHUeE.

3. MepeunTaiiTe npaBmia TeXHNKN 6€30MaCHOCTU.

BkpaTue: 6yabTe OCTOPOXKHbI. CyllecTByeT pPUCK Cepbe3HbIX TpaBM WU paxke
rmeenu.

HazeBaiiTe 3alMTHbIE NepyYaTKu.

@ Pb®S




Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTpyKUMW AN NONb30BaTens

UHCcTpyKUumn no paboTe c cuctemoin

ﬂ BHUMAHMUE: Onepau,vm, 0603HaYeHHbIe cepbiM q)OHOM, AOJDKHbI BbINOJIHATbLCA CUJ1aMU
. TeXHNn4YeckKun KBanVI(l)I/ILI,I/IPOBaHHOI'O COoTpyAaHUKa.

+ 3anpelyaeTtca 3anyckatb cucremy Flex-Auger 6e3 Kopma: 3T0 CyLLEeCTBEHHO COKPALLAeT CPOK
CNYX6bl CUCTEMBI.

+ [pu paboTe c rpaHyfamun 1 MyKO OTKPbIBaiTe 3aC/IOHKY MOJ CUTIOCOM MOAHOCTBIO.
+ [Mpn paboTe C MyKOW UCMONbL3YNTe BCTPAXMBATEb.

* Tpwu paboTe ¢ rpaHynaMmn o6a3aTeNlbHO NONb3yTECh HANPaBAALMMUN ANs FpaHy. B 3Tom ciydae
YCTAaHOBUTE OrPaHNYNTENb HA MUHUMaBHOE MOMOXEHNE.

* Y6eauTech, YTO 13 MOC/IEAHErO NMOAAOLLErO Xenoba KopM MNOoAyYUIo 4OCTaTOUHOE KOMYECTBO
XNBOTHbIX.

ﬂ MPUMEYAHME: Pene ypoBHS pacrnonoxXeH BHU3Y MOC/eAHEro NoAatoLLero xenoba nnm byHkepa.
| Ecnav nogatowmin xenob nycT, XMBOTHbIE ByAyT NOy4YaTb CBEXNIA KOPM.

+ OrpaHnunTeslb Ha aHKepe BOPOHKM PeryampyeTt noTok KopMa B LUHEKe.

- 3anyck HOBOW CMCTeMbl CledyeT NPOU3BOANTb, KOTAa OrpaHNYnNTENb HAXOANTCH B MUHVMaNbHOM
NONOXEHUN.

[0 perynnpoBku NoToka KopMa cucTeMa JoKHa NpopaboTaTb HeKOTopoe BpeMs. TakM 06pa3om
LLIHEK OYNCTNTCH KOPMOM.

MUVHMManbHbIA NOTOK AOCTUIraeTCs NepemMeLLeHneM orpaHuYmTens B Hanbonee yaaneHHoe ot
aHKepa nonoxeHue.

B cucteme Flex-Auger ¢ 610KkOM Nepeckinku: YbegmTeck, YTO BTOpas HacTb NepemellaeT 6onblue
KOopMa, 4Yem nepsasi.

Mpy HEO6XOAMMOCTM HACTPOViITE OrpaHNUNTENb B 3arpy304HOI BOPOHKE (NoZ BeCaMu, JHEBHbBIM
6yHKEepOM, CUI0COM ...).

+ lMpwn paboTe c cnctemoit tandem:

- Bcerpa OHyCTOUJaV'ITe CLNOoCbl nocneaoBaTesibHO.

- Hukorpa He KOpMUTE 13 060UX CNOCOB Oo4AHOBpPEMEHHO.

- Ecnn NPMEHNMO! Ecnn oaviH 13 cnnocoB nycT, yaannte BCTpaxmBaTenb.
+ MakcumanbHoe BpeMs 3kcnayaTaymu, B A€Hb:

- CuctemMa npm OTCYTCTBUM KOJIeH: 4 Yaca

- CunctemMa npuv HaIM4Mm KoneH: 2 yaca

@m NMPUMEYAHUE: TMpuy TPaHCNOPTUPOBKE KOPMa A8 HeCyLLeK Uan APYroro KopMa, KOTopbIi

ﬂ OTINYAETCA OT MPOMBbILLAEHHbBIX KOPMOB AN1S NTULbI UAW CBUHEN, MaKCMabHOe BpeMsi paboThl
3HaunTEeNbHO CokpallaeTcs!

* Ncnonb3oBaHMe 3aABMKKA 1M KNanaHa:




Flex-Auger - IHCTpyKUMM Anst MONb30BaTens Roxell - 030 - 2720

ﬂ‘ Obpatutecb B KommaHuto Roxell wmam Kk cBoeMy anctpmbbioTopy Roxell ans  nonydeHus
npodeccnoHanbHbIX peKoMeHAaUNA, eciv NCNonb3yeTe cneaytoLle Kopma:

+ CCM (cMecb KyKypy3bl 1 KYKYPY3HbIX JIMCTLEB)
+ Kopm, cmeLaHHbI ¢ CCM

+ Cos

+ Cod B Kyckax

* BnaxHsbli KOpM

bes aBHOro pa3peweHnAa Ncnonb3oBaTb 3T KOPMa BCE Halln FapaHTMVIHbIe obsi3aTenbCTBa yTpaTaT cnny,
M NMpeTeH3nn He 6y,£l,yT paccMaTpmMBaTbCA.

Takxe obpaTuTech B kKoMnaHuto Roxell, ecnn Bbl XOTUTe 1CMNOBb30BaTh abpasnBHbI KOPM (HanpumMep,
KOPM 15 Kyp ...).

WHCTPYKLMUU MO 06CNY>KNBaHNIO

f ONACHO: BbiK/NlOUMTE rNaBHbIN Nepek/oYaTesb B NepPBYIO ouepeab. Micnonb3yiiTe cpeacTBa
VHAUBUNAYANbHOW 3aLMThbI.

ﬂ‘ BHVMAHWUE: OnepaLwM, 0603HauYeHHblIe cepbim ¢OHOM, AOJDKHbI BbINOJIHATBLCA CU/1aMU
. TeXHn4YeckKun KBa.HI/Iq)I/ILI,I/IpOBaHHOFO COTPyAHUKa.

OauH pa3 B KBapTan
OauH pas 3a nonroaa
E>xxerogHoe o6cny>kuBaHue

Aetanb Bup pa6oT no Texo6cny>KuBaHuio
MoTop-peayKTOp

OuunCTUTE BEHTUASTOP OT MbIN.
Y6eanTecb B OTCYTCTBUM BO3MOXHbIX
NMOBPEXAEHUIA HAa 3/IEKTPONPOBOAKE.

X X

NMoaBecka

[TpoBepbTe noABecKy Tpyb n{X
ABuratenemn.
[MpoBepbTe NPOBOA, X
AaTumnku/BbiKNOYaTENN
[TpoBepbTe paboTy aBapuHOro X
BblK/IF0YaTeNA UV AaTymKa.
[TpoBepbTe 31EeKTPONPOBOAKY. X

JINHNN

[MpoBepsaliTe BUHTLI U 6ONTEI B cucteme|[X
nocne nepsoro Mmecsita pa6oTbl n
nocse KaXpow napTyum KopMma.
3aTtdrnBanTe No Mepe HeobXoAMMOCTH.
Tpy6bl He A0/KHbBI NPOBUCATh.

Ecnu cmcTema He byaeT
NCMOJIb30BaTbCS fjonroe Bpems,
yAanvTe 13 Hee BeCb KOPM.

X X




Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - VIHCTpyKUMW Anst nonb3oBaTens

Mownck n yctpaHeHne HemcnpaBHoOCTe

A\
(i

OnACHO: BbiknlounTe rnaBHbI NepeknoYvaTenb B NepBylo ouepeab. icnonb3yiiTe cpeacTBa
VHAUBUAYaNbHOW 3aLlUTbI.

BHVMAHUE: Onepal.wm, 0603HauYeHHbIe cepbiM ¢OHOM, AOJDKHbI BbIMOJIHATBLCA CUJ1aMU
TeXHN4YeCKu KBaﬂVIq)VILI,I/IpOBaHHOI'O COTpyAHUKaA.

Mpo6nema Bo3mo>kHas npuymHa PekomeHAayeMble AeCTBUA
TpaHcnopTép He|OTCyTCTBYeT HanpsXeHMe. 1. TlpoBepbTe NpefoxpaHUTeny n/uam
paboTaer. aBTOMaTMYecKMe BbIKHUATeNN.
2. MNpoBepbTe 610KM 3aLLMTLI MOTOPA U
TOKOB BOJbl B KOPMYC.
3. PeMoHT, ecniv Heo6X0AMMO.
HeuncnpaBHO pene ypoBHS. 1. YbeaunTtech, 4UTO pefie ypoBHH
YCTaHOB/IEHO NMPABUJILHO.
2. lNpoBepbTe BO3MOXHOE
CBOA0OOOpPasoBaHuMe KopMa B 610ke
yrnpaBaeHus.
3. lpoBepbTe pesie ypoBHS 11 3aMEHUTE ero
npv HeEO6XOANMOCTU.
HencnpaseH aBapuHbIN |[TpoBEpbTE aBapUMHbLIA BbIKIOYaTENb U
BblKOYaTeNb B 6710Ke|3aMeHnTe ero NpyY HeEOBXOANMOCTI.
ynpaBaeHus.
HeuncnpaseH gBuratenb. 3amMeHuTe ABUTaTENb.
[Buratens ' TIPUMEYAHUE: 3anpeluaeTca yCTaHaBAMBaTh TEMI0BYH 3aLLMTY BhiLLe
Nneperpyxaercs faxe ﬂ 3HaYEeHWs, yKa3aHHOro Ha 3TUKETKe ABuUraTtens.
nocne . |[ABWratenb He NOAXOAWT. T. TTpoBepbTE MOLLHOCTE ABUraTesNs.
HETIPOAONXITENTEHOM 2. MNpv HeobXoANMOCTUN 3aMeHUTe
aKcnayataummn.

ABUraTenb.

CAnwkKoM HKuskoe HanpsaXeHune:
ABurartesnb pa60TaeT O4YeHb
MeANEHHO N NMeperpeBaeTca.

T. TIpoBepbTe HaMpsXXEHNE ABUTATENS.
2. icnonb3yiiTe Ana NOAKNOYEHWS
NpoBO/A YCTAHOB/IEHHOr 0 ANaMeTpa.

nOCTOpOHHI/II/I npeamMeT B LUHeEKeE!

OnAcHO: OCTOpO>XHO OTCOEAUHUTE

ABuraTenb paboTaet, 3aTeM WHeK. OH MOXXeT HaxoAuUTbCA B
FNOXHET. COCTOSIHUM HaTSXKEeHUS.
1. i3BnekuTe LIHeK 13 Tpy6.
2. V13BnekuTe npegmer.
3. MpouncTnTe LWHEK 1 TPy6hI.
4. [IpoBepbTe coAep>KaHVe X1pa B KOPME,
BNAXHOCTb U T. 4.
ObpaTHbIV XoA4 Auratend:|1. OTkAOYUTE NOAavy NMUTAHWUS.
ABuratenb pabortaer, 3aT€M |2, 3ameHUTe NpoBOAa. Ban gBuratens B
FIOXHET. Kopm H€ | 33gHeit yacTu gBUraTens fomxeH
TpaHCnopTupyeTCs. .
BpPaLLATbCHA MO YaCcOBOW CTpeske.
3. lpoBepbTe LWHekK Ha Hannyme

NoBpPeXAEHNN.

Jsuratenb neperpeBaeTcd.

3amMeHunTe aBUraTens.

JBuratens paboTaeT, HO
LIHEK He BpaLLaeTcs.

Cnomanca 60AT UAM WU3HOCUACS
KOMMEKT BNHTOB Bana
ABurartend.

3amMeHunTe 60T UAU KOMMNEKT BUHTOB.

[MHek npogenciBaet|[LIHek nepekpyyeH wuan naoxo|CM. HCTpyKumu.
oTBEpPCTUS B MNPSIMbIX|MpUNasH.
Tpybax.

M3HalWmBatOTCA KONEHa.

LLIHeK canwkom KOPOTKNK NI
Cﬂl/lLIJKOM,CI,I'II/IHHbIVI.

1. OTperynnpymnTte ANHy LLHeKa.
2. YCTaHOBUTE AOMONHUTEIbHBIM NOAAOH
npy HeEOH6XOANMOCTU.




Flex-Auger - IHCTpyKLMN

ANnaA nonb3oBaTensa

Roxell - 030 - 2720

Mpo6nema Bo3mo>kHasi npyymnHa PekomeHAayeMble fencTBUSA
LLIHek paboTtaeT|lMoAWMNHNK NOAAOHA 3aKANHWAO,|3aMeHnUTe NOALLNMHVIK.
HepaBHOMEpPHO. AW OH N3HOCUACS.
LLIHeK CAULIKOM ANINHHBIN. YKOpoTUTE LLHEK:
1. 3aKpoiTe BCe OTBOAbI.
2. N3BnekunTe NoALUNMHUK 1N aHKep.
3. OTcoegmnHmnTE LLHEK.
4. BkiroumTe cncTtemMy Ha HekoTopoe
Bpems.
5. OTpexbTe LWHeK B 3a4Heln 4actu
MoAAOHa.
6. YcTaHOBUTE 3aHOBO.
Mnoxaad nogsecka Tpyd wnn|e ObecneybTe 60/bLLe TOUEK NOABECKN.
CINWKOM 60/blLUoe KOJMNYecTBO oOTperynmpymTe BbICOTY.
KONeH. * YMeHbLUMTE KOMYECTBO KOMeH.
Nepekpy4eHHbIn  1/vnn  nnoxo|CMm. lNaika WwHeka.
NPUNasHHbIA  LWIHeK Lapanaet
Tpy6HbI.
Cuctema lMepekntoyaTesnib  YPOBHHA He|s OTperynnpynTe pene ypoBHS.
TPaHCNOPTUNPOBKN yCcTaHOB/EH B HeO6XOAMMOM . |']p|/| HeO6X0/J,|/|MOCT|/| Mcnonb3y|7|'|'e

MOCTOAHHO BKJ/IOYaETCH
M OTK/IKOYaEeTCA.

MecCTe BHYTPeHHero HakonuTens
Ha 100 Kr.

Aatumk VC11 nan VC12.

JaTuuk B Tpybe.

CkonneHnss Kopma Ha|HepocTtaTto4yHoe Konnyectso|Heobxogumo obecneunte 100% noaavy
6/10Ke nepecbInKu. KopMa najaet w3 noc/aejHero|Kopma.

oTBEPCTUS nepeg

JAOMONHNTENIbHBLIM NOAAOHOM.

YctaHoBneHHoe Ha  Tammepe|Cm. NHCTpyKUmW.

BpeMs C/IMLLIKOM Mano.
BTopas 4acTb (3a|HencnpasHo pene ypoBHS. [TpoBepbTE pene ypoBHA N 3aMeHUTe ero
JAOMONHNTENbHBIM npv HEO6XOANMOCTMU.
noAA0HOM) He
3anyckaeTcs.




Flex-Auger

55 75 90 90HD 125
1300 (1) 2400 (1) 5400 (1)
Mpoun3BogUTeNbHOCTb 520 600 (2) 3100 (2) 3100 10400 (2)
TPaHCNOPTMPOBKKM Kopma (Kr/u) (¥) 3900 (3)
CoaepraHue Kopma /m Tpyba 0,70 1,90 2,50 2,50 4,80
(kr)(*)
MaKcumanbHas anuHa (m) 60 60 42 60 28
(nepenag, BbicoTbl 3 m) (90**) (He HaknoH)
Makc. Bpema Pabotbl (u) (*¥****)
Tpyba Tpyba
H H 2 <2
S H He NPUMEHUMO 4
D H He NPUMEHUMO 4
HeT KoneHa H 4
S S He NPUMEHUMO 4
MpuBog KBT (***) 0,75 (1) 0,75 (1) 1,1(1)
3 ¢asbl —50 Iy, 0,37 0,37 (2) 1,1(2) 1,5 1,5(2)
1,5(3)
350 (1) 350(1) 290 (1)
06/MuUH — 50 Ty, 350 175 (2) 450 (2) 450 390 (2)
550 (3)
MpuBog KBT (***) 0,9(12) 0,9(1) 1,3(1)
3 ¢asbl — 60 'y, 0,4 0,4 (2) 1,3(2) 1,8 1,8(2)
1,8 (3)
420 (1) 420 (1) 348 (1)
06/MuH — 60 Ty, 420 210(2) 540 (2) 540 468 (2)
660 (3)
9
MakKc. guameTp rpaHyn (mm) 6 8 12 9 9
(co wHekom 75)
BHelwHMIA aAnameTp Tpybbl (MM) 56 75 89 89 127
ToNlMHA CTEHOK TPYDObI (MM) 2,5 3.2 3,4 (H) 3,4 (H) 5 (H)
1,5 (C1) 1,5 (C1) 2 (CT1)
MaTepuan KoneHa (H) (H) (H) nau (C1) / (H) (A) nau (CT)
Paguyc KoneHa (m) 1,5 1,5 1,5 / 1.7/2.2
MaKcMManbHbIN YKNAOH (****) 75° 75° 75° ropusoHTan- 45°
bHO!
ToukM noaBecku Novicor: Kaxkaple 1,5 m / cTanb : Kaxable 3 m
BHelwHUN anameTp LWHeK (Mmm) 38,60 60,45 68,33 73,45 94,60
BHYTpPEHHUI AMameTp WHeK (MM) 22,60 36,57 44,45 44,45 65,60
LWar wHeKa (Mmm) 31,4 41,4 50,8 54,1 66 (1)
85 (2)

(*) Ana kKombukopma, KpowKu unu 2paryn (duamemp 3 mm) ¢ nnomHocmeto 0,65 k2/0° u cucmem c nonHol mpy6oli!
Mpu 20pu30HMANLHOM MOHMAXE 8epxHell 0POHKU
C oepaHu4yumesnem unu 8 maHoemMHol AUHUU, MAKC. npouzgodumesnbHocMs -25 %



Flex-Auger

C momopom 60 'y, makc. npouszsodumesnbHocme + 20 %

Juamemp epaHyn 2 6 MM, Makc. npouzsodumesnsHocms - 20 %
(**) C moykamu 3acsinku Kaxcoole 0.5 M u moabKo 045 2paHyn (He 071 Kombuxkopma)!
(***) 0,75 kBm =1 n.c.!
(****) OmKnoHeHUe om MAKCUMANbHO PEKOMEHO0B8AHO20 M0B8AeYEM CyUecmeeHHoe CHUMX(eHUe
npoussodumenosHocmu. [na ocobbix npumeHeHull, makux KaKk pooumesibCKkoe cmado, ceepbmecs ¢ Pykosodcmaom
no cbopke u aKcnayamayuu.
(*****) [lna abpa3usHo20 KOPMA, MAKO20 KOK KOM 0718 Hecyuwek, U 1106020 omsau4yHo20 om rnpombiUu1IeHHO20 KOPMA
0418 nmuye-u ceUHOB00CMBA, MAKCUMAsbHOE 8pemMs pabombl Cyu,ecmeeHHO HUXe.
(H) = Novicor, (Cm) = Cmans, (1) = Densicor



Roxell - 030- 2720 Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

I KOMMNOHEeHThI

Mo 6e3BpeagHOMY A1 OKpY>KaloLLeli cpeabl NPOeKTUPOBaHUIO

ABurateny cooTBeTCTBYOT TpeboBaHUSAM 3KOAM3aMHA.

OBLLEHUE

Mpw obpalueHnn No NOBOAY AeTasel MM 3anacHbIX YacTel yka3biBaliTe COOTBETCTBYHOLLNIA HOMEP AeTanu
(He Ha3BaHwue).

-1



Flex-Auger - KOMNOHeHTbI Roxell - 030 - 2720

O6LWwuin BUA, CTaHZAPTHOM CUCTEMbBI C NPAMbIM COeANHEHNEM

i |l

/. ).

@f@ ®@
/\

%\~
°n Bulv Ul
©
KoMMnoOHeHTbI
Homep
Kop HasBaHue Moga. 55 Moga. 75 Moa. 90 Moa. 125
1 YHVBEPCAJTBHAA MOArOHOYHASA|03102001 037102001 03102001 03102001
rOP/IOBVHA
2 BEPXHSAS BOPOHKA MOJTMSTWII.|03000577 |03000577 03000577 03000577
YEPHbIW, 15 TPAA.
3ATPY30YHAHA BOPOHKA|03001243 |03001243 03001243 03001243
CYETBEPEHHAA
3ATPY30YHAHA BOPOHKA[03102847 [03102847 03102847 037102847
CYETBEPEHHASA B CEOPE 0°
MHO>XECTBEHHAA BOPOHKA 3 FAT25 [03001293 [03001293 03001293 03001293
MHO>XECTBEHHAA BOPOHKA 4 FAT25 [03001277 [03001277 03001277 03001277
3 chl)_ll\élgﬁx;lrquAﬂ MJACTUHA -|03000585 [03000585 03000585 03000585
4 MPVUEMHAS BOPOHKA B CEOPE 03507335 [03103850 03202629 03702141
[OBOWH.3ATPY3.BOPOHKA B CEOPE 03501343 [03103868 03202637 |-
TAHAEM B JIMHNI - 03103876 03202645 03700580
OBPATHBIVI TAHAEM - 03104814 ]03203022 03702037
5 KOJTEHO NOVICOR, 45 TPA/. 03300977 [03100542 03200326 03700051
FE)AJ\'I‘DI?HO 3 3AKAJTEHHOW CT. 45]- - 03200433 03700002
DENSICOR KOJTEHO 45 TPAA. ©127 MM|- - - 03701116
R2200
KOJTEHO W3 3AKAJTEHHOW CT. 45°-- - - 03701124
®127 MM R2200
6 TPYBHBIN XOMYT B CEOPE 03600392 |- 03200029 |-
XOMYT LJTAHTA - 037100658 03200250 |-
XOMYT WJTAHTA @131-139 MM - - - 037071196
XOMYT WJTAHTA @131-139 MM C|- - - 03702125
BVHTAMW
*7 MEPEXOAHUMK TPYEHBIN 03300274 03100583 03200383 03700382
8 BMHTOBOW KPKOK 90 MM 05000872 [05000872 05000872 05000872
BMHTOBOW KPHOK 160 MM 05000237 [05000237 05000237 05000237
9 LETTE A9 TOABECA 05000021 05000021 05000021 05000021
10 [THEK 03300571 037007187 03200409 03700085
[[THEK FA90 - HD - - 03200128 |-
[[IHEK - FA 125 - AT 85 MM - - - 03701188
[[IHEK — FAT25 — LIAT 66 MM / @104|- - - 03702061
MM

-2




Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Homep
Kop, HasBaHue Moga. 55 Moa. 75 Moa. 90 Moga. 125
11 TPYBA NOVICOR A/TMHA=3 M 03300084 [03100559 03200300 03700069
TPYBEA METAJTTNMYECKAA — 3 M - - 03200102 03700200
12 BbIMMYCK B CBOPE C 3ATMOPHbBIM|CM. BbInyck € 3anopHbIM KosbLoMm Mogenb 55, 75, 90
KO/IbLLOM n 125.
13 MMBKASA TPYBEA B CBOPE ©70 MM 05000047 [05000047 - -
MMBKASA TPYEA B CBOPE ©85 MM - - 03100633 03100633
MBKASA TPYBA B CBOPE © 110 MM - - - 03700143
MEPEXOJHNK ®104,5-85 MM - - - 00703074
14 BB/E)(B%HH%SAI:IM BbIK/TKOUATE/Tb  [J14|03100864 [03100864 03100864 03100864
15 BJTOK TTEPECBITTKN 03501350 [03103884 03202652 03701092
16 I;IJ;A&TI/I K.CAMOTEY.TPYEA ©70 MM —[05000054 |05000054 |- -
MJTACTUK.CAMOTEY.TPYBA ®85 MM —[- - 03100625 037100625
25M
17 TETECKOTTMYECKAA CAMOTEY. TPYBA [03100435 [03100435 - -
18 BJTOK YTTPABJ/TEHWA 03501236 [03103256 03202496 03701211
19 MOTOP-PEAYKTOP See MoTop-pesyKTop.
20 MITACTUK.CAMOTEY.TPYBA ®85 MM —[03100625 [03100625 03100625 03100625
25M
21 YPOBHEB.BbIK/TFOYATE/Tb HA[03101102 [03101102 03101102 03101102
CAMOTEYHOW TPYBE
YPOB.BbIKJ/TKOU. HA CAMOTEY. TPYEE,[03100872 [03100872 03100872 03100872
3AAEPX. BKJ1
22 ABTOMATUYECKWIN BbITTYCK 04906954 04906962 04906913 04918896
23 BbITTYCK 105 MM (METAJL.) - - - 03700622
23 CBPOC A1 BbIIMYCKHOW TPYBbl ®110 |- - - 13702988
24 TPYBEHbBIVI XOMYT B CEOPE 13000021 03900065 04901658 -

ornuns

-3



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

NogBecka

AeTann nogBecku U KOPMOBBbIX JIMHUA

Roxell - 030 - 2720

Koa |HasBaHue Homep Koa |HasBaHmne Homep
1 TPYBHbBIVI XOMYT B CEOPE $#63]03600392 11 [MNACTUK. CAMOTEY. TPYBA[05000054
_ @70 MM — 2,5 M

2 TPYBHBIN XOMYT B CBOPE,[03200029 MIACTUK. CAMOTEY. TPYBA[03100625
®95 @85 MM — 2,5 M
TPYBHbBIVI XOMYT B CEOPE ©80{03900065 MIACTUK.CAMOTEY.  TPYBA|03700135

AN.50M — ®110 MM

XOMYT WIAHTA @131-139 03701196 12 EEI(I)(QEOLIATEHI: YPOBHA  B[137T04500
TPYBHbBII XOMYT ®60 13000021 13 [LOHEKFAS5 03300571

3 XOMYT LJTAHTA ®70-90 03100658 [IHEK FA 75 03100187
XOMYT WJ/TAHTA & 80-100 MM [03200250 [HEK FA 90 03200409
XOMYT WJTAHTA ®89 x 20 04901658 [HEK FA 90 - HD 03200128
XOMYT LWJIAHTA ©@131-139 C|03702125 [UHEK - FA 125 03700085
BVMHTAMU

4 YHVBEPCAJTbHAA 03102001 LIHEK - FA 125 - LLAT 85 03701188
MNOArOHOYHAA TOPJTOBUHA

5 g}l?él?\;?MNOVICOR ONMMHA=3M —|03300084 T4 [MMBXKOJTEHO 45° — 70 MM [03100294
TPYBA NOVICOR A/TMHA=3M —[03100559 15  [MPOKJAAAKA C  YIJIOTHWT.|03600277
®75MM KOJIbLIOM - & 56
TPYBA NOVICOR AJ/TMHA=3M —[03200300 MPOKITAAKA  C  YTIJZTOTHUT.|037T00849
®8IMM KOJIbLIOM - ® 75
METAJIJTMYECKASA TPYBA|03200102 MPOKITAOKA C  YTIJTOTHWT.|03200474
AJTNHA=3M - @89MM KOJIbLIOM - @ 89
TPYBA NOVICOR AJ/TMHA=3M —[03700069 MPOKITAOKA  C  YTIJTOTHWT.[03700184

®127MM

KO/IbLUOM - ® 125

-4




Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop |HasBaHue Homep Kop |HasBaHue Homep

5 METANJTMYECKASA TPYBA[03700200 16 |[MEPEXOAHNK ®104,5-85 MM  [00703074
ONNHA=3M - @127MM
TPYBA @32 x 1,2 - 2,9M _ [03103066 18 [MOABECHAA TIJITA 007103069
TPYBA 3,05 M BE3 OTBEPCTUIN [00102269 19 |BMHT-CAMOPE3 6.3 X 25 00103077
METAJTTUYECKA4 TPYBA[04801346 20 [MNOZABECHOWM KPFOKM 6 X 60 [05000302
@56MM ATNHA=3000MM _

6 KOJTEHO NOVICOR, 45 ° — ©¥56[03300977 21 FTAVIKA M6 - DIN 934 20100210
MM
KOJIEHO NOVICOR, 45 ° —[03100542 22 |WHAMBA 6,4 X 18 X 1,5 — DIN|[20100756
@75MM 9021 .
KOJTEHO NOVICOR, 45 ° — ©¥90]{03200326 23  |BUHTOBOW KPHOK M6 X 60 20103156
MM
KOJTEHO NOVICOR, 45 ° —[03700051 24 |"S"-KPHOK 05000013
@125 MM .
KOJTIEHO DENSICOR 45 ° —[03701116 25 |BMHTOBOW KPHOK 90MM 05000872
®127 MM

7 KOJTEHO METAJITMYECKOE 4503800273 BVHTOBOW KPHOK 160 MM 05000237
°— ®70 MM
KOJ‘IEH8 I3 3AKAJTTEHHOW CT.|03200433 26  |UEMNb 414 TTOABECA 05000021
45° — @90MM
KOJTEHO N3 3AKAJTEHHOW CT.[03700002 27  [3AXUNMBI TUTA 4H58 20104220
45° — @125MM _ .
KOJTEHO N3 3AKAJTEHHOW CT.[03701124 28 |[KMIT AETAJTEN TIOACTABKI|04800587
45 ° — @127MM R2200 HVXXHEW 1"-1"

7 MONNMSTUNTIEHOBOE KOJIEHO[03202718 KM AETANTEM  TIOACTABKWM|04800595
45 ° ®90MM HVXXHEW 1"-3/4"
MONMMSTUNEHOBOE KOSMEHO|03700877 29 Komnnekt pgetanen noAactaBkum|04800603
45 ° ©125MM BepxHeln 1"-1"

*8 |NMEPEXOAHWK TPYBHbIN, ®56]03300274 KM AETAJIEM  TIOACTABKW|04800611
MM _ BEPXHEW 1"-3/4"
MEPEXOAHWMK TPYBHBIM, ®75[03100583 30 [TUBKNIN 3AXKNM ©93 13103346
MM
MEPEXOAHWNK TPYBHBIV, ®90]{03200383 TMBKNIN 3AKNM ©120 13700489
MM
MEPEXO/ZIHVIK TPYBHBIN 03200169 31 MBKAA TPYBA 15000227

*9  [[MTEPEXO4HWK ®©70-75MM 03101946 MBKNWN ©85 13103353
KOMTIIJTEKT  TTEPEXOAHWMKOB[03700382 TMBKNIN @110 13700471
019 TPYB

10 [TWBKAA TPYBA B CBOPE,|05000047 * Onuwns
O70MM
TMBEKAA  TPYBA B CBOPE,|[03100633
O85MM
TMBEKAA  TPYBA B  CBOPE[03700143
®110MM

-5



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

KomnnekT noasecku ana npopuna — 03702045

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon
1 KOHTPTAKA M6 - DIN 985 20700400 4
2 BVHT C TONMOB.MOJA TOPL,.KJ/TKOY M6x25-DIN 912 20700897 4
3 PACLUNPAROLLAA TTJTACTVHA DENSICOR 3 13704028 2
4 PACLUNPAIOLAA MJTACTUHA DENSICOR 4 13704036 2

XomyT wnaHra @131-139 mm ¢ BuHTamMmun — 03702125




Roxell - 030 - 2720

Onuwmsa: NogBecka, o6Lwmia BUA,

P

13N [ 131 ] |

HEN

D

S

P

o

LLIAMTOOBAHHbIM XOMYT

Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

Kop, HasBaHue Homep

1 XOMYT WJTAHTA @131-139 MM 03701196
2 XOMYT WJTAHTA @131-139 MM C BUHTAMW 03702125
3 MOABECKA DENSICOR AJTA TTIPO®INTA 03702045
4 MPO®NMb MOABECKN FLEX-AUGER 03001251

-7



Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

Onuwus: Npodunb noaBeckun Flex-Auger — 03001251

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon.
1 COEA. TTIPOOINTA TTOABECKI FA 13018190 1

2 BOJIT M8X16 DIN 933 — SP 20200259 10

3 TAVIKA M8 DIN 934 - SP 202007119 10

-8




Roxell - 030 - 2720

MoTop-peaykTop

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Ha3sBaHue Homep

3AMNACHbIE YACTUA Mo 3anpocy

KPBILLKA BEHTUISATOPA Mo 3anpocy

COEAVHNTE/TBHAA KOPOBKA Mo 3anpocy

KOHAEHCATOP 1-PHASE 2J/TIEKTPO-MOTOP CMm. Tabnnuy KoHgeHcaTop

KABEJ/IBHOE KOJIbLO Mo 3anpocy

Kog, Ha3BaHue Homep Kon.
MOTOP-PEAYKTOP 0..(Cm. Tabnnuy) 1

T MOTOP T..(Cm. Tabnuuy) T

2 PEAYKTOP 1..(C™m. Tabavuy) 1

3 TAVIKA M10-DIN 934 20100277 4

4 BOJIT MT0X35-DIN 933 20702190 4

KoHaeHcaTop

KoHaeHcaTop 1-¢pa3HbIii MOTOP

09802330 Pabounin koHfeHcaTop 10 MK}
09802338 Pabouunin koHaeHcaTop 12,5 MK
09802346 Pabouuin koHAeHcaTop 18 MK
09802354 Pabounin KoHgeHcaTop 20 MK
09802362 Pabouni KoHAeHcaTop 25 MK
09802370 Pabouni kKoHAeHcaTop 30 MK
09802378 Pabouni koHAeHcaTop 45 MK}
09802386 Pabouuin koHAgeHcaTop 50 MK
09802394 CTapToBbI KOHAeHcaTop 12,5 MK
09802402 CTapToBbI KOHAeHcaTop 14 MK}
09802410 CrapTtoBbIi KOHAeHcaTop 16 MK
09802418 CraprtoBbI KOHAeHcaTop 20 MK
09802426 CTapTOoBbI/ KOHAEHCcATop 25 MK
09802442 CTapTOBbI/ KOHAEHCATOP 36-43 MK}
09802450 CTapTOBbI/ KOHAEHCATOP 56-63 MK}
09802458 CrapTtoBbli KOHAeHcaTop 108-130 Mk

-9



FA M [ ] ] M M [ ] M M

cps [ [] [] [ [] [

Cuctema FA-55 FA-75 FA-75/90 |FA-90 FA-90 FA-90 HD (FA-90 FA-125 FA-125 FA-125

Mpeabiaywinn 10106441 [13105176 [13106505 13702923

peaykTop co

LLUMNOHOYHbIM Na3om

Peayktop ¢ F-06p. 13204132 [13203633 [13203633 [13203641 [13702939 [13701636

mydToM, cTanb

Peayktop ¢ F-06p.[10111821 [13109820 [13109828 13204148 [13204156 [13204164 13702972 [13702980

My¢TOiA, annom.

HoBbin pepykTop co0[10112572 [13110031 [13110039 [13205348 [13205340 [13205324 [13205332 [13704260 |[13704252 [13704244

LUMNOHOYHbLIM Na30Mm,

c Heaenn 25, 2020

Tun KomnnekTa|CS71 CS71 CS71 CS71 CS80 CS90 CS90 CS71 CS80 CS90

anacTudyHoi mMy¢Tbi|13204180 |13204180 (13204180 (13204180 |13204196 [13204204 |13204204 |13204180 [13204196 (13204204

(CS 71-80-90)

Ban moTopa P14 P14 P14 P14 P19 D24 D24 P14 P19 D24

MepepgaToyHoe Yncno|3,867 7,875 3,867 9,524 2,944 2,944 2,55 12,844 4,75 3.6

Uucno o6opoToB|350 175 350 150 450 450 550 100 290 390

Begomoro Bana 50 'y,

Yucno o6opoToB|420 210 420 180 540 540 660 120 350 470

BeaomMoro Basa 60 'y

Pasmep 71 71 71 71 80 90 90 71 80 90

KOHCTPYKLUMN

YacTtoTta an. motopa|1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500

50 'y (06/MuH)

YacTtoTta 3n. motopa|1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

60 'y (06/MuH)

O6bem nogaum, Kr 520 600 1300/ 2400(1,200 3,700 3,100 3,900 1,800 5,400 10,000

Makc. Bpems pa6oTthl |24/ fjeHb |24/ feHb [24/aeHb [4u/feHb |24/ aeHb [24/ jeHb |24/ feHb [44u/ feHb [2/47 peHb |2/4 7 peHb

2(??8?#1 3x230/400 B|{00107092 [03104262 [03104310 [03202710 [03202734 [03202798 [03202862 |[03700869 [03700885 [03701020

T}
SnekTtpomoTop IET 10106482 [10106482 [13106687 |[10106482 [13203385 [14800742 [14800742 [11901196 [13203385 [14800742
(0,37 kBT) (0,37 kBT) (0,74 kBT) |[(0,37 KBT) (1,1 kBT) (1,5 kBT1) (1,5 kBT1) (0,55 kBT) |[(1,1 kBT) (1,5 xBT1)

glgmsop, 3}(230/400 B 03202742 [03202806 (03202870 03700893 [03701028
B

COOTBETCTBLI:‘II/I clE

D/1eKTpOMOTOpP B 13204212 |14802946 [14802946 13204212 [14802946

cooTBeTcTBUM C IE (1,1 kBT IE) |(1,5 kBT IE) [(1,5 KBT IE) (1,1 kBT IE) (1,5 kBT IE)

gloplFlBOA 3x200/346 B|{00107100 [03104270 [03104318 [03202926 [03202750 [03202814 [03202878 [03700950 [03700901 [03701036

T}
DNeKTpo-MOoTop 10104487 [10104487 [13106158 [10104487 [11024247 [14801443 [14801443 [11901436 [11024247 [14801443
(0,37 kBT) (0,37 kBT) |[(0,75kBT) |[(0,37 kKBT) (1,1 kBT) (1,5 kBT1) (1,5 kBT1) (0,55 kBT) (1,1 kBT) (1,5 xBT1)




FA [] [V] [ [ [] [] [V] [ [] []

cDs [ [ [ [ [ [

Cucrtema FA-55 FA-75 FA-75/90 |[FA-90 FA-90 FA-90 HD (FA-90 FA-125 FA-125 FA-125

Mpusog Tx230 B 50 'y [00107108 [03104278 [03104326 [03202934 [03202758 [03202822 [03202886 [03700958 [03700909 [03701044

DNeKTpo-MOTOp 10706656 [107T06656 [1310666T [10106656 [13203351 [14800841 [14800841 13203357 [14800841
(0,37 kBT) (0,37 kBT) (0,75 kBT) |[(0,37 kKBT) (1,3 KBT) (1,5 kBT1) (1,5 kBT1) (1,3 xBT1) (1,5 xBT1)

MpuBog, 00107116 [03104286 [03104334 (03202942 [03202766 [03202830 (03202894 [03700966 [03700918 [03701052

3x220-230/380-400 B

60 'y

DNneKTpo-MOTOop 179970249 [19910249 [13106216 [199710249 [19916030 [14801450 [148071450 [119071444 [19916030 [14801450
(0,45 kBT) |(0,45 kBT) (0,9 KBT) (0,45 kBT) |(1,3 kBT) (1,8 kBT) (1,8 kBT) (0,66 kBT) |(1,32kBT1) (1,8 KBT)

2 gmso,q 3x200/346 B|{00107124 [03104294 [03104342 [03202950 [03202774 [03202838 (03202902 [03700972 [03700926 [03701060

ry

DNneKTpo-MOTOop 13705234 [13105234 [13106166 [13105234 [13203369 [14801476 |14801476 13203369 [14801476
(0,45 kBT) |(0,45 kBT) (0,9 KBT) (0,45 kBT) |(1,3 kBT) (1,8 kBT) (1,8 kBT) (1,32 kBT) |{(1,8 kBT)

2 gmso,q 3x254/440 B|00107132 [03104298 [03104350 [03202958 [03202782 [03202846 [03202910 [03700980 [03700934 [03701068

ry

DNeKTpo-MOTOop 1799713078 [19913078 [13106240 [19913078 [13203377 [14801468 |[14801468 13203377 [14801468
(0,45 kBT) |(0,45 kBT) (0,9 KBT) (0,45 kBT) |(1,3 kBT) (1,8 kBT) (1,8 kBT) (1,32 kBT) |{(1,8 kBT)

MpuBog Tx220 B 60 'y [00107140 [03104302 [03104358 [03202966 [03202790 [03202854 [03202918 [03700988 [03700942 [03701076

DNeKTpo-MOTOp 10770187 [10T10187 [13108618 [10T110187 [13203419 [14802227 |14802227 13203419 [14802227
(0,55 kBT) (0,55 kBT) (0,9 kBT) (0,55 kBT) (1,3 kBT) (1,8 kKBT) (1,8 kKBT) (1,32 kB1) [(1,8 kBT)




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI Roxell - 030 - 2720

B/1OK 3aLlTbl MOTOpA

BNOK 3alMTbl MOTOpPa UCNOJIb3YeTCA ANsA:

MapameTpbl MOTOpa HanpsikeHue nuTaHus _ _

50 Ty, 60 Iy, 3-®A3HbIN 230 B [3-®A3HbBIN 400 B [1-®PA3HLIN 230 B
0,18 kBT 0,22 kBT 05001233 05001225 05001241

0,25 kBt 0,30 kBt 05001233 05001225 05001241

0,37 kBt 0,44 kBt 05001241 05001233 05001249

0,55 kBT 0,66 kBT 05001249 05001241 05001249

0,74 Bt 0,90 kBT 05001249 05001241 05001257

1,10 kBT 1,32 kBT 05001257 05001249 05001265

1,25 kBT 1,50 kBT 05001257 05001249 05001265

1,50 kBT 1,80 kBT 05001265 05001249 05001265

Pene TennoBoi 3alUTbl MOTOpPAa: €C/IV UCNONb3YeTCA

bnok 3awmTel|05001225 05001233 05001241 05001249 05001257 05001265
MoTOpa
Pene B 13600861 13900261 13600887 13900279 15004799 15006307
TEennoBo
3aLNThI
MoTOpa
Cwvna Toka 063-100A |[100-160A [160-250A [250-400A [400-630A [6,00-10,00A

'ﬂ‘ BHUMAHME:

+ Ob6asaTenbHO y6eaMTech B HaANUYMM Hagnexallero 3aseMneHuns.
« [Ana 1 6noka ynpaBaeHns MOTopa.

-12



Roxell - 030 - 2720

bnokwv ynpaBneHus
bnok ynpasneHua FA 55 — 03501236

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 CBPOC A4 BITTYCKHOW TPYBbI ®70 13502174 1
2 KOPTTYC - BJZTOK YTTPAB/TEHA & 56 13502166 1
3 MTOPTATVIBHAA KOPOEKA IPW AX4-1P55 15009814 1
4 OKHO 13000500 1
5 MIACTVUHA YCUTTEHVA & 56-75-90-4BUTATEJTb 13109046 1
6 CAMOHAPE3AROLWN BUHT 4XT12-A2 12502043 1
7 ABAPUIHBIV TTEPEK/THOYUATE/Tb B CEOPE 13104567 1
8 MIJACTUHKA TTIEPEK/TFOYUATENA C MPUXUM.BVUHTOM 13109533 1
9 KITEMKASA JTEHTA 19X0.23-2-CTOPOHHAA 30800726 2
10 BVHT 4,2X16 - DIN 7981 20102331 2
11 PEVIKA COEAVHEHWA TTEPEKJTROUATEA 13105259 1
12 BUHT 8 X 1/2" 20700525 2
13 MEMBPAHA TTEPEKJTKOUATE/Tb MUHVMYMA 10203115 1
14 X0 3AXNMA 27 20 6E/3 10703109 1
15 MOAKTAOHASA THAVBA 5,3XT0XT-DIN 125-A2 20102315 2
16 TPYBEHBIVI XOMYT B CEOPE, ® 67 MM 03501293 1
17 BIMYCKHAA TPYBA CITYCKA JVAM. 70 MM 13000534 1
18 B/TOK TTIPUBOJA 170100782 1
19 BVHT CTOJTOB.MOJ TOPL,.K/TOY M6X35 20702158 1
20 OUNHK.LUANBA ANAM.39x23x3 20703842 1
21 TPYBA TMPVIBOJA 13500434 1
22 EOJTT M8X20-DIN 933-8.8 20200150 4
23 TAVIKA M4 20700681 2

-13



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Bbnok ynp. FA 55 6e3 aBap. Bbik/ilouatens — 03501244

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon.
1 CBPOC /151 BBITTYCKHOW TPYEbBI 70 13502174 1
2 KOPTTYC - BJTOK YTTPABJTEH/A & 56 13502166 1
3 OKHO 173000500 1
4 MITACTVHA YCUTEHWA ® 56-75-90-4BUTATETTb 13109046 1
5 CAMOHAPESAROLLIV BUHT 4X12-A2 12502043 1
6 TPYBEHBIVI XOMYT B CEOPE, ® 67 MM 03501293 1
7 BIMYCKHAA TPYEA CITYCKA IVNAM. 70 MM 13000534 1
8 TPYBA TIPIBOJA 13500434 1
9 BOJIT M8X20-DIN 933-8.8 20200150 4
10 E/TOK TIPMBOJA 170100782 1
11 OUMHK.LIHAVBA AVAM.39%x23x3 20703842 1
12 BVHT CTOJTOB.MO/J TOPL.K/THOY M6X35 20702158 1

-14




Roxell - 030 - 2720

bnok ynpasneHus FA 75 — 03103256

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 CBPOC A4 BbBITTYCKHOW TPYBbI ®70 13502174 1
2 KOPTTYC BJTOKA YTIPABAEHWA © 75 13709038 1
3 MTOPTATVIBHAA KOPOEKA IPW AX4-1P55 15009874 1
4 OKHO 13000500 1
5 MIACTVHA YCUTTEHUA & 56-75-90-ABUTATEJTb 13109046 1
6 CAMOHAPE3AROLWN BUHT 4X12-A2 12502043 1
7 CBAPHOW LLKVB 13705200 1
8 ABAPUIHBIV TTEPEK/THOYUATE/Tb B CEOPE 13104567 1
9 MTACTVHKA TTEPEK/TFOYATE/TA C TTPVIXVIM.BVHTOM 137109533 1
10 KITEMKASA JTEHTA 19X0.23-2-CTOPOHHAA 30800726 2
11 BUHT 4,2X16 - DIN 7981 20102331 2
12 PEVIKA COEAVHEHWA TTEPEK/TROUATEA 13105259 1
13 BUHT 8 X 1/2" 20100525 2
14 MEMBPAHA TTEPEKJTHKOUATE/Tb MUHVMYMA 10203115 1
15 X0 3AXNMA 27 20 6E/3 10703109 1
16 KOMTTJTEKT KPETTEXKA CU FA 75 13709558 2
16.1 BUHT CTOJ/10B.MMOJ TOPLL.K/TKOY M8xT0-DIN 912 20102778 1
16.2 AHKEPHBIV 3AXM 13104575 1
16.3 BVHT C TOJTOB.MOJ TOPL,.K/TOY M8X50-DIN 912 207102786 1
16.4 KOHTPTAMKA M8 - DIN 985 20700418 1
16.5 EOJIT M8X20-DIN 933-8.8 20200150 4
17 MOAKNAOHASA THAMBA 5,3XT0XT-DIN 125-A2 20200150 2
18 TPYBEHBIV XOMYT B CEOPE, ® 86 MM 03103306 1
19 BIMYCKHAA TPYBA CTTYCKA & 70 MM 13000534 1
20 KOHTPTAMKA M4-DIN 985 20100657 1

[1-15




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI Roxell - 030 - 2720

bnok ynpasneHusa FA 90/ FA 75 — 03202553

Ko
Kop HasBaHve Homep n.
1 CBPOC A4 BBITTYCKHOW TPYBbI ®85 13203815 1
2 KOPTTYC - BJTOK YTTPABJTEHA & 89 13203807 1
3 MOPTATVIBHAA KOPOEKA IPW AX4-IP55 15009814 1
4 OKHO 13000500 1
5 MJACTUHA YCUNEHUSA & 56-75-90-BUTATEJTb 13109046 1
6 CAMOHAPESARO LM BUHT 4X12-A2 12502043 1
7 CBAPHOW LLKVB 13105200 1
8 ABAPVINHBIV TTEPEKJ/THOYATE/Tb B CEOPE 13104567 1
9 MIJACTUHKA TTIEPEK/TFOYHATENA C IMTPVOXKMM.BUHTOM 13109533 1
10 KIMEMKAA JTEHTA 19X0.23-2-CTOPOHHSAA 30800726 2
11 BVHT 4,2X16 - DIN 7981 20102331 2
12 PEVKA COEAVHEHWA TTEPEK/TROYUATENA 13105259 1
13 BUHT 8 X 1/2" 20100525 2
14 MEMBPAHA TTEPEKJTKOUATE/Tb MUHVMYMA 10203115 1
15 XOA 3AXMNMA 27 20 6E/3 170103109 1
16 NOAKNAOHASA LHANBA 5,3X10X1-DIN 125-A2 20102315 2
17 TPYBHbBIVI XOMYT B CBEOPE, ® 100 MM 03202561 1
18 BMHT CTOJIOB.IMOA TOPLL.KJ/TKOY M8X10-DIN912 20102778 1
19 AHKEPHBIN 3AXIM 13104575 1
20 BMHT CTOJIOB.MOA TOPL.KJ/TKOY M8X50-DIN 912 20102786 1
21 KOHTPTAMKA M8 - DIN 985 207100418 1
22 BOIT M8X20 - DIN 933-8.8 20200150 4

1-16




Roxell - 030 - 2720

bnok ynpasneHus FA 90 - 03202496

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 CBPOC JT51 BBITTYCKHOW TPYEBI ®85 13203815 1
2 KOPTTYC - BJZTOK YTTPABJ/TEHA & 89 13203807 1
3 MOPTATVIBHAHA KOPOBKA IPW AX4-IP55 15009814 1
4 OKHO 13000500 1
5 MIACTVHA YCUTTEHVA & 56-75-90-4BUTATEJTb 13109046 1
6 CAMOHAPE3ARO LIV BUHT 4X12-A2 12502043 1
7 CBAPHOW WKNB 13201561 1
8 ABAPUIHBIV TTEPEK/THOYUATE/Tb B CEOPE 13104567 1
9 MIJACTUHKA TTEPEK/TFOYUATENA C MPUXUM.BVUHTOM 13109533 1
10 KITEMKASA TEHTA 19X0.23-2-CTOPOHH4A4 30800726 2
11 BVHT 4,2X16 - DIN 7981 20102331 2
12 PEVIKA COEAHEHWA TTEPEKJTROUATEA 13105259 1
13 BVHT 8 X 1/2" 20700525 2
14 MEMBPAHA TTEPEKJTHKOUATE/Tb MUHVMYMA 10203115 1
15 X0 3AXNMA 27 20 6E/3 10703109 1
16 KOMTITJTEKT KPEIMMEXXA CU FA90 13203849 1
16.1 BUHT CTOJ10B.MMOJ TOPLL.K/TKOY M8X70-DIN912 20701986 1
16.2 AHKEPHBIV 3AX1M 13104575 1
16.3 KOHTPTAVKA M8 - DIN 985 20700418 1
16.4 BVHT C TOJTOB.MOJ TOPL.K/TOY M8X10-DIN912 20102778 1
16.5 BOJIT M8X20 - DIN 933-8.8 20200150 4
17 MOAKNTAOHASA [HAMBA 5,3XT0X1-DIN 125-A2 207102315 2
18 TPYBEHBIVI XOMYT B CEOPE, ® 100 MM 03202561 1

-17




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

bnok ynpaBsneHusa FA 125 — 03701084

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep

1 XOMYT LWJTAHTA @131 - 139MM 03701196
2 CAMOHAPE3AROLW W BUHT 4X12-A2 12502043
3 OKHO 13000500
4 KOPIMYC - MPMBOAHOWM B/TOK ®125 13702996
5 YCUTTNTENBHAA MJTACTUHA & 125 MOTOP 13703004
6 CBPOC AJ14 BbIINMYCKHOW TPYBbI @110 13702988
7 ABAPUVHbBIV TTEPEK/TKOYATE/Tb B CBOPE 13000757
8 CBAPHOW LLKWMB 13700349
9 KOMTITJTEKT KPETTEXKA CU FA 125 13703180

-18




Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

BepxHuve noAAOHbI

BepxHsaa BopoHKa 0° — 03000579 BepXxHASA BOPOHKAa MNOINITUA. YepHbI, 15° -
03000577

3arpy3oyHasi BOpOHKa cyeTBepeHHas 0° — 3arpy3soyHasi BOpoHKa cueTBepeHHas —
03102847 03001243

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 KPBILLIKA A/BEPXHETO BOPOHKW 13703012 1
2 KOJTbLLO A/KPBILLIKA BEPXHETO BOPOHKW 13703020 1
3 BOJIT M6 X 20 - DIN 933- 8.8 20700186 2

[1-19



Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

Roxell - 030 - 2720

NMPOMEXYTOYHASA NNACTUHA - N3-HYEPHASA - 03000585

Kop HasBaHue Homep Kon.
1 YINNOTHUTENBHAA TTJTACTUHA 13000575 1
2 3AIBIKKA /14 KJTATTAHA 13000583 1
3 TPAHCTTOPTUPYHOLWASA TINACTUHA 13000567 1
4 MPOKTALKA 20X10 30800064 1
5 BUVHT ®4,2X13-D7981-A2 20200267 4
*6 3AKPBIBAIOLM TIPODWTTb 13000591 2
*7 PE3SVIHOBBIV KOJTTTAHOK M8 _ 16103699 18
*8 BEO/IT C NMOJTYKPYT/IOV TOJTOBKOW M8X20-SP 20200176 8
*9 BVHT C TO/TOBKOW MNMOA TOPLEEBOW K/THOU M8X25 207109708 10
*10 TAVKA M8 - PA6 HEPHAH4 20109781 18
* KOMIEKT KPEMEXA 1A TIPODPUNJIEN 13000971 1

[1-20




Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

3arpy3o4yHble BOPOHKU
KM 3AKPbIBAIOLLEA MAHEII BOPOHKMU - 13000146

Ha3BaHue Homep Kon.
1 3AKPBIBAFOLLAA MAHE/Tb 13107776 1
2 MPOKJTAZKA 15X2 30800874 1
3 BOJ/TOKOHHOE KOJIbLIO 20104287 1
4 TAVIKA MT0-DIN 934 20100277 1
5 3AKPBIBAROLWVI TTPODPUITH 13707768 1
6 3AKPBIBAROLLW BEONTT- JTATYHHbIVI MAJTBIN 13108154 1
7 APMBIK - ONMACHOCTbB A/14 PYK 13106596 1
8 APJTBIK ROXELL - 160X40 10101129 1
9 E-KOJTBLIO ®5-DIN 6799-A2 HEPX.CT. 20102018 1
10 PYYKA C HAKATKOU 13707842 1

[1-21



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

NMpuvemHasa BopoHka FA 55 — 03501335

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon.
1 3ATPY3. BOPOHKA W 3AKPbIB.IJTACTUHA 13501630 1
1.1 CBAPHOW KOPITYC BOPOHKW FA55 13501515 1
1.2 MPOKTALKA 15X2 30800874 1
1.3 3AKPbIBAHOLLIASA MAHE/Tb 13107776 1
1.4 BOJIOKOHHOE KOJibLO 20104287 1
1,5 FAVKA M10-DIN 934 20100277 1
1.6 3AKPBIBAOLLIM TIPODWTTb . _ 13107768 1
1.7 3AKPBIBAKOLLIVI BOJTT- TATYHHBIVI MATTBIV 13108154 1
1.8 E-KOJTbLLO ®5-DIN 6799-A2 HEPX.CT. 20102018 1
1.9 KOMTTJTEKT KPETTEXXA 13108055 1
1.9.1 FAVIKA M8 DIN 934 - SP 20200119 4
1.9.2 PE3SVIHOBBIV KOJTTTAHOK M8 16103699 4
1.9.3 PYYUKA C HAKATKOW 13107842 1
1.9.4 BVHT C TOMTOB.MOA TOPL,.KJ/TKOY M8X25-DIN912 20101978 4
1.10 APMBIK ISO7010-W024 LLWPVHA=50 MM 15011878 1
1.11 AP/IBIK — ROXELL 73X18 10102697 1
2 AHKEP M TOALWMUITHNK B CBEOPE FAS5 13502299 1
2.1 MOALLIUTTHNK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
2.2 CTOITOPHOE KOJTBLIO ®17X1 207101333 1
2.3 BOJIT M6X12 - DIN 933-8.8 20700760 2
2.4 BAJ/T FA55 CBAPHOW & 22 AJTMHA=274MM 13502331 1
2.5 KOMMMAYOK AEPXKAT.MOALWWITHNKA BEPXH.®56 13502265 1
2.6 KOJIMAYOK AEPXAT.MOAWNTITHNKA HKHUN-P56 13502273 1
2.7 TPYBHbBIV XOMYT B CbOPE ®63 13601661 1
2.8 KOHTPTAVKA M6 - DIN 985 20100400 2

1-22




Roxell - 030 - 2720

NMpuemHasa BopoHka FA 75 — 03103850

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 AHKEP M MTOALWWITHWK B CBEOPE FA75 13109681 1
1.1 AHKEP MOALWNTITHVKA BAJTA FA75-90 13109731 1
1.2 OTPAHVYUTENDL & 36 13705838 1
1.3 CBAPHAA AHKEPHAA TPYBA ® 36 137105853 1
1.4 MOAWUMIMTHWK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
1,5 KMTTBUMHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 2
1.6 MAJTEL] 3AKVIMA 13100482 1
1.7 KMTTBMHTOB M8X8-DIN 916 20701697 1
1.8 KOJTMAYOK AEPXKAT.MOALLWTITHNKA HVXHNIN-®75 13109632 1
1.9 KOJTMAYOK AEPKAT.MOALLIUTTHNKA BEPXH.®75 13109624 1
1.10 CTOTOPHOE KOJTbUO ®17X1 20701333 1
1.11 XOMYT LJTAHTA ®70-90 03700658 1
112 BOJTT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 2
113 KOHTPTAMKA M6 - DIN 985 20100400 2
2 3ATPY3. BOPOHKA M 3AKPBIB.IMTACTUHA 13108022 1
2.1 CBAPHOW KOPTTYC BOPOHKW FA 75 13708030 1
2.2 E-KO/TbLIO ®5-DIN 6799-A2 HEPXX.CT. 20702018 1
2.3 MPOKJTAAKA 15X2 30800874 1
24 APJTBIK — ROXELL 73X18 107102697 1
2.5 APJTbIK - OMTACHOCTbB A1 PYK 13706596 1
2.6 3AKPBIBAROLLASA TMTAHEJTb 13107776 1
2.7 BO/TOKOHHOE KOJTBLO 20704287 1
2.8 TAVIKA MT0-DIN 934 20100277 1
2.9 3AKPBIBAKO LN TTPOD /T _ . 13107768 1
2.170 3AKPBIBARO NN BEOT- TATYHHBIV MAJTBIV 13108154 1
2.11 KOMTITTEKT KPETTEXKA 13708055 1
2111 TAVIKA M8 DIN 934 - SP 20200119 4
2.11.2 PESVHOBGIV KOJTTTAHOK M8 16103699 4
2113 PYUKA C HAKATKOW 13107842 1
2114 BVHT C TOJTOB.MO/ TOPL,.K/TIOY M8X25-DIN912 207101978 4

[1-23




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

NMpuvemHasa BopoHKa FA 90 — 03202629

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon.
1 3ATPY304.BOPOHKA V1 3AKPBIB.TTJTACTVIHA FA90 13202957 1
1.1 CBAPHOW KOPITYC BOPOHKWM FA90 13202965 1
1.2 3AKPBIBAOLWNIN BEOJTT- TATYHHbBIV MAJTBIV 13108154 1
1.3 3AKPBIBARO LI TIPO®WTTb 13107768 1
1.4 TAVIKA MT10-DIN 934 207100277 1
1,5 BOJTOKOHHOE KOJ/1bLIO 20104287 1
1.6 E-KO/TbLUO ®5-DIN 6799-A2 HEPXX.CT. 20702018 1
1.7 3AKPBIBAHOLLASA MAHE/Tb 13107776 1
1.8 MPOKMAOKA 15X2 30800874 1
1.9 APJTBIK — ROXELL 73X18 10102697 1
1.10 APJIBIK - OTTACHOCTB AJ1d PYK 13106596 1
1.11 KOMTITEKT KPETTEXXA 13708055 1
1171 TAVIKA M8 DIN 934 - SP 20200119 4
1.11.2 PE3HOBBIV KOJTTTAUOK M8 161703699 4
1.11.3 PYUKA C HAKATKOW 13107842 1
1.11.4 BVIHT CTOJ10B.MOJ TOPL.K/THOY M8X25-DIN912 207101978 4
2 AHKEP M TTOAWNTITHWK B CBEOPE FA90 13204011 1
2.1 AHKEP MOAWINTTHVKA BA/TA FA75-90 13109731 1
2.2 CBAPHAA AHKEPHAA TPYEA @ 44 13201769 1
2.3 OTPAHVYUUTEJTb © 44 13201744 1
2.4 MOAWMNITHMK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
2.5 KMITBMHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 3
2.6 XOMYT LLJTAHTA & 80-100 MM 03200250 1
2.7 KOJTMTAYOK AEPXAT.MOAWNTITHKA BEPXH.®90 13203781 1
2.8 KOJTMAYOK AEPXXAT.MOALNTTHUKA HVXXHN-®90 [13203799 1
2.9 MMAJTEL] 3AXKMA 13100482 1
2.10 CTOIMOPHOE KOJ/TbLIO ®17X1 20701333 1
2.11 PACITOPKA 13200134 2
212 EOJTT M6XT2 - DIN 933-8.8 20700160 2
2.13 KOHTPTAMKA M6 - DIN 985 20700400 2

1-24



Roxell - 030 - 2720

3arpys.BopoHKa FA 75 / FA 90 — 03202694

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHve Homep Kon.
1 3ATPY304.BOPOHKA 1 3AKPBIB.TTJTACTMHA FA90 13202957 1
1.1 CBAPHOW KOPTTYC BOPOHKMW FAS0. . 13202965 1
1.2 3AKPBIBARO LMW BOJIT- JIATYHHbBIV MAJTbIVI 13108154 1
1.3 3AKPBIBAOWLWW TTPO® Wb 13107768 1
1.4 TAVIKA M10-DIN 934 20100277 1
1,5 BOJTOKOHHOE KOJ1bLO 20104287 1
1.6 E-KOJTbLIO ®5-DIN 6799-HEPX.CT. 20702018 1
1.7 3AKPbIBAKOLLIASA TTAHEJTb 13107776 1
1.8 MPOKJTAAKA 15X2 30800874 1
1.9 APJTIBIK — ROXELL 73X18 1707102697 1
1.10 APMBIK - OMMACHOCTb AJ14 PYK 13106596 1
1.1 KOMIJTEKT KPETTEXXKA 13108055 1
2 AHKEP M TTOALWWTTHMK B CBOPE FA 90-75 13204029 1
2.1 AHKEP MOALLWNTTHMKA BAJTA FA75-90 13109731 1
2.2 OTPAHVYUTEDB ®36 13105838 1
2.3 CBAPHAA AHKEPHAA TPYBA ®36 13105853 1
2.4 MOALLNITHUK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
2.5 KMTITBVHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 2
2.6 MAJTEL, 3AXVMA 13100482 1
2.7 KMTT BUHTOB M8X8-DIN 916 20101697 1
2.8 CTOINOPHOE KOJTbLUO ANAM. 17 X 1 20701333 1
2.9 BOJIT M6 X 12 - DIN 933-8.8 20700760 2
2.10 KOHTPTAVKA M6 - DIN 985 207100400 2
2.11 KOMMAYOK AEPXAT.MOALWWITHNKA BEPXH.®90 13203781 1
2.12 KOMMAYOK AEPXAT.MOALWWVTTHUKA HVDKHNIN-®90 [13203799 1
2.13 XOMYT LJTAHTA & 80-100 MM 03200250 1
3 OEPXATE/Tb BCTPAXMBATEJTA 13109844 2

[1-25




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

NMpuemHasa BopoHka FA 125 — 03702141

Roxell - 030 - 2720

4
Kogp, HasBaHue Homep Kon.
1 OTPAHVNYNTESb FAT25 @65 13704212 1
2 KMIT BMHTOB M8 X 15 — DIN 916 20100442 1
3 CBAPHOW KOPITYC BOPOHKU 13701081 1
4 EOJTT M6XT2 - DIN 933-8.8 207007160 12
5 KOHTPTAVIKA M6 - DIN 985 20100400 4
6 BUHT CTOJTOB.TTOJ TOPLL.K/TKOY M8X25-DIN912 20107978 4
7 TAVIKA M8 DIN 934 - SP 202007119 4
8 PE3VHOBbBIV KOJTTTAHOK M8 16103699 4
9 3AKPBIBAHOLLAA MJTACTVHA B CBOPE 13102629 2
10 AHKEP N TTOAWNTTHNK B CEOPE FAT25 13704236 1
11 KOJMMAYOK ANAM. 63,5 13701131 1

[1-26




Roxell - 030 - 2720

ABoiiH.3arpys.BopoHKa FA 55 — 03501343

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 ABOWH.3ATP.BOPOHKA N KOHLL.MJTACTUHA FA55 13501655 1
1.1 ABOMHAA CBAPHAA BOPOHKA FA55 13501663 1
1.2 MPOKJTAAKA 15X2 30800874 1
1.3 E-KO/TbLIO ®5-DIN 6799-A2 HEPXX.CT. 20702018 1
1.4 3AKPBIBAFOLLAA TTAHEJTb 13107776 1
1,5 BOJTOKOHHOE KOJ1bLIO 20104287 1
1.6 FTAVIKA M10-DIN 934 20100277 1
1.7 3AKPBIBARO LI TIPODWJTb . . 13107768 1
1.8 3AKPBIBAO W BEOMIT- TATYHHBIV MAJTBI 13108154 1
1.9 APJTBIK - OTTACHOCTB A1 PYK 10701129 1
1.10 APJIBIK — ROXELL 73X18 10102697 1
T.11 TAVIKA M8 DIN 934 - SP 202007119 4
112 PE3SMHOBGBIV KOJTTTAUOK M8 16103699 4
1.13 PYUKA C HAKATKOW 13107842 1
1.14 B/HT C TOJTOB.MO/ TOPL.K/TIOY M8X25-DIN912 207101978 4
2 AHKEP VI TTOALWWTTHWK B CEOPE FAS5 13502299 2
2.1 MOAWMIMTHUK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
2.2 CTOMOPHOE KOJTbLUO ©17X1 20701333 1
2.3 BOJIT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 2
24 BAJT FA55 CBAPHOW © 22 A/TMHA=274MM 13502331 1
2.5 KOJTMAYOK AEPXKAT.MOAMNITHKA BEPXH.®56 13502265 1
2.6 KOMMAYOK AEPXAT.MOAWUNTTHUKA HVMXKHWI-P56 13502273 1
2.7 TPYBHBIV XOMYT B CEOPE ®63 13601661 1
2.8 KOHTPTAMKA M6 - DIN 985 20700400 1

1-27




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

ABOWH.3ArPY3.BOPOHKA FA 75 B CEOPE - 03103868

Roxell - 030 - 2720

Kop HaszBaHue Homep Kon.
1 IBOVIH.3ATPY3.BOPOHKA I KOHLL.IJTACT.FA75 13108071 1
1.1 3AKPBIBAOLWNIN BEOJTT- TATYHHbBIV MAJTBIV 13108154 1
1.2 3AKPBIBARO LW TTPODINTTb 13107768 1
1.3 TAVIKA MT0-DIN 934 20100277 1
1.4 BOJTOKOHHOE KOJ/TbLIO 20104287 1
1,5 E-KO/TbLUO ®5-DIN 6799-A2 HEPXX.CT. 20702018 1
1.6 3AKPBIBAIOLWASA TTAHE/Tb 13107776 1
1.7 MPOKMAOKA 15X2 30800874 1
1.8 APJTIK — ROXELL 73X18 10102697 1
1.9 APJIBIK - OTTACHOCTb AJ14 PYK 13106596 1
1.10 JOBOVNHAA CBAPHAA BOPOHKA FA75 13108063 1
1.11 KOMTITEKT KPETTEXXA 13708055 1
1171 TAVIKA M8 DIN 934 - SP 20200119 4
1.11.2 PE3HOBBIV KOJTTTAUOK M8 16103699 4
1.11.3 PYUKA C HAKATKOW 13107842 1
1.11.4 BVIHT CTOJ10B.MOJ TOPL.K/TOY M8X25-DIN912 207101978 4
2 AHKEP M TTOAWNTTHVK B CBEOPE FA75 13109681 2
2.1 AHKEP MOAWNTTHVKA BA/TA FA75-90 13109731 1
2.2 OTPAHUYUTEJTb ® 36 13705838 1
2.3 CBAPHAYA AHKEPHAA TPYBA @ 36 13705853 1
2.4 MOAWNITHMK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1

1-28



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
2.5 KMTITBMHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 2
2.6 MAJIEL, 3AKVMA 13100482 1
2.7 KMTTBMHTOB M8X8-DIN 916 _ 207101697 1
2.8 KOJTMAYOK AEPXKAT.MOALLIUTTHNKA HVDKHNIN-®75 [13109632 1
2.9 KOJTMAYOK AEPKAT.MOALLIUTTHNKA BEPXH.®7/5 13109624 1
2.10 CTOMOPHOE KOJTbLUO ©17X1 20701333 1
2.11 BOJTT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 2
2.12 KOHTPTAMKA M6 - DIN 985 20100400 2
2.13 XOMYT LJTAHTA ®70-90 03700658 1

ABoiiHas 3a rpy3Has BopoHka FA 90 B c6ope - 03202637

Kop, HasBaHwve Homep Kon.
1 ,CI,BOI7IH.3AFPY3.130POHKA W KOHLLIT/TACT.FA90 13203005 1
1.1 3AKPBIBAROLLMIW BOJIT- JIATYHHbBIV MAJTbIVI 13108154 1
1.2 3AKPBIBAROLLIMIW TTIPO®W/Tb 13107768 1
1.3 TAVIKA M10-DIN 934 20100277 1
1.4 BOJTOKOHHOE KOJ1bLUO 20104287 1
1,5 E-KOJTbLLO ®5-DIN 6799-A2 HEPX.CT. 20102018 1
1.6 3AKPBIBAHOLLASA TTAHEJTb 13107776 1
1.7 MPOKJTALKA 15X2 30800874 1
1.8 APJIbIK — ROXELL 73X18 10102697 1
1.9 OBOVHASA CBAPHASA BOPOHKA FA 90 13203013 1
1.10 KOMIJTEKT KPETMEXA 13108055 1

[1-29



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon.
1.10.1 FTAVIKA M8 DIN 934 - SP 20200119 4
1.10.2 PE3VHOBbLIV KOJTTTAHOK M8 16103699 4
1.70.3 PYUKA C HAKATKOW 13107842 1
1.104 BUHT C rOJTOB.MTO/J TOPL.KJTKOYU|[207101978 4
M8X25-DIN912
2 AHKEP VI MOALLWVIMHWK B CBEOPE FA90 13204011 2
2.1 AHKEP MOALWMNTITHWKA BAJTA FA75-90 13109731 1
2.2 CBAPHAA AHKEPHAA TPYEA ® 44 13201769 1
2.3 OTPAHVYUUTE/b @ 44 13201744 1
24 MOALMWMIMTHWK T7X35X10- 6003 LLU 13207066 1
2.5 KMIT BVHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 3
2.6 XOMYT LLJTAHTA & 80-100 MM 03200250 1
2.7 KOMMAYOK AEPXAT.MOALLUNTTHNKA BEPXH.®90 [ 13203781 1
2.8 KOJTIMAYOK OEPXAT.TTOAWMNTTHVKA| 13203799 1
HVI>XXHN-990
2.9 MAJIEL, 3AKMA 13100482 1
2.10 CTOTOPHOE KOJ/TbLO ®17X1 20101333 1
2.11 PACTTOPKA 13200134 2
2.12 EOJIT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 2
2.13 KOHTPTAVIKA M6 - DIN 985 20700400 2

ABoliH.3arpy3.BopoHKa FA55 / FA 75 — 03000882

932055 57595658

Kop HaszBaHue Homep Kon.
1 AHKEP M TTOAWNTTHVK B CBEOPE FAS5 13502299 1
1.1 MOAWNITHMK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
1.2 CTOINOPHOE KOJTbLO ®©17X1 207101333 1
1.3 BOJIT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 2

[1-30



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1.4 KOHTPTAMKA M6 - DIN 985 20100400 2
1,5 BAJT FA55 CBAPHOW © 22 A/TMHA=274MM 13502331 1
1.6 KOMMAYOK AEPXKAT.MOAWNIMHNKA BEPXH.®56 13502265 1
1.7 KOMMAYOK AEPXKAT.MOAWUNTTHUKA HVMKHUW-P56 |13502273 1
1.8 TPYBEHBIV XOMYT B CEOPE ©63 13601661 1
2 [B.3ATP.BOPOHKA 1 3AKP.MJTACT.FA75-FA55 13000955 1
2.1 ABOMHAA CBAPHAA BOPOHKA FA75-FA55 13000922 1
2.2 3AKPBIBARO LMW BOJIT- JIATYHHbBIV MAJTbIVI 13108154 1
2.3 3AKPBIBAKO LN TTPOPUITB 13107768 1
2.4 TAVIKA M10-DIN 934 20100277 1
2.5 BOJTOKOHHOE KOJ1bLIO 20704287 1
2.6 E-KO/TbLIO ®5-DIN 6799-HEPX.CT. 20102018 1
2.7 3AKPBIBAROLLASA TMTAHEJTb 13107776 1
2.8 MPOKJTAAKA 15X2 30800874 1
2.9 APJTBIK — ROXELL 73X18 10102697 1
2.10 APJTBIK - OTTACHOCTB A1 PYK 13106596 1
2.11 KOMTTJTEKT KPETTEXKA 13708055 1
2.11.1 TAVIKA M8 DIN 934 - SP 20200119 4
2.11.2 PE3SVMHOBBIV KOJTTTAUOK M8 16103699 4
2.11.3 PYUKA C HAKATKOW 13107842 1
2.11.4 BVHT C TOJTOB.MO/ TOPL,.K/TOY M8X25-DIN912 207101978 4
3 AHKEP VI TTOALWWTTHWK B CEOPE FA75 137109681 1
3.1 AHKEP MMOJWNTTHVKA BAJTA FA75-90 13109731 1
3.2 OTPAHVYUTENB 36 13705838 1
3.3 CBAPHAY AHKEPHAYA TPYBA ®36 13705853 2
34 MOAWMIMHWK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
3.5 KMITBVHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 1
3.6 MAJTEL, 3AXKNMA 137100482 1
3.7 KMTTBMHTOB M8X8-DIN 916 207101697 1
3.8 KOJTMAYOK AEPXKAT.MOALLUITHNKA HVXXKHNIN-®75 [13109632 1
3.9 KOJTMAYOK AEPXKAT.MOALLUITHNKA BEPXH.®75 13109624 1
3.10 CTOMOPHOE KOJTbLUO AVAM. 17 X 1 20701333 1
3.11 XOMYT LJTAHTA ®70-90 03700658 1
2.12 EOJTT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 2
2.13 KOHTPIAVKA M6 - DIN 985 20700400 2

[1-31




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

ABoliH.3arpys.BopoHkKa FA 55/ FA 90 — 03000593

Roxell - 030 - 2720

Kop HaszBaHue Homep Kon.
1 AHKEP M TOALWNTIMTHWK B CBEOPE FA55 13502299 1
1.1 MOAWNITHMK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
1.2 CTOIMOPHOE KOJTbLO ©17X1 207101333 1
1.3 EOJTT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 2
1.4 KOHTPTAVIKA M6 - DIN 985 20700400 2
1,5 BAJT FAS5 CBAPHOU & 22 AJTMIHA=274MM 13502331 1
1.6 KOJTMAYOK AEPXXAT.MOALLWTTHNKA BEPXH.®56 13502265 1
1.7 KOTMAYOK AEPXXAT.MOALLUTTHUKA HVXXHNN-®56 [13502273 1
1.8 TPYBHbBIVI XOMYT B CEOPE $63 13601661 1
2 AHKEP M TTOJWNTTHMK B CBEOPE FA90 13204011 1
2.1 AHKEP TTOJWNTTHVKA BAJTA FA75-90 13109731 1
2.2 CBAPHAA AHKEPHAA TPYBA ®44 13201769 1
2.3 OTrPAHVYUTETb ©44 13201744 1
24 MOAWMNITHMK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
2.5 KMITBMHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 3
2.6 XOMYT LJTAHTA & 80-100 MM 03200250 1
2.7 KOJTIMAYOK AEPXAT.MOAWNTITHKA BEPXH.®90 13203781 1
2.8 KOJTMAYHOK AEPXXAT.MOALLUTTHUKA HVXXHN-®90 [13203799 1
2.9 MAJTEL, 3AXKMA 13100482 1
2.10 CTOMOPHOE KOJ/TbUO ANAM. 17 X 1 20701333 1
2.11 PACTTOPKA 13200134 2
2.12 KOHTPTAMKA M6 - DIN 985 20700400 2
2.13 BOJIT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 2
3 [IB.3ATP.BOPOHKA N 3AKP.TTJTACT.FA90-FA55 173000963 1
3.1 OBOMHASA CBAPHAA BOPOHKA FA90-FA55 13000930 1

1-32




Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
3.2 3AKPBIBAO LW BOMT- TIATYHHbBIV MAJTbI 13108154 1
3.3 3AKPBIBARO LI TIPOD Wb 13107768 2
3.4 FAVIKA MT0-DIN 934 20100277 1
3.5 BOJTOKOHHOE KOJ1bLIO 20704287 1
3.6 E-KO/TbLIO ®5-DIN 6799-HEPX.CT. 20702018 1
3.7 3AKPBIBANOLLASA TMAHEJTb 13107776 1
3.8 MPOKJTAAKA T5X2 30800874 1
3.9 APJTBIK — ROXELL 73X18 10102697 1
3.10 APJTBIK - OTTACHOCTB AJ/1d PYK 13106596 1
3.11 KOMTITTEKT KPETTEXXA 13708055 1
3.11.1 TAVIKA M8 DIN 934 - SP 20200119 4
3.11.2 PE3SVHOBBIV KOJTTTAUOK M8 16103699 4
3.11.3 PYUKA C HAKATKOW 13107842 1
3.11.4 BVHT CTOJT0OB.MOA TOPL.KJ/TKOY M8X25-DIN912 20701978 4

ABoiiH.3arpys.BopoHKa FA 75 / FA 90 — 03000569

1919131190919 48

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 3ATPY3.BOPOHKA M 3AKPBIB.TM/TACTUHA FA90-FA75 [13000948 1
1.1 ABOWMHAA CBAPHAA BOPOHKA FA90-FA7/5 13000823 1
1.2 3AKPBIBARO LMW BOJIT- JIATYHHbBIV MAJTbIVI 13108154 1
1.3 3AKPbIBA+OLLI,l/II/I MPOPUITB 13107768 1
1.4 FA/IKA MT0-DIN 934 20100277 1
1,5 BOJTOKOHHOE KOJTIbLO 20704287 1
1.6 E-KO/TbLIO ®5-DIN 6799-A2 HEPXX.CT. 207102018 1
1.7 3AKPBIBANOLLASA TMMAHEJTb 13107776 1
1.8 MPOKJTAAKA 15X2 30800874 1
1.9 APJTBIK — ROXELL 73X18 10102697 1
1.10 APJTBIK - OTTACHOCTB A1 PYK 13106596 1
1.11 KOMTITTEKT KPETTEXXA 13708055 1
T.11.1 TAVIKA M8 DIN 934 - SP 202007119 4
1.11.2 PE3SVHOBBIV KOJTTTAUOK M8 16103699 4

[1-33




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon.
1.11.3 PYUKA C HAKATKOW 13107842 1
1.11.4 BVHT CTOJ10B.MOJ TOPL.K/THOY M8X25-DIN912 207101978 4
2 AHKEP M TTOAWINTTHVK B CBEOPE FA90 13204011 1
2.1 AHKEP MOAWNTTHVKA BA/TA FA75-90 13109731 1
2.2 CBAPHAA AHKEPHAA TPYEA © 44 13201769 1
2.3 OTPAHVYUTEJTb © 44 13201744 1
2.4 MOALWMNITHMK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
2.5 KMITBMHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 3
2.6 XOMYT LJTAHTA & 80-100 MM 03200250 1
2.7 KOJTMAYOK AEPXAT.MOAWLNTITHKA BEPXH.®90 13203781 1
2.8 KOJTMAYHOK AEPXXAT.MOALNTTHNKA HVXXHN-®90 [13203799 1
2.9 MAJTEL, 3AXMA 13100482 1
2.10 CTOIMOPHOE KOJ/IbLIO ®17X1 20701333 1
2.11 PACTTOPKA 13200134 1
2.12 KOHTPTAMKA M6 - DIN 985 20700400 1
2.13 BOJIT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 1
3 AHKEP M TTOAWNTTHVK B CBEOPE FA75 13109681 1
3.1 AHKEP MOALWNIMTHVKA BATA FA75-90 13109731 1
3.2 OTPAHVYUTEJTb @ 36 13705838 1
3.3 CBAPHAY AHKEPHAA TPYBA & 36 13705853 1
3.4 MOAWMNITHWK 17X35X10- 6003 LLU 13207066 1
35 KMITBMHTOB M8 X 10 - DIN 916 20700434 1
3.6 MMAJTEL, 3AKMA 13100482 1
3.7 KMTTBMHTOB M8X8-DIN 916 20101697 1
3.8 KOJTMAYOK AEPXAT.MOALLWTTHUKA HVXXHNN-®75 [13109632 4
3.9 KOTMAYOK AEPXAT.MOALLNTTHNKA BEPXH.®75 13109624 4
3.10 CTOTTOPHOE KOJTBLO ®17X1 20701333 1
3.11 XOMYT LWJTAHTA ®70-90 03700658 4
3.12 BOJIT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 1
3.13 KOHTPTAMKA M6 - DIN 985 20700400 1

MHo)ecTBeHHaa npuemMHas BopoHka 3 FA 125 — 03001293

1-34




Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

KomnnekT 3an4yacrei ANA KoJina4dkKa Aep>xartens
noagwmMnHMKa

@56
YepTtex HasBaHue Homep Kon.
KMMN.3AN.YACT.A4/KON.AEPXX.NTOA.P56 03501368 10
rAe NCNoNb3yeTcs:
BJ/TOK TTEPECBITIKW FA 55 03501350
MPNEMHASA BOPOHKA FA 55 B CbOPE 03501335
KMTM.3AM.YACT.A/KOJ/1.AEPX.TTOA.-®56 03501368

ABOVH. 3AI'PY3.BOPOHKA B CBOPE FA90-FA55 [03000593
[ABOWH. 3AIPY3.BOPOHKA B CbOPE FA7/5-FA55 |03000882

@75

YepTtex HasBaHue Homep Kon.
KMM.3AN.YACT.A/KON.AEPXX.TOA.D75 03104254 10

rae ncnonb3yeTca:

B/TOK TTIEPECBITIKW - FA 75 03103884
MPUEMHASA BOPOHKA FA 75 B CBOPE 03103850
ABOVH.3ATPY3.BOPOHKA FA75 B CEOPE 03103868
JBOVIH. 3ATPY3.BOPOHKA B CBOPE FA75-FAS5 [03000882
TAHIEM B JTMHWIN FA75 03103876

[ABOWH. 3ATPY3.BOPOHKA B CBOPE FA90-FA75 |03000569

Ha3sBaHue Homep Kon.

KMM.3AMYACT.A/KON.AEPXX.NOA.D90 03202726 10
rAe NCNoNb3yeTcs:

B/TOK TTEPECBITIKW FA 90 03202652

MMPVIEMHAS BOPOHKA FA 90 B CEOPE 03202629

MPUEMHASA BOPOHKA B CBOPE ®90 //LLUHEKA[03202694

75

ABOIZIHBAI’P)B.BOPOHKA FA 90 B CbOPE 03202637

ABOVIH. 3ATPY3.BOPOHKA B CBOPE FA90-FA75 [03000569

JBOVIH. 3ATPY3.BOPOHKA B CBOPE FA90-FA55 [03000593

TAHAEM B JIMHNI FA 90 03202645

MEPEXOAHOW B/TOK AJ19 BEPXA FA90 03202678

Hanpasnswuime ans rpaHyn
Hanpasnswuwwue ansa rpaHyn FA 55/ FA 75 — 03101425

Kog, Ha3BaHue Homep Kon.

1 HAMPAB/TAOWAA AN TPAHYJT FA75 -{13102470 1
MPABAS

2 HAMPABJ/TAIOLWAS A9 TPAHYIT - TEBAA  [13104716 1

[1-35




Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

HanpaBnswuwiaa ansa rpaHyn FA 90 - 03200854

Roxell - 030 - 2720

Kogp, HasBaHue Homep Kon.
1 HATTPABTAFOLLIAA A4 FPAHYJT[ 13200670 1
FA90-MPABAA
2 HAMPABTAROWIAA AT TPAHYJT FA90 -{13200688 1
JIEBASA
ABoliHaa HanpaBsnsawLas aAna rpaHyn - 03102910
Kop, Ha3BaHue Homep Kon.
1 JIBOVIHA9 HATIPAB/TAFOLIAA AJ159(03702970 1
TPAHYN
*2 BEO/TT M6X12 - DIN 933-8.8 20100160 4
* BKJTOUEHO B Ne 1
HanpaBnswuwiaa ansa rpaHyn FA 125 - 03700564
Kop, Ha3BaHue Homep Kon.
1 HATTPABTAROLIAA AT TPAHYIT FA7S - TTIPABASA 13102470 1
2 HATTPABTAFOLIAA AT TPAHYIT - JIEBAA 13700083 1

[1-36




Roxell - 030 - 2720

OonuwuA: cocTaBHbIe YaCcTU BCTPpAXBaTensA

Oonuusa: BctpaxuBaTenb B c6ope — 03000007

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 ®UVIKCATOP BCTPAXVBATE/TA 3AB/TOKVIPOBAHHBIA [13107990 1

2 BCTPAXNBATE/Tb 13107966 1

3 [EPXATE/Tb BCTPAXVBATEJTA 13107974 2

4 PUKCATOP BCTPAXUBATETA 13107982 1

5 KOHTPIAVKA M6 - DIN 985 20700400 4

6 LLITTOHKA ¢4 20703933 1

7 BO/IT M6 X 16 - DIN 933 - 8.8 20700178 4
Oonuusn: BctpsaxuBaTenb B c6ope FA 125 — 03700556

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 BCTPAXVBATE/Tb B CEOPE - FAT25 13701214 1

2 BCTPAXVBATE/Tb CBAPHOW FA 125 13701180 1

3 CTOMOPHOE KOJTbLO & 8X0,8-DIN 471 20101507 2

4 MPOMEXYT.AETAJTb CTTPATA 13100375 1

5 KOHTPTAVIKA M8 - DIN 985 20700418 2

6 TAVIKA C 3YBEUATBIM ®JTAHLUEM-M8 207107044 1

7 MOHTAXHASA TTJTNTA BCTPAXVBATETA 13701230 1

8 MPOMEXYT.AETAMb AT BCTPAXNBATETH 13100334 1

9 BEOJTT M8X40-DIN 933-8.8 207100251 2

10 MPY)XMHA OKATUA 13102421 1

[1-37



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

by1oKn nepecbinku
NepexoaHoui 650k FA 55 - 03501350

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon.
1 BTOK YTTPABJ/TEHMA FAS5 BE3 BBITTYCKA 13502182 1
1.1 KOPTTYC - BJTOK YTTIPABJTEH/A & 56 13502166 1
1.2 OKHO 13000500 1
1.3 CAMOHAPESAROWMW BUHT 4X12-A2 12502043 1
1.4 MIACTUHA YCUJTEHNA & 56-75-90-ABUTATESTb 13109046 1
1,5 ABAPUIHBIV TTEPEKJ/TKOYATEJTbE B CEOPE 13104567 1

1-38



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1.6 MAIACTUHKA TTIEPEK/TFOYUATENA C MPUXMM.BUHTOM 13109533 1
1.7 KITEMKASA TEHTA 19X0.23-2-CTOPOHH4A4 30800726 2
1.8 MEMBPAHA TTEPEK/TIOYATE/Tb MMHUMYMA 10203115 1
1.9 PEVIKA COEAVHEHWA TTEPEK/TROUATEA 13105259 1
1.10 BVHT 8 X 1/2" 20700525 2
1.11 BUMHT 4.2 X 16 - DIN 7981 - A2 207102331 2
112 MOPTATVIBHAYA KOPOBKA IPW AX4-IP55 15009814 1
113 FTAVIKA M4 20100681 2
1.14 X0 3AXKNMA 27 20 6E/3 10703109 1
1.15 KOMTTJTEKT KPETTEXKA CU FA 55 13502208 1
1.15.1 TPYBA TIPVIBOZA 13500434 1
1.15.2 B/TOK TTIPUBOJA 10100782 1
1.15.3 OUNHK.LLHANBA ANNAM.39x23x3 20703842 1
1.15.4 BWHT CTOJIOB.MOA TOPLL.KJTKOY M6X35 20102158 1
1.76 MOAKNTAOHASA THAMBA 5,3XT0XT-DIN 125-A2 207102315 2
117 TPYBHBIV XOMYT B CBOPE, @ 67 MM_ 03501293 1
2 BOPOHKA FAS5 B CBEOPE [I/BHELLIHEV BOPOHKWN 13502224 1
2.1 3ATPY3. BOPOHKA M 3AKPBIB.TT/TACTUHA 13502257 1
2.1.1 CBAPHOW KOPITYC BOPOHKW FA55 13501515 1
2.1.2 MPOKJTAAKA 15X2 30800874 1
2.1.3 3AKPBIBAFOLLIASA TTAHEJTb 13107776 1
2.1.4 BOJ/TOKOHHOE KOJIbLIO 20704287 1
2.15 TAVIKA M10-DIN 934 20100277 1
2.1.6 3AKPBIBARO LN MTPODNTTb 13107768 1
2.1.7 3AKPBIBARO LI BOT- TATYHHbBIV MAJTbIV 13108154 1
2.1.8 APJTbIK - OMTACHOCTbB A/14 PYK 13706596 1
2.1.9 APJTBIK — ROXELL 73X18 107102697 1
2.1.10 E-KOJTBLIO ®5-DIN 6799-A2 HEPX.CT. 20702018 1
2.1.11 KMTT KPETTEXA A1 PACLILUVPUTE/TBHOWM BOPOHKI 13000526 1
2.1.1717.17 |BOMT M8X20 - DIN 933-8.8 20200150 4
2.1.11.2 |[TAMKA M8 DIN 934 - SP 20200119 4
2.1.11.3 [PE3VMHOBbBIV KOJITTTAHOK M8 16103699 4
2.1.11.4 |PYYKA C HAKATKOU 13107842 1
2.2 AHKEP VI TTOAWWTITHWK B CEOPE FAS5 13502307 1
2.2.1 MOAWUMIMTHWK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
2.2.2. CTOMOPHOE KOJTbLUO ®17X1 20101333 1
2.2.3 BOJT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 2
224 KOHTPTAVIKA M6 - DIN 985 20100400 2
2.25 CBAPHOW OB BAJTA 13502281 1
2.2.6 KOMMAYOK AEPXKAT.MOAWNIMHNKA BEPXH.®P56 13502265 1
2.2.7 KOJTMAYOK AEPXKAT.MOALLWTTHNKA HVXHNIN-®56 13502273 1
2.2.8 TPYBEHBIV XOMYT B CEOPE $63 13601661 1
3 PACLLIMPUTENBHAYA MJTACTUHA & 160 TAJTBB. 137109525 1
4 HW KM A1 PACLUMPEHA FA 360 ° 13000518 1
41 KOHTPTAVIKA M6-DIN 985-A2 20707960 4
4.2 BUHT C OKPYTJTOV TOJTOBKOW C ®JTAHLIEM M6X16 20709146 4
5 CIMYCK @ 160 A1 PACLLVPUTE/TBHOW BOPOHKN 13000492 1

-39




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

MNepexoaHoii 6110k FA 75 — 03103884

Roxell - 030 - 2720

Kop HaszBaHue Homep Kon.
1 BTOK YTTPABJ/TEHNYA FA75 BE3 CEPOCA 13109004 1
1.1 KOPTTYC B/TOKA YTTPAB/TEHUA © 75 13709038 1
1.2 OKHO . 173000500 1
1.3 CAMOHAPE3ARO LWV BUHT 4X12-A2 12502043 1
1.4 MIACTVIHA YCUTTEHUA & 56-75-90-4BUTATEJTb 13109046 1
1,5 ABAPUIHBIV TTEPEKJTFOYATE/Tb B CEOPE 13104567 1
1.6 MIACTVHKA TTEPEKJTROUATEA C MTPVOKVIM.BVUHTOM 13709533 1
1.7 KNEVKASA JTEHTA 19X0.23-2-CTOPOHH44 30800726 2

[1-40



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1.8 MEMBPAHA TTEPEKJTHKOUATE/Tb MUHVMYMA 10203115 1
1.9 PEVIKA COEANHEHWA TTEPEKJTHOUATENA 13105259 1
1. BVHT 8 X 1/2" 20700525 2
1. BVHT 4.2 X 16 - DIN 7981 - A2 20102331 2
1. MTOPTATVIBHAA KOPOEKA TPW AX4-1P55 15009874 1
T. FTAVIKA M4 20700681 2
T. X0 3AXNMA 27 20 6E/3 10703109 1
T. CBAPHOW LLIKVB 13705200 1
1. KOMTTJTEKT KPETTEXKA CU FA 75 13709558 1
1. BUHT CTOJ10B.MOJ TOPLL.K/TKOY M8xT0-DIN 912 20102778 1
1. AHKEPHBIV 3AXM 13104575 1
T. BVHT C TOJTOB.MOJ TOPL,.K/TOY M8X50-DIN 912 20702786 1
T. KOHTPTAMKA M8 - DIN 985 20700418 2
T. EOJIT M8X20-DIN 933-8.8 20200150 4
1. MOAKNTAOHASA THAMBA 5,3XT0XT-DIN 125-A2 20102315 2
1. TPYBHBIV XOMYT B CBOPE, @ 86 MM 03103306 1
2 CIMYCK @ 160 A1 PACLLVPUTE/TBHOWV BOPOHKN 13000492 1
3 BOPOHKA FA75 B CBOPE I/BHELLIHE/I BOPOHKW 13109079 1
3.1 3ATPY3. BOPOHKA M 3AKPBIB.TT/TACTUHA 13109590 1
3.1.1 CBAPHOW KOPITYC BOPOHKW FA 75 13708030 1
3.1.2 MPOKJTAAKA T5X2 30800874 1
3.1.3 3AKPBIBAFOLLASA TTAHEJTb 13107776 1
3.14 BOJTOKOHHOE KOJ1bLIO 20704287 1
3.1.5 FTAVIKA M10-DIN 934 13107768 1
3.1.6 3AKPBIBARO LN MTPODTTb 13107768 1
3.1.7 3AKPBIBARO LI BEONT- TATYHHbBIV MAJTbIV 13108154 1
3.1.8 APJTBIK - OTTACHOCTB A1 PYK 13106596 1
3.1.9 APJTBIK — ROXELL 73X18 10102697 1
3.1.10 E-KOJTbLIO ®5-DIN 6799-HEPX.CT. 20702018 1
3.1.11 KMIT KPEMEXA A1 PACLLUNPUTE/TBHOWM BOPOHKN 13000526 1
3.1.11.1T [BOJIT M8X20-DIN 933-8.8 20200150 4
3.1.11.2 [TAIKA M8 DIN 934 - SP 20200119 4
3.1.11.3 [PE3MHOBGIV KOJTTIAHOK M8 16103699 4
3.1.11.4 [PYUYKA C HAKATKOWU 13107842 1
3.2 AHKEP VI TTOAWWTTHWK B CEOPE FA75 13709699 1
3.2.1 KOJTMAYOK AEPXKAT.MOALLWTITHNKA HVXHNIN-®75 13109632 1
3.2.2 MOAWMIMHWK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
3.2.3 CBAPHAY AHKEPHAYA TPYBA & 36 13109749 1
3.2.4 CTOMOPHOE KOJTBUO ©17X1 20701333 1
3.25 XOMYT LJTAHTA ®70-90 037100658 1
3.2.6 KOJTMAYOK AEPKAT.MOALLIUTTHNKA BEPXH.®75 13109624 1
3.2.7 BOMT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 2
3.2.8 KOHTPTAMKA M6 - DIN 985 20100400 2
4 PACLLIMPUTENBHAYA MJTACTUHA & 160 TAJTBB. 13709525 1
5 HW KMTT AT PACLOVPEHVIA FA 360 ° 13000518 1
5.1 KOHTPTAVIKA M6-DIN 985-A2 20707960 4
5.2 BVHT C OKPYTJTOV TOJTOBKOW C FL.M6X16-A2 20709146 4




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

NepexoaHoii 6110k FA 90 - 03202652

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon.
1 BTOK YTTPABTEHWA FA90 BE3 BBITTYCKA 13203823 1
1.1 KOPTTYC - BJTOK YTTPAB/TEH/A & 89 13203807 1
1.2 OKHO . 13000500 1
1.3 CAMOHAPE3AROWNW BUHT 4X12-A2 12502043 1
1.4 MIACTVHA YCUTTEHUA & 56-75-90-4BUTATEJTb 13109046 1
1,5 ABAPUUHBIV TTEPEKJTFOYATE/Tb B CEOPE 13104567 1
1.6 MITACTUHKA TTIEPEK/TFOYUATEA C TTIPMXVM.BVIHTOM 13109533 1
1.7 KNEVKASA MTEHTA 19X0.23-2-CTOPOHH44 30800726 2
1.8 MEMBPAHA TTEPEK/TOYATE/Tb MUHVMYMA 10203115 1
1.9 PEVMIKA COEAVHEHWA MMEPEK/TROUATEJTA 13105259 1
1.10 BUHT 8 X 1/2" 20700525 2
1.11 BVHT 4,2X16 - DIN 7981 20102331 2

[1-42



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
112 MOPTATVIBHAHA KOPOBKA IPW AX4-IP55 15009814 1
1.13 FTAVIKA M4 20100681 2
1.14 XO4 3AKVMA 27 20 6E/3 10703109 1
1.15 CBAPHOW LIKVB 13201561 1
1.76 KOMITTEKT KPETTEDXKA CU FA 90 13203849 1
1.16.1 BVIHT C TOJT1OB.MOJ TOPL.K/TFOY M8X70-DIN912 20701986 1
1.16.2 AHKEPHBIV 3AXKM 13104575 1
1.16.3 KOHTPTAMKA M8 - DIN 985 20700418 1
1.76.4 BVHT C TOJTOB.MO/ TOPL.KJ/TFOY M8XT0-DIN912 20102778 1
1.76.5 BEOJTT M8X20 - DIN 933-8.8 20200150 4
1.17 MOAKITAOHASA THAMBA 5,3XT0XT-DIN 125-A2 207102315 2
1.18 TPYBHBIV XOMYT B CBEOPE, ® 100 MM 03202561 1
2 BOPOHKA FA90 B CBOPE [I/BHELLIHEV/I BOPOHKW/ 13203963 1
2.1 3ATPY304.BOPOHKA 1 3AKPBIB.TIJTACTMHA FA90 13204003 1
2.1.1 CBAPHOW KOPITYC BOPOHKIW FA90 13202965 1
2.1.2 MPOKTAIKA T5X2 30800874 1
213 3AKPBIBAOLLASA TTAHE/Tb 13107776 1
2.1.4 BOJ/TOKOHHOE KOJ1bLIO 20104287 1
2.1.5 TAVIKA MT0-DIN 934 20100277 1
2.1.6 3AKPBIBARO LI TIPO®WTTb _ _ 13107768 1
2.1.7 3AKPBIBARO W BEOJTT- TATYHHBIV MAJTBIV 13108154 1
2.1.8 APJTBIK - OMMACHOCTB A1 PYK 13106596 1
2.1.9 E-KO/MbUO ®5-DIN 6799-A2 HEPXX.CT. 20702018 1
2.1.10 KMTT KPETTEXA A1 PACLLUNPUTETBHOWM BOPOHKIN 13000526 1
2.1.10.1T |BOJTT M8X20 - DIN 933-8.8 20200150 4
2.1.10.2 [TAVIKA M8 DIN 934 - SP 20200119 4
2.1.10.3 [PESVIHOBBIV KOJTTTAHOK M8 16103699 4
2.1.10.4 [PYUKA C HAKATKOU 13107842 1
2.1.11 APMBIK — ROXELL 73X18 10102697 1
2.2 AHKEP M TTOALWNITHWK B CEOPE FA90 13204037 1
2.2.1 KOHTPTAMKA M6 - DIN 985 20100400 2
2.2.2 BOJIT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 2
223 CBAPHAA AHKEPHAA TPYBA ®44 13204045 1
224 KOJTMAYOK AEPXKAT.MOAWNTTHKA BEPXH.®90 13203781 1
225 KOJTMAYOK AEPXKAT.MOALWTTHUKA HXHN-®90 13203799 1
2.2.6 MOALWMITHWK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
2.2.7 CTOTTOPHOE KOO ®17X1 20101333 1
2.2.8 XOMYT LLJTAHTA & 80-100 MM 03200250 1
3 PACWONPUTEJTBHAA TJTACTUHA @ 160 TAJTBB. 13109525 1
4 HW KMTIT 415 PACLOVPEHVIA FA 360 ° 13000518 1
41 KOHTPTAVKA M6-DIN 985-A2 20707960 4
4.2 BVHT C OKPYTJIOU TOTOBKOW C FL.M6X16-A2 20709146 4
5 CMyCK @ 160 A1 PACLLUNPUTETBHOIW BOPOHKN 13000492 1

[1-43



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI Roxell - 030 - 2720

NepexoaHoii 610k FA 125 — 03701092

Kop HasBaHue Homep

1 CBAPHOW KOPITYC BOPOHKW/ 13701081
2 3AKPBIBAIOLLAA TMJTACTVIHA B CBEOPE 13102629
3 PACLLVPUTENTBHAA MJTACTVHA @160 TA/TbB. 13709525
4 CITYCK @ 160 A1 PACLLIIPUTEJ/TBHOW BOPOHKW/ 13000492
5 MITACTUHA YCUITEHINA & 56-75-90-IBUTATEJTb 13109046
6 OKHO 173000500
7 XOMYT WJTAHTA ®131 - 139MM 03701196
8 CAMOHAPE3AROLWNV BUHT 4X12-A2 12502043
9 KOPTIYC - BZTOK YTTPAB/TEHU/A ®125 13702996
10 ABAPUUHBIV TTEPEKJTFOYATE/Tb B CEOPE 13000757
11 AHKEP VI MOANITHNK B CEOPE FA125 13707076
12 CBAPHOW LIKVB 13700349
13 KOMTTJTEKT KPETTEXXKA CU FA 125 13703180
14 HW KMIT /14 PACLLUVPEHNSA FA 360 TPA/. 13000518

1-44



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

CocTaBHbIe YaCTU BbIXOAHOI0 OroJioBKa ¢ 3aTBOPHbLIM
K/1lalnaHOM

Mopenb FA 55

YepTtex Kop HasBaHue Homep Kon.

1 HVIXHAA AETAb - BBITTYCK, ® 56 03501319 1

2 BEPXHSAA AETAJIb - BBITTYCK, @ 56 03501301 1

3 3AKPBIBAKOLLIAA 3AC/TOHKA — BBITTYCK,[03501327 1

»56

*4 LHAPVK MHAWNKATOPHBIV KPACHbIVI 13201355 1

*5 LHAPVK MHANKATOPHBI 3EJTEHBIV 13201363 1

*6 LLIHYP 13103916 1

*7 BMHT 4.2 X16 - DIN 7981 - A2 207102331 6

* LOHYP + BOJTBI N TANKWN 03000395 1
YepTtex Kop HasBaHue Homep Kon.

1 HVDXHAA AETAJTb - BBITTYCK, @ 75 03103363 1

2 BEPXHAA AETAJb - BBITTYCK, ® 75 03103330 1

3 %éKPbIBAPOLLLAFI 3ACJ/TOHKA - BBITTYCK, ©[03103371 1

*4 APVK MHAMKATOPHbIV KPACHbIVI 13201355 1

*5 LHAPUK MHANKATOPHBIN 3EJTEHBI 13201363 1

*6 LIHYP 13103916 1

*7 BMHT 4.2 X 16 - DIN 7981 - A2 207102331 6

* LOHYP + BOMTBI N TAVKWA 03000395 1

[1-45




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI Roxell - 030 - 2720

Mopaenb FA 90

YepTex Kop HasBaHve Homep Kon.
1 HVDKHAA OETAJTb - BBITTYCK, @ 90 03202603 1
2 BEPXHAA AETAJTb - BBITTYCK, ® 90 03202595 1
3 3AKPBIBAKOLLAA 3AC/TOHKA - BBITTYCK, ®[03202611 1

90

*4 LHAPUK I/IH,EI,I/IKATOPHbIlZI KPACHbIIZI 13201355 1
*5 LHAPVK MHAVKATOPHBIV 3EJTEHBIA 13201363 1
*6 LHYP 13103916 1
*7 BUHT 4,2 X 16 - DIN 7981 20102331 6
* [OHYP + BOTBI U TAVKA 03000395 1

Mopenb FA 125

YepTex Kop HasBaHwve Homep Kon.
1 HVDKHAA OETAJTb - BBITTYCK, ®125 03701004 1
2 BEPXHAA AETAJb - BBITTYCK, ®125 03700996 1
3 3AKPBIBAOLWAA 3AC/TOHKA - BBITTYCK,[03701012 1

®125

*4 BMHT 4.2 X 16 - DIN 7981 - A2 207102331 4
*5 LHYP _ . 13103916 1
*6 LUAPVIK MHAWMKATOPHbIV KPACHbIN 13201355 1
*7 LHAPVK MHAVKATOPHBIV 3EJTEHBIA 13201363 1
* [OHYP + BONTHI U TAVKA 03000395 1

[1-46



Roxell - 030 - 2720

ABTOMaTn4yeckKkue oTBOAbI
ABTOMaTMueckuii otsog — @56 — 24 B DC(l) — 04906954

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Koa |HasBaHue Homep Kon. |Kopa |HasBaHue Homep Kon.
1 3BE3JOYKA 2M 20T 20PA  [14905459 |1 12 |OMNOPHOE KOJIbLIO ® 56 [14915029 |2
2 TMTPY>XKMHA ©5X20.2 14905624 |2 13 |3AKPBIBAFOLLIAA 14905673 |2
MNAACTUHA ©56 1,5MM
3 OKHO 13000500 |1 14 |[KOPTTYC-ABTOMAT.BbITTYC [ 14905616 |1
. KHOE OTBEPCTUE ®56
4 CAMOHAPE3SAROLLNN 12502043 |5 15 |[XO4 3AKNMA 27 20 6E/3  [10103109 |1
BUHT 4X12-A2
5 MOPTATVBHAA KOPOBKA[15009814 |1 16 |BHYTPEHHUI KOPTYC @[14905566 |1
IPW AX4-IP55 . 56
6 MOAKITAAHASA WAMBA|20102315 [4 17 |BbITYCKHAA  TPYBA  (C[14905533 |1
5,3X10X1-DIN 125-A2 3YBYATbIM KOJTECOM ®56
7 BMHT C TOJTOBKOWN M4X12|20109567 |2 18 |BMYCKHAA TPYBA CITYCKA[13000534 |1
DIN7985Z-A2 AVIAM. 70 MM
8 3AXWVM STROKE 6E/4 10110799 |1 19 |PEUKA . N3]14905855 |1
HEP>XABEROLLIEN CTAJTA
9 FTANKA M4 DIN 934 - A2 20102646 |2 20 |CBPOC A4 BBIMYCKHOWM|[13502174 |1
TPYBbI ®70
10 [TUBKOE CTOTTOPHOE| 14905509 |4 21 [TPYBHBIN XOMYT AWVAM.[13600622 |2
KOJIbLIO ® 56 50/70 MM
11 [YCUITNTENTIbHASA 14915052 |2 23 |ABUT-J1b A715[04906715 |1
MNAACTUHA ® 56 ABTOMATWNYECKOTO
BbITTYCKA (1)

[1-47




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI Roxell - 030 - 2720

ABTOMaTMueckuii orsog — @75 — 24 B DC(I) — 04906962

Koa |HasBaHwue Homep Kon. |Kog |HasBaHue Homep Kon.
2 3BE3JOYKA 2M 20T|[14905459 |1 18 OTTOPHOE KOJTIbLO &[14915037 |2
20PA 75
3 MPY)KMHA ©5X20.2 14905624 |2 19 3AKPBIBAIOLLIAA 14905681 |2
NAACTNHA ®90 1,0 MM
4 OKHO 13000500 |1 20 KOPIMYC-ABTOMAT.BbI [14905608 |1
MYCKHOE OTBEPCTUE
_ ®75
5 CAMOHAPE3AROLINI  [12502043 |5 21 X0 3AXVMA 27 20]10703709 |1
BUHT 4X12-A2 6E/3
6 MOPTATVIBHAA 15009814 |1 22 XOMYT WNAHTA  &[03200250 |2
KOPOBEKA IPW AX4-IP55 80-100 MM
7 MOAKNAAHAA [HAMBA[20T02315 |4 23 BHYTPEHHUW KOPTTYC[14905574 |1
5,3X10X1-DIN 125-A2 ® 75
8 BMHT C TOJIOBKOW|20109567 |2 24 BbINMYCKHAATPYBA  C[14905541 |1
M4X12 DIN7985Z-A2 3YBYATBIM KOJIECOM
®75
9 3AXWM STROKE 6E/4  [10110799 |1 25 BMYCKHA4 TPYBA[13000534 |1
. CNYCKA ANAM. 70 MM
12 FTAVIKA'M4 DIN 934 - A2 [20102646 |2 26 CEPOC . ANA[13502174 |1
BbIMYCKHOW  TPYBbI
®70
16 TMBKOE CTOTTIOPHOE|14905517 |4 27 NHCTPYKUWA K[14905384 |1
KObLIO @ 75 OTBOAY (1)
17 YCUITNTEJTBHASA 14915060 |2 28 ABUT-JTb ANd[04906715 |1
MNAACTUHA & 75 ABTOMATWYECKOTO
BbIMYCKA (1)

[1-48



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

ABTOMaTMnueckuii otsog — @89 — 24 B DC(I) — 04906913

Koag |HasBaHue Homep Kon. |Kog |Ha3BaHue Homep Kon.
1 BHYTPEHHWI KOPMYC|[14905582 |1 12 CAMOHAPE3AROLLI (12502043 |5
® 89 BUHT 4X12-A2
2 CEPOC . ANA[14905558 |1 13 MOPTATVIBHAA 15009814 |1
BbIMYCKHOW  TPYBHhI KOPOBKA IPW AX4-IP55
®89
3 NMBKOE CTOTMOPHOE|14905525 |4 14 MOAKNAAHAA WAMBA[20102315 |4
KOJ1bLIO ® 89 5,3X10X1-DIN 125-A2
4 YCUITNTEJTBHASA 14914972 |2 15 BMHT C TOJIOBKOWM[20T09567 |2
MNAACTUHA ® 89 M4X12 DIN7985Z-A2
5 OMOPHOE KOJ/IbLUO ®[14914964 |2 16 TAVIKA M4 DIN 934 - A2 [20102646 |2
89 MM
6 3BE3JOYUKA 2M 20T[14905459 |1 17 3AKM STROKE 6E/4  [10110799 |1
20PA
7 MPY>XNHA ©5X20.2 14905624 |2 18 X044 3AXVMA 27 20{10103109 |1
6E/3
8 3AKPBIBAFOLLIAA 14905681 |2 19 XOMYT [JIAHTA  ®]03200250 |2
MNAACTUHA ®90 1,0 MM 80-100 MM
9 KOPITYC-ABTOMAT.BbI [14905590 |1 20 NHCTPYKUMWA K|14905384 |1
MYCKHOE OTBEPCTUE OTBOAY (1)
®89
10 OKHO 173000500 |1 21 AOBUT-JTb A14104906715 |1
ABTOMATWNYECKOTO
BbIMYCKA (1)
11 CEPOC - ANA[13203815 |1
BbIMYCKHOW  TPYBbI
®85

[1-49



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Roxell - 030 - 2720

ABTOMaTMueckuii orsog — 0125 — 24 B DC(I) — 04918896

Kop HasBaHue Homep

1 OBUT-JTb A/ABTOMATIY. BbITTYCKA @ 125 04909372
2 CBAPHAY AHKEPHAA TPYBA ®125 14916527
3 YINTOTHUTENBHASA LWAVBA 14919156
4 MIACTUHA TTIOAWNTITHUK 125 14919148
5 BBITTYCKHAA TPYBA ®125 14916495
6 [MPOMBEXYTOUHAYA MTACTUHA @125 14919140

TENNECKOMNMNYECKAA CAMOTEY.TPYBA - 03100435

[TEITITTTTTTITTIT LI f——@

Kop HaszBaHue Homep Kon.
1 TPYBA TETECKOTTNMYECKA4 13700029 1
2 TPYBHBIN XOMYT 13103650 1
3 XOMYT @ 75 10707563 1
4 KOHTPTAMKA M6 - DIN 985 20700400 1
5 SKCUEHTPNYECKAA PYUKA 13107933 1
6 BEOJTT M6 X 30 — DIN 933 — 8.8 20700194 1
7 HAKITEMKA YPOBHA KOPMA 13104179 1

[1-50



Roxell - 030 - 2720

Pene ypoBHHA

YpoBHeBbI BbiK/1llOUaTe b A1 BOPOHKM - 03100864

Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 BBIKJTFOUATEJ/TE YPOBH4A B CEOPE 13104500 1
3 SALLNTA LHYPA TTEPEKJTFOYATE/TA 13104369 1
5 COEAVHUTENTBHAA TITACTUHA 13104401 1
6 KABEJ/TBHOE KOJTBLIO PG 9 15001472 2
7 HAKJTEMKA-2JTEKTPOMOAK/THOUEHWE 13104534 1
8 XOA4 3AXMMA 27 20 6E/3 10103109 1
10 MOHTAXHAA OTTOPA 13104419 1
11 BMHT 8 X 1/2" 20700525 4
12 KOPOBKA OBO A8 15000037 1
13 TAVIKA KABEJTBHOT O KOJTBLUA PG 9 TTCo G.V. 10102978 2
14 TAVKA M6 - DIN 934 20100210 2
15 BOJIT M6 X 12 - DIN 933-8.8 20100160 2
16 BVHT C UMNTMHAP.TOTOBKOWM M6X25 DIN84-A2 20200283 2

[1-51




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Pene ypoBHsa ansa Tpy6bl - 03000551

Roxell - 030 - 2720

Kogp, Ha3BaHue Homep Kon.
1 MOAKNAOHASA LHANEA 5,3XT0XT-DIN 125-A2 20102315 2
2 TAVIKA M4 20100681 2
3 X0/ 3AXVMA 27 20 6E/3 10103109 1
4 MOPTATVIBHAA KOPOBKA IPW AX4-1P55 15009814 1
5 BUHT 8 X 1/2" 20100525 4
6 BBIKJTOYATEJTb 3AC/TOHKIA 14905863 1
7 SALINTHAA MIACTVHA BBIK/TFOUATENA| 14915177 1
YPOBHA
8 MOHTAX. TIJTACTMHA  COEAVHUNTENIbBHOW| 14905897 1
KOPOBKW
9 BBIKJTFOYATEJTb YPOBHHA B CEOPE 13704500 1
10 MOHTAXHASA TJTACTHA BEIKITROYATE/TS 14905889 1

[1-52




Roxell - 030 - 2720

YPOB.BbIK/THOY. HA CAMOTEY. TPYBE, SAAEPX. BKJ1 - 03100872

~_

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

YcraHoBneH Ha 0,1 - .

Al
\\w
YcTaHoBANEH 6
-
CuHUi
e
Sad
A2
Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 KPOHLITEVH OTBOJHOIO NMATPYBKA 13109764 1
2 COEA.KOPOBKA OTBO/I. TPYBA PEJIE YPOBHA [14915839 1
3 KO/TbLEEBOW AEPXATEJTb KABE/TA (2XPG9) 15010119 1
4 KABE/TbHOE KOJ1bLO PG 9 15001472 1
8 BMHT 8 X 1/2" 20100525 2
9 LLUAMBA 4.3X9X0.8 20100566 2
10 FAVKA M4 20100681 2
11 KOHLEBASA MY®TA 0,75 MM? BU 15011942 2
12 PETYJTMPYEMOE PEJTE BPEMEHW (0,1 c-100 u) 13109756 1
13 XOA 3AXKNMA 27 20 6E/3 170103109 1
14 [Nb.TPYBKA KOHTP.IMAHEJIN KIXOO/VITOO 15010556 1
19 COEAVHWNTEJTb TMBEKOW TPYBKI 15009319 1
16 BbIK/TFOYATEJTb YPOBHA B CEOPE 13104500 1
17 XOMYT LUJTAHTA ©70-90 03100658 1

[1-53




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Roxell - 030 - 2720

YPOBHEB.BbIKJTKOYATE/Ib HA CAMOTEYHOW TPYBE - 03101102

Kop HasBaHue Homep Kon.
1 BBIKJTOUATE/Tb YPOBH4A B CEOPE 13104500 1
3 SALLUTA LHYPA TTEPEKJTFOYATENA 13104369 1
5 KABEJ/TBHOE KOJIBLIO PG 9 15001472 2
7 HAKJTEMKA-2JTEKTPOTOAK/TKOUEHWE 13104534 1
8 XOA4 3AXVMMA 27 20 6E/3 170103109 1
12 XOMYT LUJTAHTA ©70-90 03100658 1
13 KPOHLUTEMH OTBOAHOT O TMATPYBKA 13104377 1
14 BUHT 8 X 1/2" 20700525 4
15 KOPOBEKA OBO A8 15000037 1
16 TANKA KABEJTBHOT O KOJTIBUA PG 9 TMCo G.V. 10102978 2

1-54



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

ABapuiiHbIA NnepeksiloyaTens B c6ope - 13000757

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 ABAPVIHBIV TIEPEKJTFOYATE/TE B CEOPE 13104567 1
2 PEVIKA COEAVHEHWA TTIEPEK/TROUATENA 13105259 1
3 MIJACTUHKA MEPEK/THOYATETA C[13109533 1
MPVXVM.BUHTOM
4 KITEMKASA MEHTA 19X0.23-2-CTOPOHHAA 30800726 2
5 MEMBPAHA TTEPEK/TRKOUATE/Tb MUHVIMYMA 10203115 1
8 BUHT 8 X 1/2" 20700525 2
9 BMHT 4.2 X 16 - DIN 7981 - A2 207102331 2

Kmn nogkniouveHusa/gepixxatens gatumka — 03103074

©

.\

=

(
@/

®

[1-55



Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon.
1 OEPXATENBb JATUNKA 13000443 2
2 KOPOBKA OBO A8 15000037 1
3 MOAKNAOHAA [HAVBA ©6.6X12X1.6-DINT26 20100459 4
4 BVHT 4.2X9.5 DIN 7981FH 20103859 4
5 XO4 3AXVMA 47 40 6E/5 13303086 1
6 KOJTBLIEBOW AEPXXATEJ/Tb KABEJTA (2XPG9) 175010119 1
7 BUHT 8 X 172" 20700525 2
8 KABE/TbHOE KOJTbLIO PG 9 15001472 2
9 KOHTPTAVKA M6 - DIN 985-A2 20101960 4
10 EONTT M6XT2-DIN 933-A2 20103883 4
11 MAHXETA KABEJTA A/TMHOW 220MM 13109145 1
12 HATAXHOW SJTEMEHT TPOCA 13105309 2
13 YTITOTHUTETBHOE PESVMIHOBOE /1A AATUUK 13018174 1
AaTunkn

""\\\\

\‘\
\\
.

~_
e
(N
\'_‘_‘E.

AaTtumnkn 24 B DC

Kop, Ha3BaHue Tpebyemble 3HaUYeHUS

03104538 JATUVK VC12 RTM24106821-1 24-230 B AC/DC D=6 MM, T=5ceK

03104586 JATUMK VC12 RTM24106821-2 24-230 B AC/DC D=3wMMm, T=1ceK

03104578 JATUMK VC12 RTM24106821-3 24-230 B AC/DC D=3 wmmMm, T =30 cek

AaTtumnkn 230 B AC

Kop HasBaHmne Tpebyemble 3HaveHNA

03101185 JATUK VC12 RT23070682T C 3AZEPKKON D=6 MM, T=5cek
BbIK/TKOYEHWA

03103678 JATUMK VC12 RT230106821 S3 D1 D=3mMm, T=1cek

03103660 JATU/K VC12 RT230106821 S3 D30 D=3 wmm, T =30 cek

[1-56




Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

MoAynbHbI 6/10K ynpaBneHus
3Kcu,. oTBoA B c6ope — @110 — 04905402

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 SKCLEHTP. OTBO/I - MOZIY/T6HBIV BJTOK YTIP. 14915938 1
2 KPBILLKA KOXYXA 14903553 1
3 MEPEXOAHNK ©104,5-85 MM 00703074 1
4 TAVIKA M8 DIN 934 - SP. 20200119 8
5 BUHT 8 X1/2" 20700525 4
6 PEVIKA COEAVHEHWA TTEPEKTTIOYATE/TA 13705259 1
7 ABAPUIHBIV MTEPEKJTFOYATE/Tb B CEOPE 13104567 1
8 OTTOPA TTEPEKJTFOYUATEH 10203107 1
9 KITEMKASA TEHTA 19X0.23-2-CTOPOHH4A4 30800726 2
10 BUMHT 4.2 X 16 - DIN 7981 - A2 207102331 2
11 KABEJTBHOE KOJIBLIO PG 9 15001472 2
12 KOJTBLUEBOW AEPXXATEJTb KABEJTA (2XPG9) 15070119 1
13 X0 3AXKNMA 27 20 6E/3 10703109 1
14 KOPOBEKA OBO A8 15000037 1
15 MEMBPAHA TMEPEK/TKOYATEJ/Tb MUHVMYMA 10203115 1
16 BWHT 4.2X9.5 DIN 7981FH 20103859 4
17 PBIM-BEOJTT M8X30 20700715 4
18 SAWNTA [IHYPA TTEPEK/TFOYATEJTA 13104369 1
19 XOMYT WJTAHTA ® 90 — 110 MM 00105726 1
20 COEANHUTENBHASA NNTACTUHA ANd OMYCKA 14915110 1
21 CBPOC A4 BBITTYCKHOW TPYBbI @110 13702988 1

[1-57




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

3kcu. oTBOoA B c60pe — @160 — 04918856

Roxell - 030 - 2720

N
Kop HaszBaHue Homep Kon.
1 SKCLEHTP. OTBOA - MOAY/TIbHbIV B/TOK YTIP. 14915938 1
2 KPBILIKA KOXYXA 14903553 1
3 TPYBA @160 /14 TIJTABARKOLLIETO POJTMKA 11804684 1
4 TAVIKA M8 DIN 934 - SP. 20200119 8
5 BUHT 8 X1/2" 20700525 4
6 PEVKA COEAVHEHWA TTEPEKJTROUATEA 13105259 1
7 ABAPUIHBIV TTEPEK/TKOYATEJTbE B CEOPE 13104567 1
8 OlOPA TTEPEKJTFOUATENA 10203107 1
9 KNEVKASA JTEHTA 19X0.23-2-CTOPOHH44 30800726 2
10 BVHT 4.2 X 16 - DIN 7981 - A2 20102331 2
11 KABE/TbHOE KOJTbLJO PG 9 15001472 2
12 KOJTBLIEBOW AEPXXATEJ/Tb KABETA (2XPG9) 175010119 1
13 X0 3AXKVMA 27 20 6E/3 10703109 1
14 KOPOBKA OBO A8 15000037 1
15 MEMBPAHA TTEPEK/TKOYUATE/Tb MUHVMYMA 10203115 1
16 BWHT 4.2X9.5 DIN 7981FH 20703859 4
17 PBIM-BEOJTT M8X30 20700715 4
18 SALNTA [HIHYPA TMEPEKJTFOUATEJTH 13104369 1
19 OBYCTOPOHHWW BUHT D.4.8X19-DIN7981-A2 20101747 4
20 COEAMHUNTENBHASA MNTACTUHA ANd OMNMYCKA 14915110 1
21 CMYCK @ 160 ANd PACLLLMPUTE/TBHOW BOPOHKW 13000492 1

[1-58




Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Pacwumpsiiowmiaca moaynbHbl 610K ynpaBneHua — FA 55/ FA 75/ FA

90 — 04904249

Kog, Ha3BaHue Homep Kon.

1 EOKOBOW MOZAYTTEHEIV B/TOK| 14903686 2
YMNPABJIEHWA

2 MEPEAHVN V1 SAAHV MOZAYJTIbHbBIN B/1OK|14903694 2
YMNPABEHA

3 3AKJTETTKA @ 4,8XT0-AJTTIOMVHWEBAS 20107085 16

4 3AKPBIBAROWLIAA — TIJTACTUHA — [I/BJ/TOKA[14903546 2
YMPABJIEHNA

5 KOHTPTAVIKA M6 - DIN 985 20700400 8

6 EOJTT M8XT6-DIN 933-8.8 20100228 8

7 KOHTPTAVIKA M8 - DIN 985 20100418 8

8 APJTBIK - OTTACHOCTB /19 PYK 13706596 2

Pacwumpsiowmiaca moaynbHbi 610K ynpaBneHua — FA 125 —
04909238

Kopg, Ha3BaHue Homep Kon.
1 MO/J. ENTOK YTIP. (PACLIUVMIPEHWNE /2 FA)125 14906076 1
2 3AKPBIBAFOLLAA TIJTACTUHA [/6/T0KA YTTPABJIEHVA | 14903546 2

[1-59




Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

Roxell - 030 - 2720

KomMnnekT 3aKkpbiBaloWUX NaHenem ans moaynbHoro 6s10Ka
ynpasneHusa - FA55/FA 75/ FA 90 - 04904280

Kogp, HasBaHue Homep Kon.
1 KMTT 3AKPBIBAFOLLL.TTAHEJT A/MOZAY/T.B/TOKA YTIP. [04904280 2

2% BOJIT M8X16-DIN 933-8.8 20100228 8

3* KOHTPTAVKA M8 - DIN 985 20100418 8

* BKJTFOYEHBI B 1
KomnnekT 3aKpbiBawowmx naHenm gnsd moayJsibHOro 6510Ka
ynpasneHunsa — FA 125 — 04909600

@
v

Kop, Ha3BaHue Homep Kon.

1 3AKPBIBAOLASA TIJTACTUHA 4/MO/J CU125 14917816 2

2 BEOJIT M8X16-DIN 933-8.8 20100228 8

3 KOHTPTAVKA M8 - DIN 985 20100418 8

[1-60




Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

AOMNOJHUNT.3ATPY304HAA BOPOHKA A1 KOPMA

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 TPYBA HAKOTTATENH 04801973 1
1.1 TPYBA ® 160X370 _ 14802698 1
1.2 BUHT C OKPYTJIOV TOJTOBKOU C ®JT.M6XT6-A2 [20709T46 4
1.3 MOAKNAAHAA AMB®6,4X12XT,6 - DINT25 - A2 [20103081 4
1.4 KOHTPTAVKA M6 - DIN 985-A2 20107960 4
2 BITYCKH. AET.DISCAFLEX HA 360 ° HEPXX. CT. 04801924 1
2.1 Crnyck & 160 ANnd  PACWMNPUTE/TBHOWM| 13000492 1
BOPOHKWM

2.2 HW KMTT 47159 PACLOVPEHVIA FA 360 ° 130005718 1
2.2.1 KOHTPTAVIKA M6 - DIN 985-A2 207107960 4
22.2 BVHT C OKPYTJTOV TOJTOBKOU C ®J/T.M6X16-A2 [20109146 4
2.3 PACLLIVPUTENIBHAA TTNTACTUHA ®160 FAJTBB. 13109525 1
* PACLIVPUTENTIBHAA TINTACTUHA ®160 HEPX.CT. [13109541 1
* ornuv4

[1-61



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI Roxell - 030 - 2720

KM ANna noagcoea.MmoAayns bJIOKA YNP.-FA55 - 04904736

@ 34
v
St
33
10
35
22 23
Kop HasBaHue Homep Kon.
1 TPYBHBIT XOMYT ®60 173000021 1
5 CBAPHAY AHKEPHAA TPYBA 13501747 1
*21 BOJT M8X16-DIN 933-8.8 20100228 8
*22 MOAKNTAAHAA LWAVIBA @9X@17X1,6 - DIN[201T00467 4
126
*23 FA/IKA M8 - DIN 934 20200028 4
*32 B/TOK TTPMBOAA 10100782 1
*33 OUMNHKOBAHHASA LUANBA ©39X23X3 207103842 1
*34 TPYBA TIPUIBOJA 13500434 1
*35 BVHT C rOJ10B.ITOA TOPL.KJTFOY|[20702158 1
M6X35-DIN912

*47 BUHT 8 X 1/2" 20100525 4
*48 LHANBA 4.3X9X0.8 20100566 4
* KOMTITTEKT KPETTEXXA 13501689 1

[1-62



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

Kmn gna nogcoep. moaynsa 6noka ynp.- FA 75 - 04904744

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 TPYBHbBIVN XOMYT ®80 03900065 1
5 CBAPHAYA AHKEPHAA TPYBA 13107701 1
*19 SAXVM OYTWU 13103643 6
*20 BUHT 8 X 1/2" 20100525 6
*21 BOJIT M8X16-DIN 933-8.8 207100228 8
*22 LIAVIBA @9X®@16X1,6 — DIN 126 20100467 4
*23 FAVIKA M8 - DIN 934 20200028 4
*32 KOHTPTAVIKA M8 - DIN 985 20700418 1
33 CBAPHOW LLWKWB 13105200 1
*34 AHKEPHBIV 3AXKM 13104575 1
*35 BUHT C rO/10B.TOA TOPL.KJTHOYH[20102778 1
M8X10-DIN912
*36 BUHT C rO10B.TTOA TOPLL.KJTHOY[20102786 1
M8X50-DIN912
* KOMTTJTEKT KPETTEXXA 13106612 1

[1-63



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI Roxell - 030 - 2720

KMN Ana nogcoea.Mmoayns bIOKA YNP.-FA90 - 04904751

Kop HasBaHwve Homep Kon.
1 TPYBHBIV XOMYT B CEOPE ®95MM 03200029 1
5 CBAPHAYA AHKEPHAA TPYBA 13200308 1
*19 3AXKUM OYTU 13103643 6
*20 BUHT 8 X 1/2" 20700525 6
*21 BOTT M8X16-DIN 933-8.8 20700228 8
*22 MOAKITAAHAA LUAVIBA @9X@17X1,6 - DIN 126 20100467 4
*23 TAVKA M8 - DIN 934 20200028 4
*32 KOHTPTAVIKA M8 - DIN 985 20700418 1
33 CBAPHOW LLUKWB 13201561 1
*34 AHKEPHBIV 3AXIM 13104575 1
*35 BVHT C TOJTOB.MOJ TOPL,.K/TKOU M8X10-DIN912 20102778 1
*36 BVHT C TO/10B.MO TOPL,.K/THOY M8X50-DIN912 20102786 1
* KOMIJTEKT KPEIMEXA 13106612 1

1-64



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kmn gna nopcoep. moaynsa 6noka ynp 125FA - 04904759

Kop, HasBaHwve Homep

1 KOMTIJTEKT MEPEXOAHVKOB AJ14 TPYb 03700382
2 CBAPHAA AHKEPHAA TPYBA 13701412
3 CBAPHOW LWWKWMB 13700349
4 AHKEPHbBIV 3AXKNM 13104575
5 BVHT C TOJ10B.MOA TOPL,.K/THOU M8X25-DIN912 20101978
6 BVHT C TOJTOB.IMOA TOPLU,.K/THOU M8X70-DIN912 207101986
7 MIJACTUHA-TIEPEXOAHWK- 125 13701396

[1-65




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

MoaTunel cuctemsbl Flex-Auger

CncTtema nepecbIinku

0o6Lwuin BNA cNCTeMbl Nepechbinkmn

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon.
1 OEPXATENDb KPbILKWN - ATMHHBIA 90 13008115 1

2 MO/TOBVHA TPYBHOIO XOMYTA @ 90 NMEPEAHAA YACTb  [14900906 1

3 BVHT CTOJTOB.MOA TOPL.KJ/TKOY M6X16-DIN912 207101812 2

4 BEOJTT M6 X 12 - DIN 933-8.8 20700160 24

5 MOABECHAHA TIJTACTVHA KPBILIKNA 13000666 2

6 [NEPXXATEJTb KPBILIKI - KOPOTKNI 13000641 1

7 BUHT 8 X 1/2" 20100525 3

[1-66




Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kom. a/mMoHTaxa a/kKoxkyxa asur. ®125 - 03001219

Kop, HasBaHue Homep Kon.

1 MOABECHAS4A TJTACTVHA KPbILLIKW 13000666 2

2 BOJIT M6 X 12 - DIN 933-8.8 207007160 24

3 MOJTOBMHA TPYBHOIO XOMYTA & 125[13703196 1
MEPEAHAA YACTb .

4 JEPXATE/b KPBILLKW - AJTMHHBIN ®125 13703060 1

5 BUHT C rON0B.IMOA TOPLL.KJTFOY[20101812 2
M6X16-DIN912

6 OEPXATE/Tb KPBILLKW - KOPOTKWI 13000641 1

7 BVHT 8 X 1/2" 20100525 3

1-67



Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

Kpblwka cnctembl HanonHeHus Flex-Auger — 15902513

Ko>xyx ABuraTtensa — BepxHaa naactuHa — 03000902

Koxxyx aBuratens - 6okoBasi nnactumHa - 03000904

[1-68

Roxell - 030 - 2720



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

KM mMoHT.KpbIWKM a/nepepartoy.6n. 90 — 03000906

e/ﬂd{)c@ c@coaa\@

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 JIEPSKATEJTB KPBILIKW - ZIJTIHHBIA $90 13008115 2

2 MOJTOBNHA TPYBEHOTO XOMYTA ®90 MEPEAHAA| 14900906 2

YACTb

3 BVHT C TOJTOB.MOJ, TOPL,.KJTIOY M6X16-DIN912  {207T01812 4

4 BOMT M6 X 12 - DIN 933-8.8 20700160 24

5 BUHT 8 X 172" 20700525 3

6 MOABECHASA MJTACTUHA KPBILLKW 13000666 2

KM MOHT.KpbIWKW a/nepegatoy.6n. 125 — 03001227

Kop, HasBaHue Homep Kon.

1 OEPXXATE/Tb KPBILUKW - AJTMHHBIN ®125 13703060 2

2 MOMOBMHA TPYBHOIO XOMYTA @& 125[13703196 2
MEPEAHAA YACTb

3 BOJIT M6 X 12 - DIN 933-8.8 20100160 7

4 BUHT C ro/10B.MOA TOPLL.KJTHOY[20101812 4
M6X16-DIN912

5 MOABECHA4A TMJTACTVHA KPbILLIKW 13000666 2

6 BMHT 8 X 1/2" 20100525 3

[1-69



Flex-Auger - KOMNOHeHTbI Roxell - 030 - 2720

Ko>xyx aBuratens — nepepaHsas nnactmHa cnesa — @90 — 03000894

<

Ko>xyx gBuratens — nepeaHsas nnactmHa cnpasa — @90 — 03000896

Ko>xyx gBuratens — nepeaHsas nnactmHa cnesa — 0125 — 03701204

)

Ko>xyx gBuratens — nepegHsas naacTtuHa cnpasa — @125 — 03701220

)

[1-70



Roxell - 030 - 2720

Bnok ynp.coeguHeHnem-6yHkep — noasecHovi— 03000874

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHune Homep Kon.

1 KPYTTTAS COE/].IETAJTb - CBAPHAS 73000690 T

2 BOJTT M 8 X 20 C PE3VIHOBBIM KOJITTAYKOM 16703152 12

3 MOAKITAOHAS TDAVNBA D. 8,4X25X2- DIN 902T  [20102794 12

4 TAVIKA M8 - DIN 934 20200028 12

5 BVHT 8 X 1/2" 20700525 3

Bnok ynp.coeguHeHnem-6yHkep — HenoABU>XKHbI — 03000866

Kop, HasBaHmne Homep Kon.

1 COEAVIHVTEJTEHAS TITTACTVIHA 73000674 T

2 COEAVHUTENTBHAS TITTACTVIHA C OTBEPCTVIEM |T3000682 T

3 YINIOTHUTENTBHAS TIITACTVIHA AT JATY/KA™ [13000708 T

4 TPEYTOJTbHAS OTIOPA [IBUTATE/TS 73000732 2

5 SAKVIMHAS TTTACTVIHA LT[ 173203906 2
TPAHCNOPTWPYHOLLEEV AETA/IN

6 BOJTT M 8 X 20 C PE3VIHOBBIM KOJTTTAUKOM 76703152 12

7 BOJTT M6X12 - DIN 933-8.8 20700760 8

8 BOJIT M8X25 - DIN 933-8.8 20100236 4

70 BVHT 8 X 1/2" ) 20700525 4

1 MOAKITALHASA WAVBA D. 8,4X25X2- DIN 9021 [20102794 2

12 FAVIKA' M8 - DIN 934 20200028 20

1-71




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

MNepexopHon 6110k ansa Bepxa FA 90 — 03202678

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon.
1 KOPTTYC+OKHO B CBEOPE 13000831 1
2 TPYBHBI XOMYT B CBOPE, ® 100 MM 03202561 2
5 F//AA\J(%II;UBVIPVITEJ‘II:HAFI MIJACTMHA  ®160[13109525 1
6 BOPOHKA FA90 B CBOPE J/BHELLUHEM|13203963 1
BOPOHKW
6.1 3ATPY304.BOPOHKA 113204003 1
3AKPbIB.MAACTUHA FA90
6.1.1 CBAPHOW KOPTTYC BOPOHKWM FA90 13202965 1
6.1.2 MPOKJTAIKA 15X2 30800874 1
6.1.3 3AKPbIBAKOLLIASA TTAHEJTb 13107776 1
6.1.4 BOJTOKOHHOE KOJIbLIO 20104287 1
6.1.5 TAVIKA M10-DIN 934 20100277 1
6.1.6 3AKPBIBAROLLWIW TTPO® Wb 13107768 1

-72



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
6.1.7 3AKPBIBAOLLMW BOT- JTATYHHBIV[13108154 1
MAJTIbIN
6.1.8 APJTBIK - OTTACHOCTB A1 PYK 13706596 1
6.1.9 E-KOJTbLIO ®5-DIN 6799-HEPX.CT. 20702018 1
6.1.10 KMIT KPEMBEXA A4 PACWIMPUTE/TBHOW| 13000526 1
BOPOHKWM
6.1.10.1 EOJIT M8X20-DIN 933-8.8 20200150 4
6.1.10.2 TAVIKA M8 DIN 934 - SP. 20200719 4
6.1.10.3 PESVIHOBBIV KOJTTTAHOK M8 16703699 4
6.1.10.4 PYUKA C HAKATKOW 13107842 1
6.1.11 APJTBIK — ROXELL 73X18 10102697 1
6.2 AHKEP M TTOAWWIMHWK B CBOPE FA90 13204037 1
6.2.1 KOHTPIAVIKA M6 - DIN 985 20100400 2
6.2.2 BOMT M6 X 12 - DIN 933-8.8 207100760 2
6.2.3 CBAPHAA AHKEPHA4A TPYBA ®44 13204045 1
6.2.4 KONMAYOK OEPXAT.MOAWMNIMTHUKA[ 13203781 1
BEPXH.®90
6.2.5 KOJTIMAYOK OEPXAT.MOAWMIMTHNKA] 13203799 1
HVI>KHN-D90
6.2.6 MOALWMIMHWK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
6.2.7 CTOMOPHOE KOJTbLUO ANAM. 17 X 1 20701333 1
6.2.8 XOMYT LLJTAHTA & 80-100 MM 03200250 1
7 HW KMTT A1 PACLOMPEHWSA FA 360 ° 13000518 1
7.1 KOHTPTAVIKA M6 - DIN 985-A2 _ 20101960 4
7.2 BVUHT C OKPYIJIOMN TOMOBKOWM C|20109146 4
dJ1.M6X16-A2
8 CrycKk & 160 A4 PACLUVIPUTE/NTBHOW|13000492 1
BOPOHKN
9 KOHTPTAVIKA M5-DIN 985 20100392 3
10 BOJT M5X20-DIN 933-8.8 20100137 3

1-73



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

MNepexopHon 6110k ansa Bepxa FA 125 — 03701228

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHve Homep

1 MPUEMHAA BOPOHKA FA 125 B CBEOPE 03702141
2 PACLLVPUTE/TbHASA TIJTACTUIHA @160 TA/TbB.  [13109525
3 CryCK & 160 And  PACWMPUTE/TBHOW|13000492

BOPOHKW

4 KPETMEXHbBIN MEPEXOAHWMK AJTA CBEPOCA 14916098
5 CBAPHAYA AHKEPHAA TPYBA ®125 14916527
6 KOMTIJTEKT MEPEXOAHWKOB AJ14 TPYB 03700382
7 AHKEP I TTOALLVTTHMK B CEOPE FA125 137010716

-74



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

Cunctema CDS

o6wuian Bup cncrtemsl CDS
ﬂ MPUMEYAHUE: CDS = Kpyrosas pacnpegenntenbHas cmcrema

CtaHpapTt — FA 75/90/125

Bpoinepbl HecyLwwku

[1-75



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI Roxell - 030 - 2720

Knetkun ansa 6poiinepos — FA 90/125

1-76



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

DEHO @O OO
N
X \ W& /.!\%%Q\

== E’Ari
U feft “ L
| T RiEd =Y
\ﬁ _5%’“ ‘: © -
OO, 1D g
S |
( - \—
B —
P  —
(5)
KoMnoOHeHTbI
Homep
Koa |HasBaHue Moa. 75 Moa. 90 Moa. 125
1 YHUBEPCAJTIbHAA TTOAT OHOYHAA TOP/TOBVHA 03102001 03102001 03102001
2 MPVNEMHASA BOPOHKA B CEOPE 03103850 03202629 03702141
3 BEPXHAA BOPOHKA 15° T13-HEPHA4 03000577 03000577 03000577
4 MOTOP-PEAYKTOP Cwm.
MoTop-pesy
KTOPp.

5 KOJTEHO NOVICOR, 45° 03100542 03200326 03700051

KOJTEHO V3 3AKAJIEHHOW CT. 45° - 03200433 03700002
6 TPYBA NOVICOR AJ/IMHA=3 M 03100559 03200300 03700069

TPYBA METAJIJTMYECKAA — 3 M - 03200102 03700200

MITACTVK.CAMOTEY.TPYBA ®85 MM — 2,5 M - 03100625 03100625
7 BO3BPATHbIV B/1OK A/14 CDS 03102977 03202025 -
*8 B/TOK TTIEPECBITIKW 03103884 03202652 03700853
9 TPYBHbBIV XOMYT B CbOPE - 03200029 -

XOMYT LLUJTAHTA 03100658 03200250 03701196

XOMYT WTAHTA @131 — 139 MM C BUHTAMW/ 03702125
10 KOMTJTEKT TTEPEXOAHWKOB AJTA TPYb 03200169 03200169 03700382

MEPEXOAHWK TPYBHbBIN 03100583 03200383 03700382
11 BbITTYCK C 3ATTOPHbBIM KOJTIbLIOM CM. BbINyCK C 3arnopHbIM  KOJIbLIOM

Mogenb 55, 75,90 n 125.

12 LLHEK 03100187 [03200409  [03700085

-77



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Cunctema Tandem
TaHaem B nuHuun FA 75 — 03103876

Roxell - 030 - 2720

Kop HaszBaHue Homep Kon.
1 3ATPY3. BOPOHKA U 3AKPBIB.TTJTACTUHA 13108022 2
1.1 CBAPHOW KOPITYC BOPOHKW FA 75 13108030 1
1.2 E-KO/MbLO ®5-DIN 6799-A2 HEPX.CT. 207102018 1
1.3 MPOKMAOKA 15X2 30800874 1
1.4 APJTBIK — ROXELL 73X18 107102697 1
1,5 APJTBIK - OMMACHOCTbB A1 PYK 13106596 1
1.6 3AKPBIBAFOLWASA TTAHEJTb 13107776 1
1.7 BOJ/TOKOHHOE KO/1bLIO 20104287 1
1.8 TAVIKA MT0-DIN 934 20100277 1
1.9 3AKPBIBARO LI TIPO®WTTb _ _ 13107768 1
1.10 3AKPBIBAROWNIN BEOJTT- JTATYHHBIVT MAJTBIV 13108154 1
1.11 KOMTITEKT KPETTEXXA 13708055 1
1171 TAVIKA M8 DIN 934 - SP 20200119 4
1.11.2 PE3VHOBBIV KOJTTTAUOK M8 16103699 4
1.11.3 PYUKA C HAKATKOW 13107842 1
1.11.4 BVIHT CTOJ1OB.MOJ TOPL.K/TOY M8X25-DIN912 20101978 4
2 AHKEP M TTOAWNTTHVK B CBEOPE FA75 13109796 1

1-78



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
2.1 AHKEP MOALWNTITHWKA BAJTA FA75-90 13109780 1
2.2 CBAPHAYA AHKEPHAYA TPYBA ®36 13709788 1
2.3 MOAWUMIMTHWK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
2.4 KMTTBVMHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 2
2.5 MAJTEL], 3AXKNMA 137100482 1
2.6 KOJTMAYOK AEPXKAT.MOALLWITHNKA HUXHNIN-®75 13109632 1
2.7 KOJTMAYOK AEPXKAT.MOALLUTITHNKA BEPXH.®75 13109624 1
2.8 CTOMOPHOE KOJTbLUO ®17X1 20701333 1
2.9 XOMYT LJTAHTA ®70-90 03700658 1
2.1 EOJTT M6X12 - DIN 933-8.8 20700160 2
2.11 KOHTPIAVKA M6 - DIN 985 20700400 3
2.12 BOJTIT M6X40 - DIN 931-8.8 20100558 1
3 MEPEXOAHNK TPYBHbIV, @75 MM 03100583 1
5 TPYEHAA MY®DTA ©32X1,2MM 13109812 1
6 KOHTPIAVKA M6 - DIN 985 20100400 2
7 BOJIT M6X40 - DIN 931-8.8 20700558 2
8 HATTPAB/TAROWAA AETA/Tb A/OTPAH. TPYEKIN FA75S 13109160 1
9 BVHT CTOJTOB.MOJ TOPL,.K/TOY M6X10-DIN912 207101713 1

TaHaem B nnHum FA 90 - 03202645

[1-79



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Roxell - 030 - 2720

Kogp, HasBaHue Homep Kon.
1 3ATPY304.BOPOHKA 1 SAKPEIB.TTJTACTUHA FA90 13202957 2
1.1 CBAPHOW KOPTTYC BOPOHKIW FA90 13202965 1
1.2 3AKPBIBAROLLW BEOJTT- JTATYHHbIVI MAJTbIV 13108154 1
1.3 3AKPBIBARO LI TIPO®WTTb 13107768 1
14 TAVIKA MT0-DIN 934 20100277 1
1,5 BOJ/TOKOHHOE KOJTbLIO 20104287 1
1.6 E-KOJTBLLO ©5-DIN 6799-A2 HEPX.CT. 20102018 1
1.7 3AKPBIBAHOLLAA TMMAHE/Tb 13107776 1
1.8 MPOKJTAZKA 15X2 30800874 1
1.9 APJTbIK — ROXELL 73X18 10102697 1
1.1 APJTBIK - OTTACHOCTB AJT4 PYK 13706596 1
T.11 KOMTITEKT KPETTEXXA 13708055 1
T11.1 TAVIKA M8 DIN 934 - SP 20200119 4
1.11.2 PE3VHOBBIV KOJTTTAHOK M8 16103699 4
1.11.3 PYUKA C HAKATKOU 13107842 1
1.11.4 BVMHT C TOJTOB.MOJ, TOPL,.K/TKOY M8X25-DIN912 20101978 4
2 AHKEP N TTOANIMTHNK B CEOPE FA90 13204092 1
2.1 AHKEP MOAWWITHWKA BAJTA FA75-90 13709780 1
2.2 CBAPHAA AHKEPHAA TPYEA ©44 13204700 1
2.3 MOALNITHNK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
2.4 KMIT BUHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 2
2.5 XOMYT LUJTAHTA @ 80-100 MM 03200250 1
2.6 KOJTMAYOK AEPXAT.MOAWLNTTHKA BEPXH.®90 13203781 1
2.7 KOJMMTAYOK AEPXKAT.MTOAWNTTHNKA HVDKHVA-®90 13203799 1
2.8 MAJTEL], SAKIMA 13700482 1
2.9 CTOIOPHOE KOJIbLIO &17X1 20101333 1
2.1 PACIMOPKA 13200134 2
2.1 KOHTPTAVKA M6 - DIN 985 20100400 3
2.12 BOJTT M6X12 - DIN 933-8.8 20100160 2
2.13 BEOJTT M6X55 DIN 931-TAJTBB. 20107309 1
3 MEPEXOAHVIK TPYBHBIV, 90 MM 03200383 1
5 BOJIT M6X55 DIN 931-TAJTbB. 20101309 2
6 KOHTPTAVKA M6 - DIN 985 20100400 2
7 TPYBHAA MY®TA ©44,5XTMM 13204116 1

[1-80



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

TaHpem B nnHnm FA 125 - 03700580

HasBaHwve Hactb Ne
1 CBAPHOW KOPIYC BOPOHKMW/ 13701081 1
2 AHKEP M TTOALLVTTHMNK B CBEOPE FA 125 137010716 1
2.1 BVHT C TOJTOB.IMOA TOPL,.K/TKOU M8X70-DIN912 20701986 1
2.2 BVHT C TO/T10B.MNMOA TOPL,.K/THOYU M8X25-DIN912 20101978 1
2.3 BOJIT M6X12 - DIN 933-8.8 20100160 4
24 SAOAOLW.MEX-M TTEPEA.TTJTACTVHBI B Cb. FAT25 13701115 1
2.5 KEMKA ®635 13701131 1
2.6 AHKEP CBAPHOW FA 125 13700984 1
2.7 OJTAHEL, C TTPOKJTAZKOW 13701289 1
2.8 AHKEPHbBIV 3AXNM 13104575 1
3 CBAPHOW KOPTTYC BOPOHKW 13701339 1
4 BEOJIT M6X12 - DIN 933-8.8 20700760 20
5 KOHTPTAMKA M6 - DIN 985 20700400 4
6 3AKPBIBAKOLLAA TTJTACTHA B CBEOPE 13102629 4
7 OTPAHVYUNTE/TE MOLLIHOCTIA 13701263 2
8 KMTITBVHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 2
9 PE3VIHOBbBIVI KOJTTTAHOK M8 16103699 8
10 BMHT CTOJIOB.MOJ TOPLL.K/TKOY M8X25-DIN912 20701978 8
11 TAVIKA M8 DIN 934 - SP 20200119 8
12 KOMTIJTEKT MEPEXOAHWKOB AJ14 TPYb 03700382 1
13 BMHT-CAMOPE3 6,3X25 00103077 4
14 COEA. TPYBKA 4/OTPAHNY.PYEKI FA125 13701644 1

[1-81



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

O6paTHbI TaHaem FA 75 — 03104814

Roxell - 030 - 2720

A

HaszBaHue

1 KOPTYC TAHAEMHOW BOPOHKI CBAPHOW FA75 13108287 1
2 CBAPHAA AHKEPHASA TPYBA B CBOPE 13108337 1
3 CBAPHASA AHKEPHASA TPYBA B CBOPE 13108352 1
4 MPEAOXPAHNTE/TBHAA KOPOBKA B CBOPE 13108089 1
5 MPOKJTALOKA T5X2 30800874 1
6 BOJ/TOKOHHOE KOJTbLIO 20104287 1
7 TAVIKA MT0-DIN 934 20100277 1
8 3AKPBIBAKOLWLI TTPO®WNJTb 13107768 1
9 3AKPBIBAKOLWLI BOJTT- JTATYHHbBI MAJTBIA 13108154 1
10 APJBIK - OTTACHOCTb AJ14 PYK 13106596 1
11 APJTBIK — ROXELL 73XT8 107102697 1
12 E-KOJTBLIO ®5-DIN 6799-HEPX.CT. 207020718 1
13 PYUKA C HAKATKOU 13107842 1
14 3AKPBIBAIOLLASA TTAHE/Tb 13107776 1
15 3YBYATOE KOJIECO N3 TTIOJTMAMUIA 10300432 1
16 3YBYATOE KOJIECO - CTAJIbHOE . 10300440 1
17 SAJAIOW.MEX-M  TAHAEMHOW BO3BPATHOW BOPOHKW|13204244 1
FA90
18 KOMTITTEKT ®JTAHUEB C TTPOKJTAAKOW 13109894 1
19 PESVIHOBBIV KOJITTTAHOK M8 16103699 4
20 BVMHT CTOJIOB.MO/ TOPLL.K/TKOY M8X25-DIN912 20101978 4
21 FAVIKA' M8 DIN 934 - SP. 202007719 4
22 Y3en xomyTa TpybHOro B cbope 03900065 1
23 XOMYT WJTAHTA ®70-90 03700658 1
24 BOJIT M8X16-DIN 933-8.8 20100228 8
25 TAVIKA M8 - DIN 934 20200028 8
26 MAJTEL, 3SAXKMA 13700482 2
27 EOJTT M6 X 12 - DIN 933-8.8 20700760 16
28 TAVIKA' M6 - DIN 934 20700270 6

[1-82



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
29 KM BUHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 3
30 KOHTPTAVIKA M6 - DIN 985-A2 20701960 2
31 CBAPHOW WKWMB FA 13104237 2
32 KBAOPATHAYA LLTTOHKA 13102942 2
33 OIrPAHVYUNTEJTB MOLWHOCTU 13107636 1
34 BVHT C TOJTOB.MOJ TOPL.K/TOY M6x45 — A2 20108445 2
35 YCTAHOBOYHBIV BUHT M8X25-DIN 916 20701580 2

O6paTtHbIii TaHaeM FA 90 — 03203022

Kop, HasBaHwve

1 KOPIYC TAH,LI,EMHOVI BOPOHKW CBAPHOW 90 13203096 1
2 CBAPHAA AHKEPHAYA TPYBA 13203112 1
3 CBAPHAA AHKEPHAYA TPYBA B CEOPE 13203104 1
4 MPEAOXPAHUTE/TIBHAA KOPOBKA B CEOPE 13108089 1
5 MPOKJTAAKA 15X2 30800874 1
6 BOJIOKOHHOE KO/J1bLIO 20104287 1
7 FAVIKA M10-DIN 934 20100277 1
8 3AKPBIBARO LI TIPOD Wb . . 13107768 1
9 3AKPBIBAOLLWW BEOJTT- TATYHHBIVI MATTBI 13108154 1
10 APMBIK - OMMACHOCTb AJ14 PYK 13106596 1
11 AP/BIK — ROXELL 73X18 10102697 1
12 E-KOJIbLO P5-DIN 6799-HEPX.CT. 20102018 1
13 PYYKA C HAKATKOW 13107842 1
14 3AKPbIBAKOLLIAA TTAHEJTb 13107776 1
15 3YBYATOE KOJTECO M3 MOJTMAMUIA 10300432 1
16 3YBYATOE KOJTECO - CTAJTIBHOE 10300440 1
17 SAJAROW.MEX-M  TAHAEMHOW BO3BPATHOW BOPOHKW|[13204244 1

FA90

18 KOMIJIEKT @JTIAHLIEB C I'IPOKJ'IA,CI,KOI7I 13204252 1
19 PE3MHOBBIN KOJTTTAUOK M8 16103699 4
20 BVHT C TOJTOB.IMO TOPL,.K/THOU M8X25-DIN912 20101978 4

[1-83




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHune Homep Kon.
21 TAVIKA M8 DIN 934 - SP. 20200119 4
22 TPYBHBI XOMYT B CBOPE, 95 3200029 1
23 XOMYT LUJTAHTA @ 80-100 MM 3200250 1
24 BEOJIT M8X16-DIN 933-8.8 20100228 8
25 TAVIKA M8 - DIN 934 20200028 8
26 MANEL SAKNMA 13100482 2
27 PACTTOPKA 13200134 4
28 BOJIT M6 X 12 - DIN 933-8.8 20100160 14
29 TAVIKA M6 - DIN 934 20100210 6
30 KMI BUHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 3
31 KOHTPTAVIKA M6 - DIN 985-A2 20101960 2
32 CBAPHOW LLKWB 10300473 2
33 KBAAPATHASA LLITTOHKA 13102942 2
34 OTPAHVYNTE/Tb MOLLHOCTA 13202809 1
35 BMHT CTOJIOB.MNOA TOPLL.K/TKOY M6x55 — A2 20108437 2
36 YCTAHOBOYHbBLIV BUHT M8X25-DIN 916 20101580 2
KomnnekT 3aKpbiBalOLWUX NaHenenm ansa Bo3BpaTHoOro 6s10Ka —
03001269

Kop, Ha3BaHue Homep Kon.
1 Eﬁl{()PKITAI\BAPOLLLAﬂ MAHE/Ib /19 BO3BPATHOTO|[13108410 1

2 PBIM-EOJTT M6X20 20100772 2

3 TAVIKA M6 - DIN 934 20100210 4

-84



Roxell - 030 - 2720

TaHaemMHas Bo3BpaTHadA BopoHKa FA 125 — 03702037

Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

Kop, HasBaHue Homep Kon.
1 KOPTTYC TAHAEMHOW BOPOHKIW CBAPHOU 13701032 1
2 KOMTMIEKT ®/TAHLEB C TMTPOK/TAAKOWU 13704060 1
3 MPEAOXPAHNTE/TBHAA KOPOBKA 13106471 1
4 3AJAROL.MEX-M BO3BPATHOWV BOPOHKIW B CEOPE|13704084 1
FA125

5 3YBEYATOE KOJTECO V3 TTOJTMAMUIA 13202122 1
6 3YBYATOE KOJTECO CTAJTBHOE - Z=70 13704156 1
7 KBAAPATHAYA LLUTTOHKA 13102942 2
8 YCTAHOBOYHBIVI BUHT M8X25-DIN 916 20701580 2
9 3AKPBIBAIOLLIAA TIJTACTMHA B CBOPE 13102629 2
10 AHKEP CBAPHOW FA 125 13700984 2
11 AHKEPHBIV 3AXM 13104575 2
12 BVHT C TOJTOB.MOJ TOPL.K/TOY M8X70-DIN912 20701986 2
13 BVHT C TOJTOB.MOJ TOPL.K/TOY M8X25-DIN912 20701978 6
14 OrPAHVYNTE/Tb MOLLHOCTU 13701263 1
15 KMITBVMHTOB M8 X 10 - DIN 916 20100434 1
16 KOMTIEKT MEPEXOAHWMKOB A1 TPYB 03700382 1
17 BOJIT M6 X 12 - DIN 933-8.8 20700160 22
18 FTAVIKA M6 - DIN 934 20100210 6
19 PE3SMHOBGBIV KOJTTTAUOK M8 16103699 4
20 TAVIKA M8 DIN 934 - SP. 20200119 4

[1-85




Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

BcTpsaxmBaTesb 06paTHbIA - 03102951

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHue Homep Kon.
1 BCTPAXVIBATE/Tb OGPATHBIN . 13108220 1
2 ®UKCATOP OBPAT.BCTPAXVBATEJIA - JIEBbIV 13108253 1
3 KPOHTLLUEMH OBPATHOT O BCTPAXUBATEJTA 13108238 2
4 DUIKCATOP OBPAT.BCTPAXUMBATEJA - JTIEBBIU 13108246 1
KOMTTJTEKT KPETTEXA 13108261
5 KOHTPIAVKA M6 - DIN 985 20100400 2
6 BOJIT M6 X 16 - DIN 933 - 8.8 20700178 4

HanpaBnstowwme ana rpaHyn ans oépatHoro TaHgema — 03202470

HasBaHue

Homep

Kon.

HATMTPABJTANOLLAA /14 TPAHYJT FA9O-TTPABAA

13200670

[1-86



Roxell - 030 - 2720

Cuctema Flex-Auger Mix

o6wmin Bupg Flex-Auger Mix

Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

KomMnoHeHTbI

Kop, HaszBaHue Homep

1 [MHEK FA'75 03100187
2 TPYEA NOVICOR A/TMHA=3 M ©75 MM 037100559
3 BJTOK YTTIPAB/TEHNA FA 75 03103256
4 MOTOP-PEAYKTOP lMpoyee

5 [IHEK FA 90 03200409
6 TPYBA NOVICOR A/TMHA=3 M ®89 MM 03200300
7 TPYEA NOVICOR A/TMHA=3 M ®127 MM 03700069
8 MPBOAHOW BJTOK FA-MIX 03000197
9 MOTOP-PEAYKTOP MMpouee
10 BBITTYCK C 3ATTOPHBIM KOJTbLUIOM (MO/, 125) 03700093
11 MPMEMHAA BOPOHKA FA MIX 03000536

[1-87



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI Roxell - 030 - 2720

NpuemHas BopoHka Flex-Auger mix - 03000536

Ha3BaHwue Homep Kon.
PACLINPEHWE FA HA[03000544 1
360°4/3ArPY3.NMOAA0HA

1.7 PACLUMPUTE/TBHAA MIACTUHA ®160[{13109525 1
FTANbB.

1.2 CMYCK & 160 ANA PACIWIVIPUTENTBHOW|13000492 1
BOPOHKMU

1.3 HW KMIT A1 PACLIVPEHUA FA 360 ° 13000518 1

1.3 KOHTPTAVIKA M6 - DIN 985-A2 _ 20707960 4

132 BUHT C OKPYTJIOM TOJIOBKOW  C|20709746 4
®J1.M6X16-A2

2 BOJIT M8X16-DIN 933-8.8 20100228 4

3 TANKA M8 - DIN 934 _ 20200028 4

4 KOPTTYC BOPOHKIW, CBAPHOW - FA MIX 13701529 1

5 XOMYT [IJTAHTA ®137 - T39MM 037071196 1

6 TPYEHBIVT XOMYT B CEOPE, 95 03200029 1

[1-88



Roxell - 030 - 2720

MoTop-peaykTop Flex-Auger Mix

Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

Ha3sBaHue Homep

3ANACHBbIE YACT Mo 3anpocy

KPBILLUKA BEHTUJTATOPA Mo 3anpocy
COEANHNTENTBHAA KOPOBKA o 3anpocy
KOHAEHCATOP 1-PHASE 3JTEKTPO-MOTOP Cm. Tabnunuy KoHzeHcaTtop
KABEJIBHOE KOJ1bLO o 3anpocy

Kop, HasBaHve Homep Kon.
MOTOP-PEAYKTOP 0..(Cm. Tabnuuy) 1

1 MOTOP 1..(Cm. Tabnnuy) 1

2 PEAYKTOP 1..(Cm. Tabanuy) 1

3 TAVIKA M10-DIN 934 20100277 4

4 BONT M10X35-DIN 933 20102190 4

ﬂ BH/MAHME: TTOAK/TIOUEHMNE ABUTaTENA NO CXEME «TPEYro/ibHNK»! 3anpeLyaeTcs NU3SMEHATb 3T0!

A

\
Wz Uz VZ
e O
I
le Ut V1 wi
Cuctema FA-Mix
MpeablAyLLNIA pefyKTOp CO LUMOHOYHbIM Na3oM 13105176
PeaykTop c F-06p. mydTouni, annom. 13109820
HoBbI peAyKTOp CO LUMOHOYHbIM Na3oMm, € Hegenun 25,2020 [13110031
Tun KomnaekTa anactTuyHo Mmy$Tbl (CS 71-80-90) CS71 13204180
Ban moTopa D14
NepepaaToyHoe Uncno 7,875
Yucno obopoTtoB BegomMoro sasa 50 'y, 175
Yucno obopoToB BegoMoOro Basa 60 'y, 210
Pasmep KOHCTPYKLUU 71
YacTtoTa 3. moTtopa 50 'y, (06/MuUH) 1,500
YacToTa 3. moTopa 60 'y (06/MUH) 1,800
0O6bem nogaum, Kr 600
Makc. Bpemsa pa6oThbl 24/ peHb
3x230/400 B 50 'y, IE1 03001187

Snektpomortop IET

13106687 (0,74 kBT)

[1-89



Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI

bnok ynpaBneHus Flex-Auger mix FA 125 — 03001211

Roxell - 030 - 2720

Kop HasBaHme Homep

1 XOMYT LJTAHTA ®137 - T39MM 03701196
2 KOPTTYC - TPMBOAHOW B/TOK ©125 13702996
3 OKHO 13000500
4 CAMOHAPE3SAROLIN BUHT 4X12-A2 12502043
5 CBPOC A4 BBITTYCKHOW TPYEBI ®85 13203815
6 BVHT 8 X 1/2" 20100525
7 3AXKM OYTU 13103643
8 TMBKAYA TPYEA B CEOPE, @ 85 MM 037100633
9 ABAPUIHBIV TMEPEK/THOYATE/Tb B CEOPE 13000757
10 CBAPHOW LLIKVMB 13201561
11 KOMITJTEKT KPETTEXKA CU FA 90 13203849

CBAPHASA AHKEPHASA TPYBA - 13701412

[1-90




Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - KOMNOHeHTbI

NynbT ynpaBneHus Flex-Auger Mix

SVATCH POZITEN| SPEED SELECTO
0= 3wp!

234

1775
0 @_-76

DISTURBANCE FILL SYSTEM BIN SELECTOH

]
-1

Q D S

3X400 B — 50 TI'y, 03000510
3X230 B — 50Ty, 03000528
1X230 B — 50-60 'y, 03000502
3X200 B — 50-60 'Ly, 03000338

[1-91




Flex-Auger - KOMNOHEeHTbI Roxell - 030 - 2720

[1-92



Roxell - 030- 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaxXy

Il IHCTpYKUUM NO MOHTAaXXy

-1



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

O6Lime npaBusia TeXHUKN 6e30NacHOCTA

Flex-Auger Homep: 031...

TpaHCﬂOpTHble CMCTEMDbI CYyXOro KOpMa AN XKMBOTHbIX

A OnAcHo: Mepea ycTaHOBKOV CUCT@Mbl BHUMATEIbHO NPOYTUTE UHCTPYKLUN.

+ CobntogaiiTe 0CTOPOXHOCTL MPU paboTe C PYSIOHOM LLUHeKa:

- CyLlecTByeT pUCK TOrO, YTO Nocae CHATUSA 6aHAAXHOr0 MPOBO/A LLUHEK MOXEeT pa3BepHYTbCS. TO
MOXeT NPUUYNHNTE TPaBMbI.
- Bcerga ncnonb3yiiTe 3alMTHbIE NepPYaTKM MpU BBOAE LLUHEKa B TPyby.
- Tpuy HaNOXeHNN YCUANS NN COEAVNHEHNN LUHEKa 0653aTeIbHO NCMOb3YNTe 3aXMMbl, YTOObI
NpeAoOTBPaTUTL ero oTAauvy.
+ Bce nepexoaHMKN KoneH 1 Tpy6 1 Bce TPYyBbHbIe XOMyThbl Ha 6/10Ke yrpaBieHusi, MOALOHE 1 Ornopax
AOJIKHBI 6bITb MAOTHO 3aTAHYTHI.

* 3aTarvBaiite Bce XOMyTbl C KOHTPO/IEM MO KPYTSLLLEMY MOMEHTY He MeHee 10 Hwm.

* TOYKWM MOABECKM AO/MKHbI ObITb AOCTAaTOUHO HaAeXHbIMU. Kaxaasa nojsecka A0/KHa BblAEPXVBaTb
Harpy3sky He meHee 50 kr.

« Ecanm npwn nepBoM 3anycke LHekK pa60TaeT pPbIBKaMW NN 3aKTNMHUNBAaETC, y6e,a,|/|Ter, YTO Bbl CMOXeTe
HeEMeA/1€HHO BbIK/TIOYNTb CUCTEMY MNP MOMOLLUK rNaBHOTO BbIKNKOYATENA Ha NyNbTe yNnpaBneHnA.

BHuMaTensHO NPOYTNTE PYKOBOACTBO NOJSIB30BATE/IA, a TakXXe PyKOBOACTBO MO c6op|<e "
3KCnayaTaynn.

MOCTOPOHHMM NNL,AM BXOZ 3arpeLLeH.

P> © &

OTOT CMMBON ByZeT MCMONb30BaH AN NpuBAeyYeHns Ballero BHUMaHWA K MaTepuanam,
KOTOpble MerT OrpoOMHOe 3HayeHue Ans Balwer 6e3onacHOCTU.

OH o603HavaeT: OCTOPOXKHO.

1. CnepyiiTe npaBniam TeEXHUKUN 6e30MacHOCTM.

2. OTK/AI0UUTE NUTaHWe.

3. MepeunTaiiTe NnpaBn/ia TEXHNKN 6€30MacHOCTU.

BKgaTu,e: 6yAbTe OCTOPOXXHbI. CyLiecTByeT PUCK Cepbe3HbiX TPaBM WMAU Aaxke
rméenw.

@

HazeBaiiTe 3alMTHbIE MepyYaTKu.

-2



Roxell - 030 - 2720

NHCTPYMEHTBI

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

09700097

NN NN

MeTann: @3-13
b6eToH: @9, @7 n 2,8

i f

*@32 — 09701699 (gaTumnk)
*@40 — 09700022 (moa. 55)
*@51 — 09700030 (moa. 75)
*@70 — 09700048 (moga. 90)
*@108 — 09700055 (moa. 125)
*@130 — oTBepCTNA B CTEHe

| — =)

09700071

1|
@6 — 09700220

-3



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

MHCTPYKLMM NO pa3MeLLeHUIO0 CUCTEMDI

* [10 BO3MOXHOCTU yCTaHOBUTE 6yH|<ep Ha O4HOM ypOBHE C NoAaroLwnmMmu xenobamu.
ﬂ BHUMAHUE: He pekomMmeHAyeTCd MCNoJib30BaTb J1IEBOCTOPOHHME KOJ1ieHa: KOpM He

h CnOCOGCTByET 3auuTe JaHHbIX KOJ1IeH OT M3HOCa.

ST/ T%

7, /]

* npOBe,ﬂ,I/ITe COOTBETCTBYHOLLME SNEKTPNYECKE NPOoBOAa A4 NMNTaHNA ,CI,BI/IFaTel'IeVI.
* 10 BO3MOXHOCTU I/ICI'IOI'II::3yIZTe Tpex¢a3Hble ABuratenn:

MeHbLLe nomMmex
SKCnayaTaunoHHas Ha4eXHoCTb
[MoBbILLeHHasA SKOHOMWYHOCTb

* He pekoMeHAYeTCA yCTaHaBNBaTb OTBOAbl Ha KOJ1IeHE U HENOCpPeACTBEHHO nepes HUM. OTtBOA
A0J1KeH HaXoANTbCA 3a KOJIEHOM.

BAXHO: EC/I1 3TO HEBO3MOXHO, NPeAyCcMOTPUTE MeCTo A/t MPOX0Aa HEKOTOPOro KOIMYecTBa Kopma.
3T0 NO3BO/IUT CUCTeMe paboTaTk 6e3 nepeboes.

NS yCTaHOBKW AOMONHUTENBHOMO NOAAOHA: CM. Fpadurkin ¢ MaKCUMaNbHBIMU A/IVIHAMMU.

Bo nsbexaHne gononHUTeNbHbIX KoaeH: CTaHOBUTE 610K Nepecbinkuy nog yraom 90 ° B cuctemy
TpaHcnopTépa. Ans onpeaenéHHbIX Leneli MOXHO NoBepHYTb 610K nepeckinku Ha 180 °,

Bnok nepecbinkn ncnonb3yetcs B cucteme Flex-Auger 125 ¢ gByms 6yHkepamu ganHol 6onee 10 m:
cM. Mogenb 125 — 33 m: [Ana koneHa v Tpybbl Novicor nnm ns ctanun. bnarogaps aToMy nocnegHss
4acTb CUCTEMbl He paboTaeT NOAONTY BXONOCTYHO.

YcTaHaBnAvBaliTe 610K NepeckInky TakuMm 06pa3oM, YTobbl OTBEPCTUS pacnofaraaicb TONbKO
nocse cnesyroLero KosneHa.

MosToMy 6710k Nepecbinky HEOH6XOANMO Pa3MeCcTUTb HEMOCPeACTBEHHO A0 CpesHel TOUKY obLuen
ANHBI AMHWW. Hanbonee fnMHHAas YacTb IMHUK (C HAMBONbLLIMM KONMYECTBOM OTBOZAOB) AO/KHA
pacnofaratbcs 3a 6J10KOM rnepechInku.

Bnok nepeckInku, eciv OH NCNOob3yeTCs, HEOBXOANMO Pa3MeCTUTb Nnepes KONeHOM. 3TO NO3BOAUT
n3bexartb NpexaeBpeMeHHOro N3HoCca.

+ NS yCTaHOBKM CUCTEMbl TaHAEM:
ﬂ MPYMEYAHME: C1CTeMa TaHAEM NpeacTaBnsieT coboli NpsiMoe coeAnHeHMe 4ByX BYHKEPOB. 3TO

-4

no3Bo/seT NojaBaTb B MTUYHUK Ba Pa3HbIX TUMa KOpMa Uan yABOUTL 3aMac KOpMa B O4HO
cucteme Flex-Auger.
Y6eanTecb B TOM, UTO LWUHEK TaHAEMA W LLUHEK CUCTeMbl TPAHCMOPTUPOBKM NPOXOAAT MO OAHOM U
TOW Xe 0CeBOW NHUN.
3anpeLyaeTcs yCTaHaBAMBATb KOJIEHO MeXy 2 ByHKepamuy C KOPMOM.
ByHKepbl f0/KHbBI pa3MeLLaTbCa Ha MUHVUMAaNAbHOM PaCcCTOSAHUN.
3anenTe ans 060MxX ByHKepOB OAMH POBHbIN 6eTOHHbIV PyHAAMeHT. FabapuTbl y3HanTe y
npou3BoANTeNs byHKepa.
YT06bI MpesoTBPaTUTb M3HOC BTOPOro NOAAOHA, cucTema Flex-Auger Ao/KHa pa3meLLaTbes Ha
PaccTosAHNN He MeHee 1,5 M Moc/ie Hero No ropu3oHTaNN.

=y

r_AiLB

el T T K_‘/ L

- -

° 3
- .J makc. 3,5 m makc. 1,5 m

Makc. 3,5 m mare. 1,5 m




Roxell - 030 - 2720

CneyndukKaymm Ha KosieHa v Tpy6bl

| BHUMAHUE: CM. TaK)ke TeEXHMUYEeCKUU nacnopT B Yactu | n Npadpumkm c MakcumMmanbHbIMU

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

. ANHaMW.
Novicor
Flex-Auger 55 75 LC 75 HC 90 LC 90 HC 90 HD
Tpy6a Ne 03300084 [03100559 [03100559 [03200300 [03200300 (03200300
I 2 (MM) 3050 3075 3075 3090 3090 3090
I L(MM) 3000 3000 3000 3000 3000 3000
/““\ 56 75 75 89 89 89
Q_::":"':‘;(\ 7T (Mm)
/ =\ 51 68,6 68,6 82,2 82,2 82,2
\;\:|:E \\\:7' (MM)
_ N 61,3 81,7 81,7 96,1 96,1 96,1
—l——@) " \_ 'j‘(MM)
] /—\ 56,3 75,3 75,3 89,3 89,3 89,3
—— TT (vm)
/s 2.5 3.2 3.2 3.4 3.4 3.4
|:‘":Ei \\ : (MM)
KoneHo Ne 03300977 (03100542 [03100542 (03200326 [03200326 [03200326
FI 1533 1533 1533 1568,5 1568,5 -
[ R(Mm)
— — 1593 1308 1308 1357 1357 -
. —— ——xX
(\/_/-' = |
\ (Mm)
—— “A=56 |A=75 [A=75 |A=89 [-A=89 |-
(L _;{ ‘ /—-%;"' S *B=51 *B=68,6 *B=68,6 *B=82,2 *B=82,2
A \6‘,7
(MMm)
Flex-Auger 125 LC 125 HC
Tpy6a Ne 03700069 03700069
" = (MM) 3105 3105
! L(MM) 3000 3000
/—‘\ 127 127
Q_::‘:ﬁ':‘?(\ T (Mm)
/ =\ 117 117
\;\:|:E 7 (vm)
_ V) 137 137
e —E) I Ny _/)J‘(MM)
. VR 127 127
=3 T (mm)
- N 5 5
R — I'\\;.-}-_(MM)
KoneHo Ne 03700051 03700051
e 7700 =
o
1485 _
T > -
S A i
\J (MM)
———— “A=127 =
(O —U73 ‘B=117
(O—~ A~ =
(MMm)

-5




Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

Roxell - 030 - 2720

Ctanb
Flex-Auger 90 LC 90 HC 90 HD 125 LC 125 HC
Tpy6a Ne 03200102 03200102 03200102 03700200 03700200
f 3 (MM) 3090 3090 3090 3105 3105
1 T (MM) 3000 3000 3000 3000 3000
. 7N 89 89 89 127 127
= 'uj(\}_j"(MM)
) . ﬂfj\ 82,2 82,2 82,2 123 123
C=—=T"7 (vw)
_ LN 96,1 96,1 96,1 - -
———8) (™ (Mm)
, R 89,3 89,3 89.3 = -
——@ "7 (mm)
. a 1,5 1,5 1,5 2 2
——a "\\;J (MM)
KoneHo Ne 03200433 03200433 03200433 03700002 03700002
N 7568,5 7568,5 = = =
[ R(MM)
- 1357 1357 - 1179 1732
= = = 3 3
f};.---—;::-—-- ] *A=96,1 *A=096,1 - *A=126 *A=126
(O~ P +B=89,3 +B =893 *B=120 *B=120
(Mm)
Densicor
Flex-Auger 125 LC 125 HC
KoneHo Ne 03701116 03701116
f}%&l "\ - 2200
§>’R (MM)
—— - 1979
T
— 3)
N/ (MM)
T - 5
o N L =
\ (MM)
— “A=127 “A=127
(O {3 ‘B=117 ‘B=117
(O~ A~ = =
*‘E_::j"" '\._.:;
(MM)

CxeMbl pacnosioXkeHuns KoJsieH

Mpumep: CMm. Anarpamma koneHa Flex-Auger mogens 55-75-90.

+ Ecnv BaM HEOBXOAMMO MMeTb A0CTYN B NTUYHKK nog yraom 30 ° Ha BbicoTe 2,2 M:
1. TposeguTe BCMOMOraTesnbHyH AMHUIO A OT OTMeTKM 2,2 M 0 TOUKM nepeceveHuns ¢ 30-rpagycHom

OCbHO.

2. OT TOYKM NnepeceyeHnst onycTmuTe NMHWIO B. LIeHTp ByHKepa A0KeH pacnonaraTbcs Ha
paccTosiHMM 4,4 M OT CTeHbl MOMeLLEeHWS.

+ Ecnm Bam HeO6XO,CI,VIMO pPa3sMecCTnTb LEHTP 6yHKepa Ha onpejgeneHHOM pPacCTOAHUN OT CTEHbI 1 NMOoA4
onpejeneHHbIM YrioM Hak/ioHa: BbINoMHNTE ONMCaHHbIe AGVICTBI/IFI B 06paTHOI7l nocnepoBaTe/iIbHOCTU A4NA

MoAOINHaHHbIX paCCTOHHMVI.

-6



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Awnarpamma KkosneHa Flex-Auger mogenb 55-75-90

Mpsamas BOpoHKa

79° 7] do° -
380
/ / 45/0 360
/ 3.40
/I{/ / 320
] / / 3.00
j—|m 2.80
1
] 260
30°

—HF 240

L—T —
A 220
L — = 2.00

1.80

160

140

1.20
W B

S

1.00
0.80
) ,
0.60
LV
- = 0.40
[ T
d_ | H—— 020
000
823%%838%%8888338282888%%8N
o o o o o ~ -~ -~ -~ — o~ o~ o o~ o~ m m lial m m ~ ~ ~ ~ ~ n
o
BopoHka nog yrnom 30
400
75°/] €o° 45p

J 340
s i N
E—— 320
O 300
3 o
=t 280
L— /
— 2,60
//j F 240
/

2
\
\

i

D~
o

1.00
080
! : &
060
| L
g 040
020
0.00
=4 o o o
s 2o o o o o o o o o o o o o o o o
QN\T@DOOQQ%%ON\TQGODN\TOCOON\TQCOON
©C o o O O «© < = = = ™N o o o oo m mMm mM m M N & & & &5 N

-7



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

Awnarpamma koneHa Flex-Auger mogenb 125 - R=1700

Mpsamas BOpoHKa

4.00
3.80
3.60
3.40
3.20
3.00
2.80
2.60
1 240
2.20
P —— 2.00
1.80
1.60
1.40
1.20
1.00
0.80
0.60
0.40
0.20
0.00

A5

30

0.00
0.20
0.40
0.60
0.80
1.00
1.20
1.40
1.60
1.80
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00

BopoHKa nopg yrnom 30 °

4.00
3.80
3.60
3.40
3.20
3.00
2.80
2.60
240
2.20
2.00
6 1.80
1.60
1.40
1.20
1.00
< 0.80
0.60
0.40
0.20
0.00

A5

30

mE

M

M-8



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Awnarpamma koneHa Flex-Auger mogenb 125 - R =2200

Mpsamas BOpoHKa

45 4.00
3.80
3.60
3.40
3.20
3.00
2.80
30 2.60
| 2.40
2.20
T 2.00
1.80
1.60
140
1.20
1.00
0.80
N 0.60
Ly — 0.40

[ 1 — 0.20
0.00

0.00

o
<
> =

1.20
1.40
1.60
1.80
2.00
2.20
240
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
440
4.60
4.80
5.00

o
N
o

0.40
0.60
0.80

BopoHka nog yrnom 30 °

4.00
3.80
3.60
3.40
3.20
3.00
2.80
2.60
I 2.40
220
I i i 2.00
@/ ® 1.80

1.60
1.40
1.20
1.00

\ .,\_{‘ 5 0.80

45

30

0.60

N 0.40
0.20

0.00

0.00
0.20
0.40
0.60
0.80
1.00
1.20
1.40
1.60
1.80
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00

-9



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

Fpadpukm ¢ MakcMmasibHbIMU ANNHAMMU
Mopgenb 55

Y 7

Makc. 3 m Makc.1,5m

Makc. 75°

0 3 6 9 12 1518 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 51 54 57 60 63 66 69 72 75 78 81 84 87 90 O (D
MPUMEYAHUE: - - - - - - : C HanonHuTenamm yepes 0,5 m.

MPUMEYAHUE: [epBoe AOMOJHUTE/IbHOE KOIEHO, paBHoe 45 °, cokpallaeT MakCcMManbHy AaNHY
Ha 3 M. ChegytoLme JONONHUTENbHbIE KoNeHa € 4,5 m.

MPUMEYAHME: PaspeLueHbl BCe A/IMHbI, yKa3aHHble Ha rpaduke. Eciv pa3mepbl BbIXOAAT 3a
npeAenbl rpaHnL, NCNoNb3yiiTe 610K NepeckINKN 1 paccMaTpUBaiTe CUCTEMY Kak ABe OTAeNbHbIX
cUCTeMbl TPaHCMOPTUPOBKN Mogenn Flex-Auger.

-10



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Mopgensb 75

7 TTTT

Makc. 3 m Makc. 1,5m

—~ 7T

> LT

[

N M
= (]
VAV A A Ve ST VA VA A
MaKc. 3 m

Figure: 1ns obpaTHOro taHzema

/ .
Y Makc. 75
. - 74@@]}7
N ‘ -
L
-
0
g —
6 1
54
!
st/
21/
IR

0 3 6 9 12 151821 24 27 30 33 36 39 42 45 48 51 54 57 600 (@)
MPUMEYAHUE: [TepBoe AOMOJIHUTE/IbHOE KOJIEHO, paBHOe 45 °, cokpaLlaeT MakcManbHy AANHY
Ha 3 M. CheaytoLme JONONHUTENbHbIE KoleHa € 4,5 m.

MPUMEYAHME: PaspeLueHbl BCe A/IMHBI, yKa3aHHble Ha rpaduke. Ecam pazmepsbl BbIXOAAT 3a
npeAenbl rpaHunL, NCNonb3yliTe 610K NepeckINKn 1 paccMaTpUBaiTe CUCTEMY Kak ABe OTAebHbIX
CUCTeMbl TPAHCMOPTUPOBKK Mogenn Flex-Auger.

M-11



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

Mopgenb 90

T TTTT

Makc. 3 m Makc. 1,5m

™o 7T

> LT

[

N B

TT o (-]
CIT
VA A e e VA A A e VAV VA A A A4

MaKc. 3 m

Figure: [lns o6paTHOro TaHgema

B(m) k

N
|

[\S) wW N i
|

AN

0 3 6 9 1215 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 A (M)
MPUMEYAHME: [epBoe JOMONHUTE/NILHOE KO/IEeHO, paBHoe 45 °, coKpalLaeT MakCUMasibHYH AJINHY
Ha 3 M. Cnegyrouime JONONHUTENbHbIE KoleHa € 4,5 m.

MPYMEYAHUME: PaspelleHbl BCe ANNHBI, YKa3aHHble Ha rpaduke. ECiv pa3mepsbl BbIXOASAT 3@
npeaenbl rpaHunL, NCNOb3yinTe 610K NepeckbInkn 1 paccMaTpUBaliTe CUCTEMY Kak Be OTAENbHbIX
CMCTEMbI TPAHCMOPTUPOBKM Mozenn Flex-Auger.

M-12



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Mopgenb 125 — 33 m: Aina koneHa v Tpy6bl Novicor nnm s ctanm
| MPUMEYAHUE: paduK TONBKO ANs OA4HOro ByHKepa.

-~ Ana nnHWIA (C TaHAEMOM) AnnHHee 10 M: UCNONb3YITe 4ONONHNTENbHbIN NPUBOA. ITOT rpaduk
KOppeKTeH A5 BTOPOI YacTu LLHeKa.

= =

iN\aKc. 10m

i T %
//4 I 'MaKC.3N

Figure: lns TaHaeMa

) A

(-]

v
A

SSL S SN S S SSSSSSSSSS S S S S S S S
MakKcC. 3 M

Figure: 1ns obpaTHOro taHzemMa

R N I 44‘447

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 4 (m)

MPUMEYAHME: [epBoe JOMONHUNTENIbHOE KONEeHO, paBHoe 45 °, coKpaLLaeT MakCManbHy AINHY
Ha 3 M. Chegytowme JONONHUTE/IbHbIE KOoleHa € 4,5 m.

MPUMEYAHME: PaspeLueHbl BCe A/IMHBI, yKa3aHHble Ha rpaduke. Ecam pasmepsbl BbIXOAAT 3a
npeAenbl rpaHunL, NCNoNb3yliTe 610K NepeckINKmn 1 paccMaTpUBaiTe CUCTEMY Kak ABe OTAebHbIX
CUCTeMbl TPAaHCMOPTUPOBKK Mogenn Flex-Auger.

-13



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

Mopgenb 125 — 19 m: Ansa Tpy6bI Novicor c koneHom Densicor
ﬂ MPNMEYAHME: [padurK TONBKO ANA OAHOroO byHKepa.

Ana nnHnia (¢ TangeMom) ganHHee 10 M: UCNoNb3ynTe AONONHUTENbHBI NPUBOJ. 3TOT rpaduK KoppekTeH
AN BTOPOI YacTy LLHeKa.

] 7%
//4 | "MaKC.3N

Figure: [lns TaHgemMa

=

imaKc. 10 m

l » L v

A X |-

(-]
ST TV ST T 777 7T 77 ST T

MaKC. 3 m

Figure: [lns o6paTHOro TaHgema

=
= N Make. 75°
; ﬁ 1
=] B
—
B(M)A
5
g A
47 //
‘ \
1/
1o \
| \

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 364 (m)

ﬂ MPUMEYAHME: [epBoe JOMONHUTENILHOE KOJIEHO, paBHoe 45 °, coKkpalLaeT MakCUMasibHYH AJINHY
| Ha 3 M. CnegytoLume JOMNONHUTE/IbHBIE KOoeHa € 4,5 M.

ﬂ MPUMEYAHME: PaspelueHbl BCe A/IMHbI, yKa3aHHble Ha rpaduke. Ecim pa3mepbl BbIXOAAT 3a
| npegenbl rpaHuL, NCNOoNb3yriTe 610K Nepechinky 1 paccMaTpuBaiTe CUCTeMY Kak ABe OTAeNbHbIX
cUCTeMbl TPaHCMOPTUPOBKN Mogenn Flex-Auger.

-14



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Mopenb 90/125: CDS — kneTka gnsa 6poiuinepos

.- B[]
H
L )
Mopgenb 90 Mopenb 125
B (m)
| LC (5,4T)
4 B (m)
34+ HC (10T) X
/ 4

2 "/ 3+

d 2 /

0 3 6 9 1215 18 2 24p(m) 1

0 3 6 9 1215 18 2 24n(m)

Mogenb 90: YcmneHHbIn WwHeK (HD)
'ﬂ‘ MPUMEYAHME: Vicnonb3yeTcsa AN 60bLLNX PACCTOSHNIRA.

=i

T
/4 H MaKc. 3 m
2 & | /
L } |
\ \
\ | \
- » I Sem—
A | B
\
\
CcbiInka HasBaHue
A CTaHJapTHbIN LLUHEK
B ["lopr3oHTaNbHasa YacTb = ycuneHHbIn WwHek (HD)
1,5 kBT 450 06/MUH
H(m) S
7 .
6 .
5 —
4
3 .
2 MakKc. 60 m
LN --—-------------—---_&

0 3 6 9 1215 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 51 54 57 60 O (»n

1-15



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

Pacnono>xeHue 6yHkepa

Roxell - 030 - 2720

CM. Tpadukm ¢ MakCManbHbIMN AIHAMU YTO6bI ONPeaennTb Hanbonee NoAXoAsLLEE MECTO A1 ByHKepa.

Ba)Ho:

+ BbICcOTy ropmsoHTanbHbIX TPY6
+ PacnonoxeHuve nepBoro oTBoja

| MPUMEYAHME: [Mpy ycTaHOBKe noafoHa nog yrinomM 30 °, Npov3BOANTENIbHOCTb CUCTEMBI
| Flex-Auger cHmxxaeTcsa Ha 30% vnn meHee (B 3aBUCMMOCTM OT BUAa KOpMa).

06enx CTOPOH.

Bbl MoOXeTe MCNonbL30BaTbh ABOVHYH MPUEMHYHO
BOPOHKY (TONbKO B Mogenax 55, 75 n 90), kotopas
MO3BO/IAET 3anyckaTb CUCTEMY TPAHCMOPTUPOBKU C

Echn BO3MOXHO, YCTaHOBUTE OyHKep Ha OAHOM
YypOBHe C  cucTemon Flex-Auger. Roxell
npefocTaesnsieT 2 KoneHa no 45 ° ana ctTaHAapTHOM
CUCTEMBI.

........ N

Pacnosno)xeHne nHUN TPAHCNOPTUPOBKN

OAVH psj noAaroLUX )Keso60B8

ABoiiHoiA psaa nogaloLmMx XKeno6os

YCTaHOBKa OTBOAHOW TPy6bI:
* B nogatoLem xenobe: HaNpoTMB NOANOPHON

CTeHbI
* B 6yHkepa Ha 100 Kr: B LleHTpe

YcTtaHoBUTE noAaBecky JAMHM B €€ LeHTpPalbHOWU
YacTtun:

* KopmMm: makc. 30°
* 'paHynbl: Makc. 45°

-16




Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

NMogBecka

YcTaHOBKaA ToYeK noaBecku

+ [loaBecku fOMXKHbI ObITb HaAeXHOo 3aq)I/IKCI/IpOBaHbI.
* YCTaHOBWTE TOYKM NOABECKWU MO ﬂpﬂMOIz ANHNN.

f OnAcHo: Ka>kaas Touka noaBecku A0/HKHa Bblaep>XuBaTtb rpys B 50 kr(100 kr Ha
MoOTOpe-peayKTope).

PaccTosiHue meXxay TouKamMm noaBeckun

+ PekomeHpauus: NopBecbTe Bce KOMMNOHeHThbI Flex-Auger.
+ [logBecbTe MX Mo BCel ANnHe LWHeka (6e3 xecTkor $pukcaummn Tpyo).
* 3aXmuTe KproK “S” ansa yBesinyeHnsa cConpoTmuBieHs.
ﬂ MPUMEYAHUE: MakcMMasibHasa Cua pactsaxeHmnsa kproka “S”: 60 kr

PacctosiHuA
Mopgensb 55, 75, 90 n 125 (Novicor) Mopaenb 90 n 125 (metann)
Ecnn pacctoHmne mexay oTBogaMun <2 M: OaHa nogBecka Kaxable 3 M

OaHa nojBecka Ha O4MH OTBOJ,

Ecnu paccTosiHue mexay oTBoAamu >2 M:
JononHnTenbHaa NojBecka B MPOMEXYTKaXx
Ecnm oTBOAbLI OTCYTCTBYHOT:

OaHa noaBecka Kaxable 2 M

A/////ﬁf/?}////}}}///.f Sl A //,d///)f/////' JZr s ATV 1PN F s P //f'///////

MakcumanbHas Harpyska (Kr) (cornacHo 3 ksaccy 6e30nacHocTi)

MaTepuan Bnok MoTop-peay
Tpy6bl Flex-Auger |AnwuHa Flex-Auger nepecbinkn |KTop
1™ 2M 3M

Novicor FAS5(HCS) |6 13 53 59

FA75 14 28 68 74

FA 90 16 33 87 93

FA 125 29 59 98 94
MeTtann FA 90 67 87 93

FA 125 118 98 94

M-17



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

KomMmnoHeHTbI NoaABeCKU

Roxell - 030 - 2720

B ApeBecuHe

JepeBsiHHas b6asnka

JepeBsiHHas 6anka 1 n3onauuns

05000872

160 mm

05000237

obopBaTbCs.

* I'Ipocsepnl/lTe HebonbLIOe oTBepcTnE B TBep,D,OI7I ApeBecnHe: 3TO He NMo3BOJINT BUHT-KPHOKaM

* Vicnonb3yiiTe Apenb 1 crneLmanbHblii LYypYnoBepT /18 BUHT-KPHOKOB.

B 6eToHHOI4 6anke

1

10 mm

05000872

20102034

}

90 mm

v

MpocsepnunTe oTBepcTme gnametpom 10 MMm.

B meTanne

MeTannnyeckaa 6anka

MeTannunueckas 6anka |

00103069 _ >

[ 00103077 |

TonwwmHa npoduns: 2,5-6 Mm

20104220

M-18



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

MNoaBecka B NOMELLEHUM C OTAE/IbHLIMM 3aroHaMu

1 HeobxoanMo NpoIoXnUTL NPSIMYHO IMHWIO MOABECKM CKBO3b MEPErOPOAKMU.
2 OTBepcTUsl B CTEHAX MOXHO MPOAENATh C MOMOLLbH KOJIbLLEBOW MUbI.
3  [ponoxuTe Tpyby TOYHO MO LEHTPY OTBEPCTUS NPeAOTBPATUTL TPEHME O CTEHY.

| BHMMAHUE: Heo6xoaMMo yunTbiBaTbh pasHULY YPOBHe Npy UCNO/Ib30BaHUM
| A06aBOYHOI BOPOHKM: NOC/IEAHSAA YacTb A0/DKHA 6bITb Ha 23 cM Huke! Cm. Onuums:

YcTaHoBKa 6/10Ka nepechInKu.

Onuus: YcTaHoBKa npoduns nogBecku

=

o
_

20200259 _A£

/ e / 03001251

~ = 03001251

CanbHUK C YNNOTHUTENbHbBIM K(

~/—20103040 _

1-19



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

9
l

20103156
M6x60

20103040
M8

13704028 —

20200259
M8X16

20100897
M6X25

13704036

1-20

Roxell - 030 - 2720



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

13704028

13704028

13704036

13704036

13704028
2X

13704196

-21



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

13704012

-22



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

N \ Bl Bl
wlll % 2 _"

20108494
M6X12

1-23



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

bnoku ynpaBsieHusA

C6opka v ycTaHOBKa eAMHOro 6510Kka ynpasneHus

1 3akpenuTte AUCT YCUNEHWUS C BHYTPEHHE CTOPOHBI.
2 3adukcnpyiite 6A0K NUTAHWS - C NPOTUBOMONOXHOM CTOPOHbI OT aHKepa TPybbl — Ha 610ke

yrnpaBaeHns (C IMCTOM XeCTKOCTK) C MoMoLLbio 4 601ToB M8X20, KOTOpble NOCTaBAATCS C
CUCTEMOIA.

3 NopgecbTe 610K ynpaBneHus (B) B HEOBXOAMMOM MeCTe Ha O4HOM YPOBHE C TpybaMu TakuM
0bpas3om, uTobbl 0TBOAHAA Tpyba @ 85 MM HaxoAWNack B LieHTpe AnHum (A).
4 Vcnonb3yiTe Lenb 1 KPoky “S” B 06emnx ToUKax NojBeckun:

* 1 nepes 6nokom ynpasneHus (C)
* 1 Ha 610ke moTOpa-pesykTop (D)

s

15

S T —
L i £ 1
x 285 /

5 3aABMHbTe aHKep LUHeKa NoBepx Bana 3ybyatoro pegykropa.
6  3ybuaToro pesyktopa. 3aTAHUTE BUHTLI, HO He 3aTArMBaliTe aHKepHbI 610K, UTO6bI YCTaHOBUTL

LLIHEeK.

-24



Roxell - 030 - 2720

C6opkKa n ycTaHOBKa MHOXXeCTBEHHOro 6/10ka yripaBneHus

Ansa 2 nopaowmx cuctem Flex-Auger

'ﬂ‘ BHUMAHME: [ns Bcex aBuUratenei 1 o6wmnia aBapuiiHblii Boikao4vaTesnb (A).

Ana 6onee yem 2 nogaromx cuctem Flex-Auger

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

'ﬂ‘ BHUMAHME: Ecnu ncnonbsyetcs 6onee 2 cucrtem Flex-Auger: yctaHOBUTE paclumpeHue ans

MoAyNbHOro 6/10Kka ynpaB/ieHUsl Ha CTaHAAPTHbIA MOAY/NbHbIA 610K ynpaBneHus.

3akpenuTe 610K yripaBaeHUst Ha YeTblpex NeTNsX MOABEeCKN.

2. 3adukcupyinTe MOTOP-pesyKTop.

'ﬂ‘ BHUMAHME: MoABecbTe KaXXAblAi MOTOP-peyKTop OTAeNbHO.

CcblnKa

HasBaHue

ABapI/II/IHbII/I BbIK/1HOYaTe/1b

MprncnocobneHns U3 KOMNekTa obopygoBaHus Flex-Auger

Flex-Auger

DN1eKTPOo-MOTOpP

m Q| O T 2|

* FA 55: 04904736
*FA 75: 04904744
* FA 90: 04904751
* FA 125: 04904759

[11-25




Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

Oonuua: YctaHoBKa 6/10Ka nepecbinkKu

1 TMozBecbTe 610K NEPeChINKN Nepes TOUKOW cepeanHbl TMHNN (ByHKep - 610K ynpaBneHus).
2 3ac10HKY HEO6XOAMMO HaNPaBUTb K MPOXO4Y MOMELLEeHHUS.

3 3akpenuTte 610K NepechbINKM NOZ Helt C MOMOLLbH 4 IBYCTOPOHHUX BUHTOB.

4 TopagecbTe 610K NepechInKn nepes ToUKol cepearHbl MMHUK (ByHKep — 610K ynpaBneHus).

A | B

.

BoK ynpasneHus

% g
5  JInHusa 3a 610Ka nepecbinky AO/KHA ObiTb NoABeLleHa Ha 23 CM Huxe (B CTaH4apTHOMN
pacLVpeHHON cncTeme).

6 Echm ectb KpaMHﬂﬂ HeobxoANMOCTb YCTaHOBUTb AOMNONHUTENIbHOE KOJ1IEHO B CUCTEME!

+ Bcerga yCTaHaB/nBaeTe 610K nepecbinkn nepea KOJ1€HOM.
+ Bcerga yCTaHaBnBaeTe oTBOAbI 3a KOJ1IEHOM.

ﬂ MPUMEYAHUE: Pa3H|/|u,y ypOBHeVI MO>XHO KOMMNEHCNPOBATb C MOMOLLbIO ABYX HebOoNbLUMX KOMEH.

PE3YNBTAT: C moMoLLblo 6/10Ka MepechbInky MOXHO MOBEPHYTb /IMHUIO Ha 90° BNeBO mnuv Bnpaso 6e3
YCTaHOBKM KOJIeHa.

Mopaenb 55/75/90: Llenb Mopenb 125: Mpojunb

L : 25x25x2

1-26



Roxell - 030 - 2720

Tpy6bI

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

BbinosiHeHMe OTBepCTMVI And OoTBOAHbLIX TpYG

Pasmepbl cIMBHOro oTBepCcTUA

ﬂ BHUMAHUE:

* Mcnonb3yiiTe KoNbLEBYH MUY.
* Y6eauTechb, UTO OTBEPCTUS B Tpy6e HagnexXallM 06pa3oM BbIPOBHEHbI.
+ Ecan B pacnopsikeHn ecTb TO/IbKO pyyHast Muia Uav TOUno, NpojenainTe KBajpaTHble OTBEPCTUS B

Tpyb6ax.

Flex-Auger AvameTp ONMNHA x LLNPUHA (L x W)
%

Moaenb 55 40 MM 40 MM X 40 MM

Mogaenb 75 60 MM 60 MM X 60 MM

Mogaenb 90 76 MM 76 MM X 76 MM

Mogaenb 125 108 mm 108 MM x 108 MM

PaccTossHUA MeXAay OTBEPCTUAMMU AJi1s OTBOAHOM TPY6bI

ﬂ BHUMAHUE: B cflydyae CUCTeMbl C ABYyMSA psagaMum nogalowmnx Keno6os: npop,enal'/‘iTe oTBepcTuAa

. NMonapHoO Ha cneayloweM paccToaHUK:

MuHUManbHbIE paccTossHUA MeXXAay OTBepCTUaAMmn ana

Flex-Auger O0TBOZAHOI Tpy6hI (X)
Mogenb 55 106 MM
Mogaenb 75 116 MM
Moaenb 90 125 mm
Mogaenb 125 250 mm

OTBepcTME AN MaKCMMaJibHOV BOPOHKM KOpMa

Makc. gnvHa

Makc. LuimpuHa

Flex-Auger oTBepcTuns (L) oTBepcTua (W)

Mogenb 55 70 MM 40 Mm +
Mogaenb 75 80 MM 60 MM /\
Mogaenb 90 80 MM 76 MM

Mogenb 125 1708 MM 108 MM

-27



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

YcTtaHoBKa Tpy6

Tpy6bl

ﬂ BHUMAHME:

+ HauuHaiiTe Bcerga ¢ 610ka ynpaBneHums.

* 3ar|peu.|,aeTC9| MCNonb30oBaTh BbIMNYCKHOE OTBEPCTUNE ANnA COeANHEHNA pr6

+ 3aTAHuTe 60NTbl KaK MUHUMYM Ha 10 Hwm.

Mopaenb 55

BcTaBbTe Tpyby @55 MM 6€3 pykaBa B CBapHOW aHKep TPyObI.

El

EIl

Mopaenb 75

BcTtaBbTe Tpyby @75 MM 6€3 pykaBa B CBapHOW aHKep TPy6bI.

El
A‘]II;
—E
iy
FI

-28

Roxell - 030 - 2720



Roxell - 030 - 2720

Mopgenb 90

BcTtaBbTe Tpyby @90 MM 6€3 pykaBa B CBapHOW aHKep TPy6bI.

El

==

J///ROXELY
ﬂ e

3 @@Dﬂ]

Mopgenb 125
BcTtaBbTe Tpyby @120 MM 6e3 pykaBa B CBapHOW aHKep Tpy6bl.

03701196

EL

ﬂ BHUMAHUE: Y6eAuUTeCb, UTO OTBEPCTUSA A/l OTBOAHOI TPY6bI:

* HanpasneHbl BHU3.
+ Pacnonaratotca napannensbHo.
* HaxopgaTtcsa B LeHTpe BbIMyCKHOro 0TBepCTUS.

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

11-29



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

Tpy6Hble XOMyTbI
* YcTaHOBUTe TPYOHbIE XOMYThI Kak MOKa3aHo Ha PUCYHKe: 3TO CNOCOBCTBYET MIOTHOMY COeANHEHUIO.

-

1 cm

+ 3aTArvBaiiTe XOMyTbl Kpenko, BOBPEMS U C NPaBUbHbIM ycunmem (He meHee 10 Hwm).
* TMpwv 3TOM TPyObI He AOMKHBI 4edOpPMUPOBATLCS.

MeTnsa nogBeckn

3a cyeT NeT/Ii MOXHO perynnpoBaTtb BbICOTY NTNHUWN TPAHCMNOPTMPOBKN.

ﬂ BHMMAHME: MoaBelwumBaiiTe Bce TPy6bl Ha O4HOM YpPOBHe.

BN

Qﬁ
X

—
JononHuTenbHaa gJiHa uenuv ans neTnm noaBecku
Mogaenn 55 n 75 X=40cm
Mogenn 90 n 125 X=60c™m

MpogomkainTe, NokKa He OMPeAeNTCS PacrnosioXeHNe OTBEPCTUS B CTeHe. TOMIbKO Mocsie 3TOro MOXHO
yCTaHaB/MBaTb BOPOHKY Mog 6yHKepoMm.

1-30



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

MoHTaX oTBOA,0B

+ lepes MOHTaXOM OTBOZOB MOJIHOCTLIO YCTaHOBUTE CUCTEMY TPAHCMOPTUPOBKMU.
+ Y6eauTech, UTO TPy6HbIE NEPEXOAHNKM HE CMOHTUPOBAHbI HaJ 3arpy30UHbIMY BOPOHKaMU,
+ Y6eauTech, UTO CMCTEMA TPAHCMOPTUPOBKM pacrnofiaraeTcs He Haj 3arpy304HbIMU BOpPOHKamu. Ee

caiefyeT pacnonoXuTb Tak, Kak NMokasaHO Ha PUCYHKe.

1/2 x 45°

1 3aBA3aTb KaHaT B y3e/ Mo LeHTpy.

T A

2 TpOTAHYTb LLUHYp Yepes 3anopHbIli KOXYX. 3aBsizaTb BTOPOL y3en.

-31



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

3 YCTaHOBUTb 3aKpbIBaOLLYyH 3aC/10HKY B NpaBUIbHOE MOJ1I0XKEHNE.

4 Bpyu4Hyto MPOTONKHYTb YeTbipe BUHTA B KpeneXHble 0TBEPCTUS.

6 TlNomecTuTb LWHYp Ha Tpyby.
7  3alenkHyTb BEPXHIOK AeTasib Ha CMYyCKHOM OTBEPCTUN.

-32



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

8  TpOTsAHYTb KOHLbl KOpZa Yepes MaseHbKMe LapyK U 3aTaHYTb Y3/bl.

8
3aKpbITO

9  3akpenuTb CINBHYH TPYyBY OAHVMM CAaMOCBEPALLNM BUHTOM. Y6eANTLCSA, UTO BUHT HE HaxXoAUTCs B
NNHUW NoZaun.

Example:

Mopgenb 125 YrnoBoii MOHTaX

*Kopm: makc. 30°
*['paHynbl: Makc. 45°

11-33



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

MoHTa)k aBToMaTM4yecKoro oreoga

f OnAcHO: ABTOMaTn4yeckoe BblMMYCKHOE OoTBEepCcTmne PaGOTaET aBTOMaTU4eCcKku. 3anpeu.|,aeTc;|
npukacaTbCqd pyKaMun K BbinNyCKHOMY OTBEPCTUIO U1 OTBEPCTUIO AJiA KanesibHULbI

1. A0 NMOJIHOIO OTKNHYEHNA CMCTEMbI TDAHCMOPTMPOBKN.
2. Y6eamTech, UTO HUKTO HE CMOXET BKIKOUYNTb caicremy 6e3 Ballero Begoma.

1 3adukcnpyiiTe 0TBOAHYH TPYBY Ha OTBOZHOM OTBEPCTUN.

Y

1-34



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

3 TpuiKpenuTe 3arpy304Hy0 BOPOHKY K CTEHE, MOTOJIKY AW MOy TakM 06pa3omM, UTobbl OH OCTaBascs
HEMOABVXHbIM.

ﬂ MPUMEYAHME: X = MUH. 500 MM

4  YcraHouTe cuctemy Flex-Auger ropnsoHTanbHo. JIMHNUS JOMKHA MMeTb BO3MOXHOCTb CBOBOAHO
nepemMeLLaTbCs.

5 YcraHoBUTe aBTOMAaTUYeCKUl 0TBOA NOoA yriom 90°.
@m NMPUMEYAHUE: Echm uenb ans nogseca kopode 500 MM, cnefylite MHCTPYKLMAM MO yCTaHOBKe
ﬂ cuctem Flex-Auger ganHoto 6onee 30 M.

MNpwn nocnefoBaTenbHOW ycTtaHoBke 2 cuctem Flex-Auger:

| FEEETE

ﬂ MPUMEYAHME:

* X1 =MunH. 500 mm

* X2=MMUH. 1,5 MM

* X3 =MUH. 250 mm
6  YcraHoBuTe cuctemy Flex-Auger ropnsoHTanbHO. JIMHWS AONXHA MMeTb BO3MOXHOCTbL CBOOOAHO
nepemeLlaTbCs.
YcTaHoBUTE aBTOMaTUYeCKNiA OTBOA Nog yrnom 90°.
MpuKpenuTe 3arpy304Hy0 BOPOHKY K CTEHE, MOTOJIKY UM N0y TakuM 06pa3oM, YTo6bI OH OCTaBancs
HEeNoABUXHbIM.

[o BN

1-35



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

N3BnevyeHne aBToMaTuU4yeckoro oTBOAA:
1 HazaBuTe Ha OTBOAHYHO TPyOy.

2 BcTaBbTe OTBEPTKY MeXJy OTBOAHON TPY60Ii 1 OTBOAHBIM OTBEPCTUEM.

3 llepemecTnTe OTBEPTKY.
4 M3BnekuTe oTBOA.

1-36

Roxell - 030 - 2720



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

3arpy3ouyHbiii noaaoH B c6ope

YcTaHOBKa 3arpy3o4Hoii BOpOHKM B c6ope — 0630p

1 MpogBnHbTE BEPXHIOK BOPOHKY (B MPaBWAbLHOM MONOXEHWM) KaK MOXHO Aasjiblle B 6ypTUK ByHKepa.

2 TpocBepnuTe 8 0oTBEPCTUIA AnaMeTpoM 9 Mm (3/8").

3 Pa3mecTuTe TPAaHCMOPTUPOBOYHYHO MAACTUHY B HaMNpasieHUU TNHUN TPaHCNOPTUPOBKN.

4 Tpw Ncnonb30BaHWK KOMMIEKTa ANA rPaHy HEOBXOAMMO YCTAaHOBUTL €ro BMeCTe C 3arpy304HbIM
B6YyHKEPOM 415 KOPMa.

Figure: HanpasneHvie nnH1u
TPaHCMOPTUPOBKM

1-37



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

YcTaHOBKa 3arpy304HoiA BOPpOHKM B c6ope - npumep BepxHem
BOpPOHKU 0°

YepTex Ccbuika Ha3sBaHue

YANOTHUTEeNbHbIN KONNaYoK

lavika M8 PA6 yepHas

bypTuVK ByHKepa

8 M8X20

BepxHAst BOPOHKa

8 oTBEpCTUI AnamMeTpoM 9 MM

lavika M8 PA6 yepHas

lavika M8

170 BMHTOB C TOJIOBKOW C LUECTUTPAHHbIM
yrnyéneHnem nog topuesoit kntoy M8X25
3arpy3o4Has BOpPOHKa

4 BVIHTa C roJIOBKOW NoJ, TopLeBon knoy M8X25
TpaHCnopTUpyoLLasa namTa

IO Mmoo O m >

—| ="

N =

oo oul b~

MpoABNHbTE BEPXHIOKD BOPOHKY KakK MOXHO fasblle B bypTuK ByHKepa.

HanpaeneHune HXHe 4acT BOPOHKA AO/IXXHO COBMaAaThb C HanpaBieHneM IMHUU
TPaHCNOPTUPOBKU.

MpocBepnunTe oTBEpPCTUE AamMeTPoM 9 MM (CM. Ne 1 Ha uepTexe). 3aduKcmpyinTe BpyUHYHO C
MoMOLLbH 60aTa U ramku.

MpoceepnnTe NPOTUBOMONOXHOE OTBepCTUE (2). 3adunKCUpyriTe BPYHHYHO C MOMOLLbIO 60nTa 1
ramkm.
MpocBepnute oTBepcTMe noj yraom 90 ° (3)
MpoceepnnTe NPOTUBOMONIOXHOE OTBepcTUE (4). 3aduKCnpyriTe BPYHHYHO C MOMOLLbLIO 60nTa n
ramkm.
loBTOpUTE MpOoLeAypY AN OCTaBLUMXCA ToYeK kpenieHus (5-8).
C NOMOLLbH HAaKNAAHOMO Fa@YHOro KNKUa 3aTAHNUTE BCe ralikym C MOMEHTOM 3aTSXKM 4 HM B TO xe
nocnegosaTenbHoCTK (1-8). He 3aTArmBanite CIMWKOM CUABHO (MOXET pa3opBaTbes)!
9YcTaHoBUWTE YMIOTHUTE/IbHbIE KONaYKu.
' BHMMAHUE: Flex-Auger 125: CHauyana npoBepbTe Hanpas/ieHUe BpallleHUsA LLHeKa, 3aTemM
| ycTaHOBUTe BCTpsAXUBaTeNb.

1-38




Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

YcTaHOBKa 3arpy304Holi BOPOHKU cueTBepeHHOU B c6ope

YepTtex Ccbinka Ha3BaHwue

YRAOTHUTENbHbIV KONMNayok

lavika M8 PA6 uepHas

BypTuK byHKepa

8 M8X20

BepxHAsi BOpOHKa

"anka M8

10 BWHTOB C TOJIOBKOW C LUECTUTPAHHbLIM
yrnybneHvem nog TopueBoi knod M8X25
3arpysoyHasa BOPOHKa

4 BMHTa C rofIoBKOW Nog Topuesou ki M8X25
TpaHcnopTupyroLwasa nanTa

=TT oMo o>

1 MpoABNHbTE BEPXHIOK BOPOHKY Kak MOXHO Jasnblue B bypTuk byHKepa.

2 HanpaBneHue HUXHe YacTn BOPOHKa A0/KHO COBMaAaTh C HanpasBAeHeM NHUN
TPaHCMNOPTNPOBKMU.

3 TlpocBepnute oTBepcTUe graMeTpoM 9 MM (CM. Ne 1 Ha vepTexe). 3adpuKCUpynTe BPYUHYHO C
nomMoLlbto 601Ta 1 raku.

MpocBepnnTe NPOTUBOMO/IOXKHOE OTBepcTUe (2). 3aduKcnpyriTe BPYHHYH C MOMOLLbIO 60nTa n
ramku.
Mpocsepnute oTBepcTMe noj yraom 90 ° (3)
MpocBepnnTe NPOTUBOMOJIOXKHOE 0TBepcTUe (4). 3aduKcnpyriTe BPY4YHYHO C MOMOLLbLIO 6onTa n
ramku.
lNoBTOpUTE NMpoLesypy A1 OCTaBLUMXCA ToYeK KpernieHus (5-8).
C NOMOLLbIO HaKNAAHOro FraeyHOoro K4a 3aTaH1Te BCe raikui € MOMEHTOM 3aTAXKW 4 HM B TOI xe
nocnegoBatensHocTH (1-8). He 3aTarmealite CIMWKOM CUALHO (MOXET pa3opBaThes)!
9YcTaHOBUTE YMNOTHUTE/IbHbIE KOMAYKN.
' BHMMAHUE: Flex-Auger 125: CHayana npoBepbTe HanpaB/ieHUe BpalleHus LWHeKa, 3aTemM
| yCTaHOBUTE BCTpPAXMBAaTE/b.

PE3Y/NBLTAT:

[N [e)N0; ] EN

ﬂ MPUMEYAHME: 3arpy304Hyo BOPOHKY MOXHO noBepHyTb Ha 180 °.

-39



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

YcTaHOBKa MHO>XeCTBEHHOI 3arpy304Hoii BOPOHKU B c6ope

g
) 'ara looog | I
\ \- 2T ---\ \
16108699 T b- e
[l

Inl
\ 161036599

g =Ny o

== \ L e —
——
e -‘_—'—"‘I’ —_
— ] \ 13015354 A | ‘
| ey M- 13018195 B

Iﬂ|\~ \ 20200119
|3 '__'_;:_: 4
PN

i‘-"
ol R / \
T
FOSE 7 { \
i " [ 4 /
H ! ) 20200119
T -

130133338 A
— 13018222 B s 16103152

(==
B -/

20200028
13013346 A
13018214 B

~ 13018330 A

13015205 & F' 13018386 B
13018402 B -, r 19016295 A
- 13018402 B

[11-40



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

11.

1

3016362 A
13016254 B

13018362 &
13018254 B

Y,

2

+ 16105152

0200028

14.

(@)

04105 / —\
L\
\ o)) |

\\
(RS EECr
‘

L 1amasza B

[11-41



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

MogknioveHne cucTeMbl TPAHCMOPTUPOBKU K BYHKepy

TpyO Het  xomyT

Figure: mosens 90

Figure: mogens 75

Figure: mosens 55

Figure: mogens 125

1 TpoBeanTe ropn3oHTaNbHY TPYBY NPSIMO CKBO3b CTEHY.
2

YcTaHoBUTe KoNeHo 45 ° B HanpaBaeHUW NojaoHa byHkepa.

-42



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

3 Mpwunoxute Tpyby K 060MM KOsleHaM, YTobbI onpesennTb Heo6XoANMYHO AANHY (X) NpsiMO TPy6bI.

N

4 YcTaHoBUTE pr6b| CHapy>Xn pykaBOM BHIS3, UTObbI npegoTBpaTUTb 3aTeKaHe BOAbI.
5 Cpe>|<bTe KoneHo 45 °, YTObbI nonyynTb npanmbeu?l yroa HakjioHa no OTHOLWEeHWK K OTBEPCTUNHO B

cTeHe.
BopoHka nop yriaom 0 ° BopoHka nopa yrnom 30 °
N
| BHUMAHUE: He pekomeHgyeTcd. He gonycTrmo
£ AnA NpYMeHeHWs B NTULLEBOACTBe.

6 |/|CHOﬂb3yI/ITe 3aMasky nnm CMNNKOH: coeanHeHnA pr6 C Hapy>XHOW CTOPOHbI MOMeLLeHWA AOJIKHbI

6bITb BOJOHEMNPOHWLIAEMbIMMU.
7  BcTtaBbTe Tpy6y B pykaB c/ieaytoLLeli Tpy6bl UK KONeHa.

Mogaenb 55, 75 n 90 c Tpy6HbIM NepexogHUKOM (onumns)

[T

=
Mopgenb 125
l l K - 05701196
© © ) <~ / /7‘ 572— 03700063
_ I :I““*J:\‘ ; ,I|

ﬂ BHUMAHME: 3aTAHUTE Bce 60nTbl: MUHUMYM 10 Hm.

[11-43



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

8  Tpy6bl 4OMKHBI BUCETb Ha ABYX Liensx, C TeM YTo6bl BeC Tpy6 He MPUXOAUCS Ha BHYTPEHHWIA
HakonuTensb.

9  3adukcnpyiite Lienb BOKPYr CTOMKK TPyObl.

IR s = —

—||.
—

——

11 YcraHoBuTe Kptok "S" Mexay Tpyboin 1 XxomyTom Tpybbl.
12 TlpukpenuTe Lenb K Kproky "S".

.

1-44



Roxell - 030 - 2720

LLHeK

YcTaHOBKaA LWWUHEKa

/_\ OnAcHo: MpumuTe Mepbl, YTOObI LLUHEK He pacKkpyTuncs!

4 Onuwma

09701905

Maiika WHekKa

'ﬂ‘ BHUMAHUE:

Ncnonb3yiTe 6pOH30BbLIN MPYT CO LLIAaKOO6Pa3yoLLMM MOKPbLITUEM.

Bceraa ncnonb3yinte TBepAbI NPUNON.

3ano/iH1Te OTBepCTMe CBapPHOro COeANHEHNS.

He gonyckaeTca Hannuyme ocTpbIX KOHLOB WUAN FPYObIX YrA0B: OHW CMOCOBCTBYIOT U3HOCY TPY6.
MasiiTe Npn HU3KOM TemnepaType.

AnvHa nasHoro wea Jo/mKHa 6biTb He MeHee 1/4 OKPYXXHOCTU LLHeKa 1 He 6onee 1/3 oKpy>XHOCTH

LHeKa.

\

mMuH. 174
makc. 1/3

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

[11-45



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

1. TINOTHO HaNOXWTe KOHLbI LLHEKa APYr Ha Apyra, NapannensHo, NMoA YraoM UK Mo LWBeNepy.
2. CBapHOG coegmHeHme A0J/KHO pacnosiaratbCAa Kak MOXHO 6xe K ABUTaTento.
ﬂ BHUMMAHME: HY B KOEM c/lyuyae He pa3meLlaiiTe cBapHoe coefuHeHue B 061acTU KoneHa!

3. [lalite cBapHOMY COEAMHEHMIO OXNIAANTLCSA Ha BO3Ayxe. B pesynbTaTte CIULLIKOM 6bICTPOro
OXNAXAEHWNS CBAPHOE COEAVHEHME CTaHET XPYNKNAM 1 TOMKUM.

4. YpanuTe C BHeLUHWUX KpaeB LUHeKa BCe OCTpble CBapHble WBbl. OHW NpuBeAyT K U3HOCY TPy6b!!

MogkniouyeHne LWHeKa

K 6noky nutaHuvs

Mopgenb 55 Mopenwu 75, 90, 125
1. icnonb3ynTe Tpyby 22 x 1,25. 1. 3aduKcrpymnTe WHeK Noj aHKePHbLIM B6/10KOM.
2. 3aduKcmpyriTe WHeK Noj aHKepHbIM 610KOM. 2. MNnoTHO 3aTaHUTe 6onT.

3. MnoTHO 3aTAHUTE 6ONT.

K BopoHke

f OnAcHoO: Bcerpa cnepguTe, 4YTOObI LLUHEK He NPpYy>XNHUN Ha3apj, ¢ NTOMOLWbIO XOMYTOB U1n
MOJI0OTKa B BOPOHKe.

Heckonbko pa3 NoTAHUTE LWHeK, YTOObl OH MPUHS CBOK COBCTBEHHYIO ASTNHY.
HaHecuTe meTKy Ha WHek (M) B 3agHel 4acTy BOPOHKMN.
PacTtaHuTe WHeK Ha AINHY, PaBHYIO ABYM BUTKaM, 1 MOCTaBbTe HOBYHO OTMeTKY (NM).

AwnN =

OTpexbTe LWHeK No 3TON HOBOW OTMeTKe.

1-46



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

F—\

1 [BoHOM Wwar

MaockoryBupl ¢ 3aMMOM

[BoiHown war

Mopgenb 55 Mopgenu 75, 90 Mopgenb 125

MMAOTHO 3aTaHUTE YCTaHOBOYHbIN [MAOTHO 3aTaHUTE YCTaHOBOYHbIN Ha,ﬂ,e)KHO HaTsAHUTE BONThI.
BUHT. BUHT.

5.  MeganeHHo BBeAMTE LLUHEK 06paTHO B Tpy6y.
6. [noTHO 3adunKcmpyinTe ero C NOMOLLbIO XOMyTa TPybbl (Mogens 55, 75, 90).

f OnAcHo: Mpu ucnonb3osaHm Tpy Novicor 3anpeLtaeTcs npunaraTb pacTarusaloilee ycmame
K LUHEKY.

Ana MoHTa)Xka Kosinayka Aep>XaTtend noAllNNHUKa

11-47



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

Onuusa: Bctpaxmusartenb B c6ope

C6opka BcTpaxuBaTtens — moaenn 55 /75 /90

MpobeinTe NnpeaBapuUTENbHO BbIOUTLIE OTBEPCTUS.

YcTaHOBKa BCTpAXBaTens
1 YcTaHoBWTe BCTPAXMBATE/b CNPaBa OT BOPOHKM (CO CTOPOHbI ByHKepa K 610Ky ynpaBneHus).
bsnok ynpasneHua

2 TpoBepbTe, 4TOObI HaNpaBneHMe BPaLLeHVs LWHeKa Hb110 MPOTVB YaCoBOWN CTPeNKku (ecnn CMOTpeTb
OT byHKepa K 610Ky yrnpaBieHus).

3 YcTaHOBMTe NepexoAHyHo NaacTuHy TakvM 06pa3oM, UTO6bI 3aC/I0HKa 6bina Co CTOPOHbI 6/10Ka
ynpasneHus.

4 |_|pI/I 3aKpbITW 3aCNOHKKN, BCTPAXMBATE/Ib NOAHNMAaETCA.
ﬂ MPUMEYAHUME: ECnm 3acC/IOHKa yCTaHOB/1€Ha HernpaBu/ibHO, OHa HE 3aKpPOeTCA.

H | o 7 gi T ° I H
s

o

L

1-48



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

PerynupoBka noTtoka
Moaenun 75 n 90

ﬂ BHMMAHME: lMpoBepbTe, UTO6bI HaNpaBieHVe BpaLLeHUs LWHeKa 6b110 NPOTUB YacoBOWA
| CTpenKu, ecim cMoTpeTb OoT 6yHKepa K 6/10Ky ynpaBieHus.

MakcrmanbHbIV NOTOK KOpMa MuHUManbHbIA NOTOK KOpMa
Perynatop notoka (A) OTKPbITO. Perynatop noTtoka (A) OTKpbIT.

A B | W

ﬂ MPUMEYAHME: TIpW NCNOB30BAHNM 610K NEPECKITKY, YCTaHOBUTE PEryASTOP MNOTOKA TakWM
| 06pasom, UTob6bI BTOpas YacTb Nepemellana 60/bLue KOPMa, YeM NMepBas YacTb.

] o]
— !

Mopgenb 125
ﬂ MPUMEYAHUE: PerynﬂTop MOTOKa PacrnosioXeH B BOPOHKE 1 MOCTaBNAETCA B KOMIMJIEKTE.
MakcmanbHbIV NOTOK KopMa MuHUManbHbIA NOTOK KOpMa
e
o o O [a]

) I

o

[s]
H
o
o
o o

OTBOAHbIE TPYOGDI

YcTaHOBKA OTBOAHbIX TPY6

be3 Teneckonmn4yeckom Tpyb6bl:

TOUHO OTpeXbTe OTBOAHY TPYBY, UTOBLI BO BHYTPEHHeM Hakonutene 6bi10 HEO6X0AMMOe KONNYEeCTBO
KopMma.

[11-49



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

C Teneckonnyeckoi Tpy6bi:

BbicOTy O0TBOZAHOI Tpy6bl B MOAAOLLEM XENOBE UV BHYTPEHHEM HAKOMUTENE MOXHO OTPEeryinmpoBaTb
NHANBUAYaNLHO B Nto60e Bpems.

PaccTosHme mexay AHOM Xénoba 1 0TBOAHON TPYOO JOMKHO 6bITE 0K0No 1,10 M.

D

—y

R T v |

PerynnpoBka Tefieckonmnyeckon Tpy6sbl:

+ BcTaBbTe Teneckonuyeckyo Tpyby B NoAatoLL Y XXEN06 B ero HM3LWel ToYKe.
« BepxHO0 YacTb Teneckonnuyeckon Tpybbl HEO6XOANMO BbIABUHYTL A0 OTMETKM 1.

ﬂ MPUMEYAHUE: BraroZaps 0TMeTKaM MOXHO PeryiMpoBaTth YPOBEHb KOpMa B Xénobe u
| CpaBHMBATb 3aroHbI.

i}

HTITTTTITITITTTITIT

=

1-50



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

C rnékoui Tpy6oi:
Crnbaetcs NPakKTN4eCkn BO BCEX HanpaBneHNAX.

'ﬂ‘ BHUMAHVE: Heobxoanmo 3adpumkcmpoBaTb ABYMSA ABYCTOPOHHUMUN BUHTaMn @4,2 x 13.

B Buae apku:

Ansa cBo6oaHO nepemelaemMbiX KOM6UKopMoOB
M rpaHyn Ans KOpmMoOB € 3aTPYAHEHHBIM NepeMeLL,eHUEM

[

CcblKa HasBaHue

OTBOA

JBYCTOPOHHWI BUHT
OTBOZAHAas Tpyba

KoneHo

OTBOAHas Tpyba
Teneckonuyeckas Tpyba

Knew Ha BHeLWHeN CTOpPOHe
Kneli Ha BHyTpeHHel CTOpPOHe

I Mmg 0 o>

1-51



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

YcTaHoBKa 6710Ka yrnpaB/ieHUS OTBOAHOMN Tpy6oii

N2

/4

72 72

* YcTaHOBWTE pesfie YpOBHSA B MPaBUIbHOM MecTe.
+ CobntogainTe paccToAHUS.

1-52



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Pene ypoBHHA

YcTaHOBKa pene ypoBHA BHYTPEHHEro HakonumTens

B nopgatowiem xxenobe

CM. YcTaHoBKa 6/10Ka ynpaBaeHus OTBOAHOM Tpy6oi.

Bo BHyTpeHHeMm HakonuTene Roxell 100 kr

YcTaHOBUWTe pene ypoBHS TakMM 06pa3oM, YTObbI KOPM He Monazan 3a 3aTBop. PacnonoxeHue 3aBUCAT OT
OTBOLHOW TPY6bI.

' §

. m

X

. S

& S
I/ L

YcTaHOBKA pefie YpoBHS OTBOAHOI TPY6bl

D W ar

YcTtaHoBUTE pene ypoBHA TakKM o6pa30M, UTObbI OH He aKTBMpoOBaCy:

* noa BO3,CI,eI7ICTBVIeM MOTOKa KOpMa
* noj BO3A€I7ICTBI/I€M CcobCTBEHHOrO Beca

ﬂ BHUMAHME: HM)KHSASt YacTb pesie YPOBHS A0J/1)KHa 6bITb HAa OA4HOIA IMHMIN € KOHL,OM OTBOAHOM
| TPyG6bl.

[11-53



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

YcTaHOBKa peJie ypOBHSl OTBOAHOI TPY6bl Ha JIMHUM C

Aono/IHNTEeNIbHbIM NOAA0OHOM
ﬂ BHUMAHME: Heo6xoanmo o6ecneunTb 100%-Hyl0 nogavy KopmMa 13 oTBepCTUA, KOTopoe
. HaXoAUTCA HenocpeacTBEeHHO nepea AonoJIHNTe/IbHbIM NOAA0HOM.

X
T T
Y

—— | " R
A = " .
A /
B
NO
| |
| ] \
C D
Ccbiika Ha3BaHue
A 100 % nogfaya KopMa
B bnok nepecbInky
C 3ajepXka NO BpeMeHM B  MUHUMaabHOM
NONOXEHUN
D 3ajepXkKka MO BPEMEHM B  MakKCUMAaJIbHOM
NONOXEHUN

Lenb:

ObecneubTe HanMuKMe YacTy “X” MPU KaxAoM 3anycke.

Mpouecc
1. 3anyckaeTca cuctema Flex-Auger 1 n paboTaeT o akTuBayum nepekntoyatens yposHs 2 (NC).

2. Cwucrema Flex-Auger 2 Bcerga 3anyckaeTcs BO Bpemsi paboThbl cuctemsbl Flex-Auger 1, B TedeHue
npeaycTaHoOBeHHOro nepuoga “T". JaHHbIN Neprog 3anporpaMMypoBaH C MOMOLLLbIO pefie BpeMeHU
B NaHesnn ynpasneHuns.

Table 1: TMpumep

X T
™ Ok.5¢c
2M Ok.10c

3. Flex-Auger 2 Bcerza 3anyckaeTcs, eCnm akTMBMPOBaH nepekatovaTtens yposHA 1 (NO).

1-54



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

3agepikKKa no spemMeHu

ﬂ BHUMAHUE:

+ CraHgapTtHo ana 03100872 (pene ypoBHSi OTBOAHOI TPY6bI)
+ [ononHutensHo ana 03100864 (pene ypoBHA BHYTPEHHEro HakonuTens)

YcTaHoBKa 6/710Ka 3afep>KKuN

*+ MogkntoumTe 610K 3a4epPXKKM (= 3ajepKKa BKIHOUEHA) K pesie YpoBHS, KOTOPbIi HE06X0AMMO
aKTVBMPOBATb.

* Ero MOXHO MOAK/HOUMTE K KOPMYCYy pene ypoBHS AW K MaHenn ynpaBneHus.

« Ecnu pene ypoBHS ncnonb3yeTcs B NojatoLleM xenobe nam Bo BHyTpeHHeM HakonuTtene 100 kr,
3aZep>kka A0/MKHA BbITb MaKCUManbHOM.

* Ecin pene ypoBHA NCMOJIb3YEeTCA B Ka4eCTBe MPOMEXYTOUHOr O nepekatn4yaTtesia B 6noke nepecbInkun,
3ajiep>Xxka A0JIKHa 6bITb MUHVIMANBHOW.

sl =
A
: o)
HactpanBaeTtca kHonkown peryavposku (A) ot 1 go 100 c. (Mpw noctaBke yctaHoBeH Ha 100 c.)
St ’9{%\9§%
Kt

OaunH 610K 3aepPXKn ynpaBnaeT HECKO/IbKUMIW MapanienbHbIMW pesie ypoBHA.

Kt

AaTunkn

YcTaHOBKa AaTumMKa Ha OTBOAHO Tpy6e

ﬂ BHUMAHUE:

* YcTaHOBUTE AAaTUMK KakK MOXHO BblLLe.

« [ns npeAoTBpaLLEeHUS MpexXaeBPeMEeHHOro M3HOCa Kopnyca 3anpeLlaeTcs yCTaHaBAMBaTb 4aTUnk B
roToke KopMma.

13018174

13105309

1. TlpocBepnnTe oTBEpCTUE ANAMETPOM 32 MM.
2. 3akpenure gepxaTeb JaTymka npu NOMOLLM ABYX 3a>KLMOB.

[11-55



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

Roxell - 030 - 2720

AaTtumnkn 24 B DC

Kop, Ha3BaHue Tpebyemble 3HaUeHUS
03104538 Aatunk VC12RTM D=6wMMm, T=5cek
03104586 D=3wmm, T=1cek
03104578 D=3wmm, T=30ceK
RTM 24 B DC
CoegunHeHne
BN
<H> MutaHue
BU 24 B DC
4 | GY
3| YE Ecnn
nUTaHUe OTKIYEHO C F 4 G
2A 1| BK N\
240 BAC
AaTtumnkm 230 B AC
Kop, Ha3BaHue Tpebyemble 3HaUYeHUS
03101185 Aatunk VCT12RT D=6wMMm, T=5cek
03103678 D=3wmm, T=1cek
03103660 D=3wmm, T=30cekK
RTM 230 B AC
CoeanunHeHne
BN
<H> MuTtaHne
BU 230 BAC
4 | GY
3| YE Ecnn
nMTaHue OTKIMHYEHO @ F G
2A 1| BK N\
240 BAC
Ccbinika HasBaHue
3alWnTHbIE BUHTHI
CeBeToanoa
Kabenb

3agepxka: 1 cek — 10 MUH

Pacctoanwne: 4-12 mm

PerynvpoBOYHbIA BUHT

nhululvialrbs

CHumMUTE 3alUMTHbIE BUHTbI Nepej peryainpoBKon.

1-56



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

YcTaHOBKa AaTUMKa Ha POBHOI NOBEPXHOCTHU

1. 2.

13018174
/

/

20103859

TR

[MpocBepnunTe oTBEpPCTME AAMETPOM 48 MM. 20100459 -

3.

&

—
|=

!

|

I

i_';‘v
. =S
T

= —
RS S

1-57



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

NoaTunbl cnctemsbl Flex-Auger
CncTtema nepecbIinku

0o6Lwuin BNA cNCTeMbl Nepechbinkmn

I

T

— a7/
H

1-58



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Kop, Homep Homep Kon.
FA90 FA125
2 031071185 031071185 1
3 14900906 13703196 3
4 13000641 13000641 1
5 13000666 13000666 4
6 13008115 13703060 3
8 20700160 20700160 52
9 20701812 20701812 6
11 03000874 03000874 1
12 03103074 03103074 1
14 20100525 20700525 12
15 03100633 03100633 2
17 15902521 15902521 1
22 03000902 03000902 2
23 03000904 03000904 4
24 03000892 03000892 1
25 03000894 037071204 3
26 03000896 03701220 3
A

03000902

"’ 13000666 20100160

13008115

)

14900906

20101812 | \

[11-59



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

A

20100525

03000896

03000904 (2x)

11-60

Roxell - 030 - 2720



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Kop, Homep Homep Kon.
FA90 FA125

1 14900906 13703196 1
2 13203906 13203906 2
3 13000641 13000641 1
4 13000666 13000666 2
5 13000732 13000732 2
6 03103074 03103074 1
7 03103660 03103660 1
8 20200028 20200028 20
9 20100160 207100160 32
10 16103152 16103152 12
11 207102794 20102794 12
12 13000708 13000708 1
13 207101812 207101812 2
14 20100525 20700525 4
15 13008115 13703060 1
16 13000682 13000682 1
17 13000674 13000674 1
18 03000902 03000902 1
19 03000904 03000904 2
20 03000892 03000892 1
21 20100459 20100459 4
22 03000894 03701204 1
23 03000896 03701220 1

1-61



Roxell - 030 - 2720

;
&

BAaxHO: CHauana yctaHoBuTe cuctemy Flex-Auger!

Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

1-62



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

13000666

03000902
13000666

13008115

14900906

20100160

03000896

03000892

03000904

111-63



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

Cuctema CDS

Ansa yctaHoBkUu cuctemsl Flex-Auger™ ot 6yHKepa A0 AoMa

-64



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Mono>keHne BbIXOAHbIX OTBEPCTUM - CDS - cTaHpapTHOE

[1-65



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

Mono>keHne BbIXOAHbIX OTBEPCTUI - CDS - KneTkn gnsa 6poinepos

11-66



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Cuctema Tandem

YcTaHOBKa cUCTeMbl 06paTHOro TaHaeMa

OonpegennTe paccToOSHUA MeXAY ABYMsl ByHKepaMmm

S SNV S S SSSSSSSS Ve S 7

b

a MWHVMansEHOe pacCcTosiHNE
b MWHVManbHOe pacCTosiHNE MEXAY LIEHTpaMi 6YHKEPOB: 4 M

'ﬂ‘ MPUMEYAHME: ECnn BMECTUMOCTb ByHKepOB OTIYaeTcst: byHkep A J0/IXKeH 6bITb MeHbLLE.

YcTaHOBUTE TPpaHCNOpTUpYloLMe y3/bl

YcTaHOBUTE 3aC/IOHKN TPaHCMOPTUNPYHOLWKNX Y3/10B, KaK NMOKasaHO Ha PNCYHKe.

— —

>
w

. N | R

= a

A

&
O

<

'ﬂ‘ MPUMEYAHME: Tonbko Ana mogenun 125: Ecim Bbl He nonb3yeTeck 6yHKepoM B (nam ecnuv oH nycT)
| 1 3aKpbINV 3aC/IOHKY, TO BCTPSAXMBATENb B 3arpy304HON BOPOHKE CUCTEMbI TaHAeM OTCOeANHUTCSH
OT LUHeKa.

1-67



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

OnpeaenuTe ANNHY Tpy6bl MeXay ABYMA 6yHKepaMu

J

ﬂ BHUMAHMUE:

* He npukpennsiiiTe 3arpy30yYHblii MOAAOH K BEPXHEMY MOALOHY Ha 3TOM 3Tare.
* TMpukpenuTte Tpy6y K 3arpy304HOMY NMOALOHY.
YcTaHOBKa perynsatopa notoka

.o .y
X [T T 2
= == == ==
CE f EES

MonoxeHne X = HanbonbLUas nponsBoANTENBbHOCTb.

[e<BRN]

3akpoliTe 3acnoHKy byHkepa B.

OTKpoliTe 3aC/IOHKY byHKepa A € 3arpy304HbIM MOALOHOM cncTembl Tandem.

C NnomoLLbIo perynaTopa noToka 1 B 3arpy304HOM NOAJLOHE OTPerynmpyrite noTok Takum 06pasom,
4YTObbI CCTeMa paboTana 6e3 neperpysok U/uan c TpebyemMoin MPon3BOANTENBHOCTBIO.

3akpoliTe 3acnoHKy byHkepa A.

OTKpoWTe 3acnoHKy byHKepa B.

C NOMOLLIbIO perynaTopa noToka 2 oTperyanpyinTe cucteMy TakuMm 06pasom, UTobbl MOTOK KOpMa 13
“B" B “A" 6bI1 HEMHOIO HIXE, YeM MOTOK KopMa B cucTeme Flex-Auger. 3To npegynpexgaaeT
BO3HVKHOBEHWe NpensaTcTBUiA.

@m BHVMAHUE: TpoBepbTe BCe coeANHEHUSA TPpy6 Ha BOAOHeNpoHMNLLEaeMoCTb. M10THO

ﬂ, 3aTAHUTE XOMYThbI Tpy6 (He meHee 10 HM).

YcTaHoBuTe LWHek “c” byHKkepa A Ha 610K ynpaBneHus.
YcTaHoBUTe LWHekK “b” ¢ HeBObLUMM HaTSXXeHneM: 0T 5 40 6 CM MeXxay ABYyMst ByHKepamu.

1-68



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy
YcTtaHoBKa cucteMbl tandem ans nuHum (mogenu 75 n 90)

YCTaHOBUTE 3aC/IOHKN TPAHCMOPTUPYHLWNX Y310B, KaK NokKa3aHO Ha puUcyHKe

i

T
i ]
! 1 =

Max. 4 m

oW
NS
ne
g
=
f— mm\w(%

Max. 1.5 m

+ DTOT TaH4eMm - npamMoin Flex-Auger.

* YcTaHoBUWTe TPyBY TOUHO 3aZ,aHHOI A/IVHBI MeXAy ABYMS ByHKepamu (cM. Onpegenvte AnnHy Tpy6bl
Mexay AByMsi GyHKepamu).

* OGLLI,&FI MakKCManbHasa AnnHa: CM. rpaq)I/IKVI C MakKCMMabHbIMW AJTUHaMWA.
* YcTaHOBWTE KJ1anaHbl B HanpasiaeHNN, yKadaHHOM Ha PUCYHKe.

YcTaHoBKa cucteMbl tandem ans nuHum (mogenu 125)

/ / |

=1 L Max. 6 m
I I

pu— [

Max. 4 m

* DTOT TaH4eMm - npamMoin Flex-Auger.

* YcTaHoBWTe TPyBY TOYHO 3aZjaHHOI A/IVHBI MeXAy ABYMS ByHKepamu (cM. Onpegenvte AnnHy Tpy6bl
Mexay AByMsi GyHKepamun).

+ YcTaHoBuWTe 610K yripaBneHUst UM 610K NepechInKy Ha PaccTosHUW He 6oniee 10 M OT ByHKepa A.
+ YcTaHoBUTe KNnanaHbl B HanpasaeHUK, yKa3aHHOM Ha pUCyHKe.

[11-69



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

ﬂ,ﬂﬂ CHVMKEeHUA Npon3BognNTesibHOCTU

YcTtaHoBUTe TPYBy BHYTPY LLHEKa Mexay AByMsi ByHKepamu A1 NpefoTBpaLleHs 3akKIMHNBAHNS LLHEKa.

Table 2: VismepeHus Tpy6bl

TaHaemM B nHUN

Mogenb 75 YctaHoBuTe Tpyby grnametpom 32 MM (03103066) K aHKepy byHKepa A.

Mogenb 90 YctaHoBuTe Tpyby aAnA NTUYHMKA AuameTpom 44,5 MM 6e3 oTBepcTui
(00102269) k aHkepy byHKepa A.

Mogenb 125 YctaHoBuTe Tpyby arameTpom 60 mm (03700861) Kk aHKkepy byHkepa A.

[JaHHas Tpyba A0/XHa BbICTynaTh NpUMepHO Ha 20 MM 3a BOPOHKY 6yHkepa B.

/
SXXX\
. . FITTTTT TR iy
1 MaKc. 4 m ‘ Makc. 1,5 m
YcTtaHoOBKa Tpy6bl
1
B A A A
2
A TA A .
@% i\ﬂ\&y\\ BB LA AR L LR L LV VA
k i i—\/ Mj k 20 mm

1. CmoHTUpyiTe TPpyby Ha 3arpy304HO BOPOHKE.

2. MMogknrounTe TPy6bl, €CIN AIMHA NPEeBbILLAeT 3 M.

3. [laHHasi Tpy6a fo/MKHa BbICTYNaTb NPYMEPHO Ha 20 MM 3a BTOPYHO 3arpy30UHYH0 BOPOHKY.

1-70



Roxell - 030 - 2720

Table 3: Mogenb 751 90

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

War (YepTtex AeTann
1. Bolt M6 Tpyba:
*FA 75: 32 (03103066)
*FA 90: ©44,5 (00102269)
2. Bolt M6 CoeanHUTeNbHadA AeTaneb:
*FA75: 28,7 x 80 (13109812)
*FA 90: ©41,5x 80 (13204116)
Figure: FA 75
Figure: FA 90
3. Bomr M6 KoHeL, Tpybbl:

Figure: FA 75

E@@K@@@@
—

Figure: FA 90

* FA 75: Hanpasnsarowas getanb (13109160)
*FA 90: HeT AonoAHUTENbHO

Table 4: Tlpocsepnute oTBEPCTUSA

Tpyba 1 coegnHUTeNnbHas geTanb

e
25 - g 65 (2x) 25 | L
KoHeL, Tpy6bl
| A

M-71



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

Table 5: Mogenb 125

War (YepTtex Aetanu

1.

Tpyba: P60 (03700861)

2. CoeanHuTenbHasa getanb:
@65 x 2 x 80(13701644)
3. KoHeL Tpybbl:

®65 x 2x80(13701263)

PacTtarmBaHue WHeKa (TaHAEM B IMHUN)

1

Oo~NOOULTE WN

Ha 3ToM 3Tane He Hy>XHO NOACOeMNHATL LUHEK K 3arpy304HOMY noafoHy A (ocTaBbTe npuMepHo 20
CM C HapY>XHOW CTOPOHbI BOPOHKMN).

OTkpoiiTe KnanaH byHkepa A 1 3anycTute cuctemy Flex-Auger.

Cuctema Flex-Auger gomkHa paboTaTb, MOKa KOPM He MOCbINieTcs 13 6a0Ka ynpasieHus.
OctaHoBuTe cucTemy Flex-Auger n HaHecuTe MeTKy Ha LwHek (M1).

3akpoliTe knanaH byHkepa A 1 3anyctute cuctemy Flex-Auger 6e3 kopma.

OTkpoiiTe kKnanaH byHkepa B 1 3anyctute cuctemy Flex-Auger cHoBa.

Cuctema Flex-Auger fomkHa paboTaTb, MOKa KOPM He MOoCbINaeTcs 13 6s10Kka yrpaBneHus.
OctaHoBuTe cncTemy Flex-Auger n HaHecuTe MeTKy Ha LiHek (M2).

ObpexbTe WHek nocpesnHe mexay M1 v M2 n nogcoesmH1Te ero K npueMHO BOPOHKe A1 KopMa C
MOMOLLIbIO aHKePa U KOMI/IeKTa NOALLINMHUKOB.

\W .. (———\ ) . ((a—)

M-72



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Cuctema Flex-Auger Mix

YctaHoBKa cnctemsbl Flex-Auger Mix

FA Il = FA7S
|

YepTex Tpy6a LWHek
Mogaenb 90 Mogaenb 90

Mogenb 125 Mogenb 90

YctaHoBKa cuctemsl Flex-Auger |
CM. obLme NHCTPYKLUMK no yctaHoBke Flex-Auger 90/125.
Flex-Auger | = wwHek mogenn 90 oT byHKepa K 610Ky ynpasneHus. LLiHek mogenn 125 He TpebyeTcs.

ﬂ BHUMAHUE: MpnmeyaHua:

+ 3arpysouHasi BopoHKa B cucteme Flex-Auger Mix Ao/keH 6bITb YCTaHOBAEH FOPU30OHTANBHO.
3anpeLyaeTca yCTaHOBKA MoJ yr/ioMm.

X V]

*+ HenocpeACTBEHHO 3a TOUKOI CMeLLNBAHWS HEOBXOAMMO YCTaHOBUTL 1 yNpaBAsieMblil BPYUHYH OTBOZ

mogenu 125 c 3anopom. OH Heobxoanm ans Kannbposku. OTBOZ AosxXeH obecneumsaTb 100% nogavy
Kopma.

-73



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

g
7y

100% nopaya Kopma

® 108 mm

M-74



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

YctaHoBKa cuctemsl Flex-Auger Il
CM. obLme NHCTPYKLMK no ycTaHoBke Flex-Auger 75.

ﬂ BHUMAHUE: MpnmeyaHua:

* MakcnManbHbIn yron HaknoHa cuctemsl FA 11: 30 °©

FA I

i

gmi/ makc. 30°

* 3arpy3o4yHasi BOPOHKa: Perynsitop notoka He06xoAMMO yCTaHOBUTL Ha MUHVIMAJIbHOE 3HaYeHne =
PEFYNATOP MNOTOKA 3AKPbIT

W

Perynatop notoka ° e
* MoTop-pesyKkTop: TONIbKO OAMH TUN MOTOpPa-peayktopal
+ lMoakntouyeHne aBuratensd No cxeme “TpeyrosibHUK"”. 3anpeLaeTcs N3MeHATb 3TO.

[¢] )

-

o aaaa i /|
Pt | |

we Uz V2
e Ul V1 W7

1-75



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

Kanun6poska cuctemsl Flex-Auger Mix

MpoBepbTe rOTOBHOCTb BCEX LLUHEKOB K paboTe:

+ Bxarouute cuctemy Flex-Auger Ha HECKOIbKO MUHYT.

* Tpy6bl AOKHBI MOSHOCTEIO 3aMONHUTLCS.

* 3aC/IoHKa TPaHCMOPTUPYIOLLEro Y3/1a JO/MKHA 6bITb MOAHOCTBIO OTKPbITA.
MpousBoguTenbHocTb cuctemsbl Flex-Auger |

1
2

u b Ww

OTKpOIZTe oTBepCcTMnE, cnegyroulee 3a TOUKOW CMeLLeHUS.
lMocTaBbTe MeLLOoK 1A Tayky noj KanenbHULEN JaHHOIo oTBepCTUA.

Cuerema
HEMOIHEHHA

MNepeBeauTe NepekntovaTens cucteMsl Flex-Auger B nonoxeHue |. | e b
Javite cncteme Flex-Auger | nopaboTath B TeveHume 20 cek.
B3BecbTe KOpM B MeLLKe 1 B Tauke (= “X" Kr).

Mpoun3BoANTENLHOCTL cuUcTeMbl Flex-Auger | = “X" kr x 180 = ... kr/4ac.

Roxell - 030 - 2720

Tip: nOBTOpI/ITe ABa npeabiagywmx wara, 4TOoGbI npoBepmTb ﬂepBbIVI pe3ynbTaTt

Y unsmepeHns.

MpousBoguTenbHocTb cuctemsbl Flex-Auger |l B 3aBUCUMOCTIM OT HacTOTbI
N3BnekuTe cepblin 0TBOZA cucTeMbl Flex-Auger Il 3 3arpy304HOl BOPOHKN A1 KOPMa CUCTEMBI

1

2

Flex-Auger Mix.

Mcnonb3yiiTe 0TBOAHYHO TPY6Y, UTOBbLI HAaNPaBUTb MOTOK KOPMa B MELLOK UK Tauky.

1 i
MNepeBeguTe nepekntoyaTesib YacToThbl B nosoxeHve 2 (= 20 Iy).

CucTema
HEMNOIHEHHA

IT_L LT

'_"Q\
(% x’}“l
)

|_|._
MepeseaunTe nepekntoyatenb cucteMbl Flex-Auger B nonoxenue Il. S o

1-76



Roxell - 030 - 2720 Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

ul

Javite cucteme Flex-Auger |l nopaboTaTh B TeueHue 20 cek.
6 B3BecbTe KOPM B MeLLKe N B Tadke (= “Xa" Kr).

MpownsBoanTenbHOCTb cncteMbl Flex-Auger Il c wactotoi 20 Iy = Xa kr x 180 = ... kr/uac.

_Tie: MoBTopUTe ABa NpeAbIAYLUMX LIAra, YTO6bl NPOBEPUTL NePBbLIA pe3ynbTaT
Y usmepeHus.

7 BbinonHuTe Ty Xe npoueaypy, yCtaHaB/1MBaaA rnepeksitodaTte/sib 4acTtoTbl B MoO0XeHWe 4

| }‘ 2 3 |
L mE ! B
(40 'y, = “Xb" kr) 1 6 (60 Iy, = “Xc” kr). It/

+ [MpownsBoantensHocTb cnctembl Flex-Auger Il ¢ yactoTtoii 40 'y = Xb kr x 180 = ... kr/4yac.
+ [MpownsBoantensHocTb cuctembl Flex-Auger Il ¢ yactoTtoli 60 'y = Xc kr x 180 = ... Kr/4ac.
8  3aHecuTe pesynbTaTbl TPEX U3MEPEHWUI B NYCTOM rpaduk, NONyHeHHbI BMecTe C NaHeNbo

yrnpasneHus.
Krfuac A
FA Il - 60 Hz
FA Il - 40 Hz
FA Il -20 Hz
20 w0 0 e

OnpepaeneHne Tpe6yemMoro NpoLeHTHOro OTHOLLUEHUS/NPON3BOAUTENILHOCTY

Mono>xeHue MpoueHT
0 OCTAHOB
1 % = Npon3BOANTENLHOCTL Il - P1
2 % = npousBoAnTeNbHOCTL Il - P2
3 % = npousBoanTensHoOCTh Il - P3
4 % = NpPon3BOANTENBLHOCTL Il - P4
5 % = npounsBoanTensHOCTL Il - P5
6 % = npounsBoanTeNnbHOCTL Il - P6
7 % = nNponsBoAnNTeNbHOCTL I - P/
dopmyna:
X(% )xMoLun

MowwtloeTb 00— X(%)
Example:
[MonoxeHre 1=5% 5 x 2500
MPOVI3BOANTENBHOCTE [ = 2500 Kr/4 MowtocTb II-RL=— = 131kr /B

M-77



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

OHPEAEHEHVIE ﬂpaBMﬂbHOVI 4acToThbl

Ncnonb3yiTe rpadurk nponssogmtensHoctn FA Il gns onpegeneHuns 4acToThbl.

Kr/uac P7 4 >

Y

P6

Y

P5

P4 >

Y
<

P3

- P1

\

PO
F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7

C(ru)
ﬂ MPUMEYAHUE: MUH. 10 'Y - makc. 130 Ty

nporpaMMMpOBaume perynatopa 4actoThbl

Heob6xoa1M0 3anporpaMMmMpoBaTh cneaytoLle napameTpbi:

MapameTp YepTtex
P1001 = F1
P1002 =F2
P1003=F3
P1004 =F4
P1005 =F5
P1006 = F6
P1007 =F7

0

HaxmunTe kHonky P.

2
MepeignTte K napameTtpy P1001 ¢ A.
HaxmunTe kHonky P.

N3meHnTe 3HaueHVe ¢ AV W (3HaYeHne = YyactoTa, Hanpumep 12 'u).

Haxmunte kHonky P, 4UTO6bI NOATBEPAUTE 3HaYEHMe.

Mepelignte K napameTpy P1002 c A. [ToBTOpUTE yKa3aHHbIe BbiLLe LUaru.

Takyto e npouesypy HeobXxo4MMO BbIMONHUTL And napameTpoB P1003, P1004, P1006 n P1007.
Mocne P1007 BbinosiHAETCA nepexos K napametpy PO0OO c A.

Haxmunte KHoMKy P, UTO6bI BBIATY 13 NPOrpamMMmbl.

OWOoOoONOUTES WN =

M-78



Roxell - 030 - 2720

BkntoueHume u BbikoYeHMe cuctemsl Flex-Auger Mix

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Korpa Bbl HEe XOTUTE CMeLLUBaTh Koraa Bbl XOTUTe CMELUMBaTb
FILL SYSTEM
T I
FILL SYSTEM
T 1o
Bbi6op 6yHKepa

Ncnonb3oBaHHble GyHKepbl PesynbTat

AATUMKOM KopMa |. 6yHKepa.

OamnH 6yH|<ep C  MUHUMaNbHbIM|* CUCTEMA OCTaHaBAMBAETCH NoCne ONnopoXHeHUA

* HepeKnmanenb 6yHKep08 A0J/KEH NMOCTOAHHO
Haxo4MTCa B NosIoXeHUN 1.

BIN SELECTOR

1 z

AaTUMKOM KopMma . byHkepa.

byHkepa.

ﬂ'Ba 6yH|<epa C MUHUMaNbHbIM |+ CCTeMa OCTaHaBAKBaeTCsa nocae ONOpPOXHEHUA

* YcTaHOBUTE NepeksitoyaTesnb 6yHKepoB B nosoxeHue 1
WUAN 2, B 3aBUCUMOCTM OT UCMOJIb3yeMOro BaMu

L
el L

BIN SELECTOR

1 z

MWUHVMaNbHbIM A4aTYMKOM KOpMa I

OTcyTCTBYHOT ByHKepbl c|OTkntounTE NepekntoYvaTeNnb BYHKEPOB.

ﬂ BHUMAHME: Ecnin
| npoago/mkuT paboTy co 100 % kopma .

byHKep nMycT, cucTemMa

1-79



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

Roxell - 030 - 2720

dNeKTpnUecTBO: 6yabTe OCTOPOXKHbI!

f OnACHO: HPEAOCTaBbTe BbIMNOJIHUTb NoAK/NTIOHEHUNE K cucteme KBanVId)VILI,VIpOBaHHOMy

3N1eKTPUKy!

*+ BbINonHsaiTe NogkaoueHve NPOBOAOB CUCTEMbI C KpaliHel OCTOPOXHOCTLIO M BHUMAaHNEM.

+ O6s3aTeNbHO y6eanTeCk B HAMMUNN HAA/1EXALLErO 3a3eM/IeHNUS.

+ lepes TeM Kak BKIHOUUTL CUCTEMY, MPOBEPbTE BCE COEANHEHMS.

+ Bcerga cobnrogalite cxeMbl 31eKTPONPOBOAKM, COAEPKALLMECH B MaHeV yrpaBieHus.

+ CpaBHUTE HaCTPOWKM penie 3aLLMTbl ABUraTens ¢ AaHHbIMU Ha LWWAbANKE ABUTaTeNs.

+ Pene 3awWwuTbl ABUraTeNsi yCTaHOBEHO MPOU3BOAUTENEM Ha MUHMMA/IbHOE 3HaUEeHMe.

+ Ecnu Bbl He ncnonb3yeTe NaHenb ynpasneHuns Roxell, He 3abyabTe obecneyunTb HEO6XOANMYHO 3aLLUTbI

MoTopa.

¢ CpaBHI/ITe |/|Hq>op|v|a|_|,|/|+o Ha Wwnnbjgnke aABnratend n nogknroyeHme asmnratend ¢ MeCTHbIM

Hanps>XXeHneMm:

Y

3x380B+N

3x415B+N

[EC38 —3x400B +N

/\

3x2208B

3x240B

3x200B

[EC38 —3x2308B

MakcnmanbHas ANNHa Kabenew K ABUratenam: CM. MakcnmanbHasa ANHa Kabens 414 MOTOpPOB.

[11-80



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

CMMBO/IbHbIEe 0603HAUEHUA 3NEKTPUUECKNX AeTaneu

CuvmBon Ha3BaHue CumBon Ha3BaHue

21 &T2 &T3 N [NaBHbIN 3alNTHbIV aBTOMAT
1 _.)2 _/J _/ Si1 rnepekaroyartesnb

g0 0 (O

L1 3z 513 N

NGNS
-Fu2 %%4%6

-QFA1

Pene TennoBou 3alUunTbl

DNeKTpo-MOoTOop

s s g QAL Ut v W1 PE
P s 1, i i I
i \7\\'—' -\ ;:,;y MoTOpa c
w e | nONONHUTENBHBLIMY -M1
Ll Ie=

e KOHTaKTamMu P

- 3 |Pene uenu ynpasieHna | o'e*3e » K :M KoHTakTOp
-R1|i| R1r_/ 271 lama lama 2

A2 2 g

1 4 |Tanmep 3 2 [CyeTunk C
-Ted @ Tet -Pc1E§::j Pci A npesBapuTenbHO
3 s C 21 M2z |ycTaHOBKOWM

CurHanbHasa namna

Al
Ts1
A2

MocneAoBaTeNbHbIN
Talimep

2
%1
H1 ®
x2

Al

Perynvipyemblii TaiMep €

23

13 MoA |
615--\;——\1/——\

3-NO3NLNOHHbIN

Td1 ﬂ:::] Td1'§*’ BbIOOPOM pexvmMa nepekntoyaresb C
A2 6 l1a 24 wwunbgmkom M/0/A
3 0 1 2-MO3VILNOHHbIV se KHonka
-S1 F-- o\ / nepekYvaTesb C g
” \ wnneankom 0/1
ABapunnHbLIN Jatunk  ypoBHa  wan|JaTumk makc. ypoBHA B|[atumk ¢ H3-KOHTakTOM
BbIK/IOUaTe b aBapun gna Flex-Auger,|byHKepe nog BecaMmu (MnTaHwe BK.)
X11 Discaflex,... . X1 L
I
I ' 1
I N
| 1 | SMAXW1 :_
I SSAF1 & I T i
I 12 ST 202wl
' X2
KoHTponbHasa kopMyLLKa |[KOHTPOAbHLIM — gaTunk|[aTumk MWH. ypoBHA B[JaTumk ¢ HO-KOHTaKTOM
Xyt 4na Kopmylek Kixoo byHKepe noj Becamu (nnTaHwe BKA.)
r 1 x40 L
I
I I
I ! : ’
I BN
. SX1 | PoSMINWE N L9
I I . 4 s
| | n X137 %)

111-81




Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

CxeMbl nogknoyeHUnA

Cxema nogknrouyeHunsa 1 x 230 B

1x230V AC (IEC38)

A

Roxell - 030 - 2720

MpuMep Flex-Auger: makc. yron HaknoHa 30°

CcbIiKa

HaszBaHue

ObbeanHeHVe ycnoBum “ctapt/cTon”

OT 6/10Ka 3aLWKUTbl MOTOPA

[Nepsoe ycnosue “ctapt/cTton”

O M| | >

MogkntovanTe AOMNONHUTENbHbIE
cocroaHug “ctapt/cTron”

3/1EMEHTbI

KoHeuHoe ycnosue “ctapt/cron”

Pene ypoBHs

ABapI/II/IHbII/I BbIK/TKOYaTEb

Swi

Sw2

Ycnosue “ctapt/cron”

bnok nutaHua FA

[ 7 e e e e B n.

bnok ynpaeneHus

HanpaBneHue BpalleHus LWHeka: CM. CTPesKy Ha MOTope-pesyKTope.

ﬂ BHUMAHMUE:

¢ CpaBHI/ITe HaCTpOIZKM pene 3awunTbl gBuratend ¢ JaHHbIMW Ha WWNbAUKE ABUTATENA.

* CM. MakcnmanbHas ANTNHa Kabens A4 MOTOpPOB.

1-82




Roxell - 030 - 2720

Cxema noaknrwyeHmnsa 3 x 230 B
3x230V AC (IEC38)

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

Mpumep Flex-Auger: makc. yron HaknoHa 30°

CcbInKka

HasBaHve

ObbeanHeHe ycnosun “ctapt/cton”

OT 610Ka 3aLUTEl MOTOPa

lepBoe ycnosue “ctapt/cton”

lw/ig e

MogkntovanTe [OMOJIHUTE/IbHbIE
cocroaHug “ctapt/cron”

3/1eMeHTbI

KoHeuHoe ycnosue “ctapt/cTton”

Pene ypoBHs

ABapI/II/IHbIVI BbIK/llOYaTe/lb

Swi

Sw2

Ycnosue “ctapt/cTon”

bnok nutaHusa FA

X" T ™™

BnoK ynpaBneHus

HanpasneHve BpalleHVs WwHeka: CM. CTPenKy Ha MOoTope-peayKTope.

ﬂ BHUMAHUE:

. CpaBHVITe HaCTpOI7IKI/I pene 3alinThbl ABUratend C JaHHbIMW Ha lWNNbAVKE ABUTaTeNA.

+ CM. MakcnmanbHasa ganHa kabens Ans MOTOPOB.

[11-83



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

Cxema noaxknoyeHunsa 3 x 400 B

3x400V+N AC (IEC38)

A

—
Fo——ﬂﬂ

L

Roxell - 030 - 2720

CcbIiKa

HaszBaHue

ObbeanHeHVe ycnosum “ctapt/cTon”

OT 6/10Ka 3aWUTbl MOTOPA

[Nepsoe ycnosue “ctapt/cTton”

O M| | >

MogkntovanTe AOMNONHUTENbHbIE
cocroaHug “ctapt/cTton”

3/1EMEHTbI

KoHeuHoe ycnosue “ctapt/cron”

Pene ypoBHsA

ABapI/II/IHbII/I BbIK/TKO4YaTE/1b

Swi

Sw2

Ycnosue “ctapt/cron”

bnok nutaHua FA

[ 7 b e B e B .

bnok ynpaBneHus

HanpaBneHue BpalleHus LHeka: CM. CTPesKy Ha MOTope-pesyKTope.

ﬂ BHUMAHMUE:

¢ CpaBHI/ITe HaCTpOIZKM pene 3awnTbl gBuratend ¢ JaHHbIMW Ha WWNbAUKE ABUTATENA.

* CM. MakcnmanbHas ANTNHa Kabens A4 MOTOpPOB.

-84




Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

CXEMA CACTEMbI NOAAY KOPMA CDS

Mopgenun 75, 90 n 125

FA2

FA3

UJ

Ccbinka HasBaHwue

A ABapUVHbLIV BbIKHOYaTEb

B CuTto

C Bechl

D MIMMynbCHBIN MepekaroYvaTtenb

E MNepeknroyaTtenb Makc.

FA Flex-Auger

L LleHTpanbHasg naHenb yrnpasieHUs

Tunbl Kabenei CoegnHeHMe

1=3x25+25 Ot asuratenst FA3 (Tonbko B mogenun 125) go LI

2=2x1,5 OT aBapumnHoro Bbikiro4atend FA3 go LTI

3=3x25 Ot pBuratens FAT po LT

4=2x15 OT Makc. nmepekntoyatenia BeCOB + aBapUHOrO
Bblknto4vaTena FA1 go LM

5=2x1,5 Ot aBapumnHoro Bbikiro4atensd FA2 go LTI

6=3x25+25 Ot pBuratens FA2 po LT

7=3x15+15 Ot pBuratens cita go LM

8=2x15+15 OT MNynbCHOro nepekntoyartesna secos A0 LM

ﬂ BHVMMAHME: CM. MakcuManbHas AJiuHa Kabena A MOTOpOB.

[11-85



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

TexHMn4yeckas I/IH(I)OpMaLI.I/IH no aBTOMaTnyecKkomy orsoay

Cxema noagknroyeHuUs

1 2 3 4 & 6 7

®H®H-®D®H®D®u®
o_eo||le_ oo o, 0
w = o3 2 = o

G @ @mW & = © %

T

CoegviHeHue LiBeT CurHan

1 3eeéHbIN CurHan "oTkpbITO”

2 CnHNM CurHan "3akpbITo”

3 YepHbIN RS-485 (MFII) elwe He ncnonb3syetca
4 KpacHbIn RS-485 (MFII) ele He ncnonb3syetca
5 benbin (--) CurHan "oTtkpbeiTo” npu 0 B DC

6 Cepbin () 0BDC

7 KopuryHeBbIN (+) 24 B DC

'ﬂ‘ MPUMEYAHME: CurHanel OTKPbITO/3aKpbITO MOCTYNatoT OT LM$POBOro BXO4a U pene.

* CurHanel, noctynatoLe oT aBTOMaTNYeCKOro 0TBOAa, MOXHO NoAkMoUNTL K penie 24 B DC.
* B npunoxeHun MFIl: MOXHO HanpsaMYyHo MOAKNHOUYNTE 06paTHYO CBA3b K ycTporcTey IDM.

[11-86




Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

0630p cBeTOANOAHbIX MHAUKATOPOB

CBeTogvoaHble MHAMNKaTOPbI LiBeT

06bsAcHeHune

CrHUN

OtBog 3akpbIT + 24 B DC.

Mep,neHHo MUrarownini CNHNN

OTBOJ OTKp®IT.

EbICTpO MUTaroLWNnN CMHNN

OTBOZ HauMHaeT paboTaThb.

3e1EHbIN

VILeT KannbpoBKa ABUraTens.

KpacHbin

[Buratenb 3a610KMPOBaH
(aBapUHBIV CUTHaN ABUraTens).

BbINONTHUTL nepesanyck nocnse nojiy4yeHums aBapMﬁHOFO CUIrHazsa

ABurartens

1. W3Bneyb oTBOAHYIO TPYOY.

2. Vi3Bneub BeCb OCTaBLUMIACA KOPM.
3. Otkntountsb 24 B DC.

4. Bxmouuntb 24 B DC.

CTaHEeT CUHWM.

TexHn4yeckue XapaKTepuctukum

MPUMEYAHUE: ABTOMATUYECKN HAYHETCSH Kaﬂl/l6pOBKa. 3aTeM LBeT CBETOAMOAHOIO NHAMKaTopa

HanpsxeHue

24BDC+20%

Cnna Toka npw paboTe gsuratens: B pexume
OXUAAHNSA

20 MA

Cuna TOKa npw paboTte asuratend:|150 MA
OTKpbITO/3aKpbITO

Cwnna ToKa npu pabote agBuratens: ABapus 400 MA
Pene Bbixoga 24 B DC 100 MA
Makc. AnvHa Kabens 200 m

MWH. ceKkuma Kabens

0,5 Mm2 — makc. 100 m

MWH. ceKkuma kabens

0,75 Mm2 — makc. 200 m

' BHUMAHWE: [10C/Ié NPEpPBbIBaHVS HaNpPshKEHVS B MNOJIOXERWN OTKPBITO B TEUEHWE 15 CEKYHA
| ABUraTeNnb He 3anpallvBaeT MOABOAMMBIA TOK, MO3TOMYy B TeudeHue 15 cekyH COXpaHseTcs

nosioxxeHue OTKPLITO.

11-87



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy Roxell - 030 - 2720

3awmTa MoTopa

T 32 53
¥ ¥ &
2‘:@ @22 13@ @14

Ol
27 e

STOP 4TART
- — %

£ 2D &

[11-88



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

MakcmanbHas givHa kaéens anst MOTOPOB

MeTtogunka pacyeTa:

IEC-HD 60364-5

Tun kabens:

[MBX - XLPE - CunmkoH

Pa3meLleHue:

OTKprTbII/I KabenbHbIV KaHan

Vicnonb30BaHHbIE Aetanwu:

Pene 3awmtbl MoTOpa Schneider Electric GV2

ﬂ BHUMAHUE: HanomMuHaeMm, 4YTO Bbl A0J/DKHbI C/leA0BaTb HOpMaMm, NPpUHATbIM B Bawlein CTpaHe!

MoLyHoCTb Uucroe MakcumanbHas gavHa |(Kanmbp npoBoaa
MoTopa (KBT) Hanps>keHue 3awmTa Kabens (m) (mm?3)
0,12 3x230B50Ty [GV2MEO4 0-442 1,5
443 - 736 2.5
737 -1179 4
3x400B50Ty [GV2MEO3 0-1232 1,5
1233 - 2053 2.5
2054 - 3285 4
0,18 1Tx230B50Ty [GV2MEO7 0-110 1,5
111 -185 2.5
186 - 297 4
3x230B50Ty [GV2MEO6 0-174 1,5
175 -290 2.5
291 - 464 4
3x400B50Ty |[GV2MEOS5 0-492 1,5
493 - 821 2.5
822 -1314 4
0,22 3x220B60Ty [GV2MEO6 0-167 1,5
3x230B60TY 168 - 279 2.5
280 - 446 4
3x380B60Ty |[GV2MEOS5 0-471 1,5
3x400B60TyY 472 -785 2.5
786 - 1257 4
0,25 1x230B50Ty [GV2MEO7 0-110 1,5
111 -185 2.5
186 - 297 4
3x230B50Ty [GV2MEO6 0-174 1,5
175 -290 2.5
291 - 464 4
3x400B50Ty [GV2MEOS 0-492 1,5
493 - 821 2.5
822-1314 4
0,37 1Tx230B50Ty [GV2MEO8 0-69 1,5
70-116 2.5
117 -185 4
3x230B50Ty [GV2MEO7 0-111 1,5
112 -185 2.5
186 - 297 4
3x400B50Ty |[GV2MEO6 0-308 1,5
309-513 2.5
514 - 821 4
0,45 3x220B 60 'y 3|GV2MEO7 0-107 1,5
x230B60Ty 108 - 178 2.5
179 - 285 4
3x380B60Ty [GV2MEO6 0-294 1,5
3x400B60 Iy 295 - 491 2.5
492 - 785 4

[11-89



Flex-Auger - IHCTpYKLMM MO MOHTaxy

Roxell - 030 - 2720

MoLwHoCcTb Uucroe MakcumanbHas gnvHa |Kanmnbp npoBoga
mMoTopa (KBT) Hanps>xeHue 3awumTa Ka6ensa (m) (mm?2)
0,55 3x230B50Ty [GV2ZMEO8 0-69 1,5
70-116 2.5
117 -185 4
3x230B50Ty [GV2ZMEO7 0-111 1.5
112 -185 2.5
186 - 297 4
3x400B50Ty [GV2ZMEO7 0-197 1,5
198 - 328 2.5
329 -525 4
3x400B50Ty |[GV2ZMEO6 0-308 1.5
309-513 2.5
514 - 821 4
0,75 1Tx230B50Ty [GV2ZMET0 0-44 1,5
45 -73 2.5
74 - 117 4
3x230B50Ty [GV2ZMEO8 0-69 1.5
70-116 2.5
117 - 185 4
3x400B50Ty |[GV2ZMEO7 0-197 1,5
198 - 328 2.5
329 -525 4
0,9 *1x220B60Ty [GV2ME14 0-26 1.5
*1x230B60TL, 27 -44 2.5
45 -71 4
*+3x220B60Ty [GV2ZME1T0 0-42 1,5
*+3x230B60TU4 43 -70 2.5
71-113 4
3x380B60Ty [GV2ZMEO8 0-117 1.5
3x400B60TyY 118 - 196 2.5
197 -314 4
1.1 3x230B50Ty [GV2ZMET0 0-44 1,5
45 -73 2.5
74 - 117 4
3x400B50Ty [GV2ZMEO8 0-123 1.5
124 - 205 2.5
206 - 328 4
1,32 3x220B60Ty [GV2MET4 0-26 1,5
3x230B60TY 27 -44 2.5
45 - 71 4
3x380B60Ty [GV2ZMEO8 0-117 1.5
3x400B60TyY 118 - 196 2.5
197 -314 4
1,5 1x230B50Ty [GV2ZMET4 0-27 1,5
28 -46 2.5
47 -74 4
3x230B50Ty [GV2ZMETO 0-44 1.5
45 -73 2.5
74 - 117 4
3x400B50Ty [GV2ZMEO8 0-123 1,5
124 - 205 2.5
206 - 328 4
1.8 3x220B60Ty [GV2MET4 0-26 1.5
3x230B60TY 27 - 44 25
45 -71 4
3x380B60Ty [GV2ZMET0 0-74 1,5
3x400B60 T4 75-124 2.5
125-199 4

[11-90



Roxell - 030 - 2720

Flex-Auger - IHCTPYKLMN MO MOHTaXy

MoLHoCTb Uucroe MakcumanbHas gnvmHa |(Kannbp npoBoaa
MoTopa (KBT) Hanps>xeHue 3awmTa Kabensa (m) (mm?3)
2.2 3x230B50Ty [GV2ME14 0-27 1,5
28 - 46 2.5
47 -74 4
3x400B50Ty [GV2METO 0-78 1,5
79 -130 2.5
130 - 208 4
2,64 3x380B60Ty [GV2ME14 0-47 1,5
3x400B60TY 48 - 78 2.5
79 -125 4

Ecnm Tpe6ye|v|aﬂ ANNHa Kabens 6onblUe, Yem npueejeHHada B Tabnnue, MOXHO npeanpuHATL ciegyrouine

AencTBus:

* YABOUTbL ceveHune 3a3emngroLlero nposoja PE (3a3zemneHue).
* YBenmunTb ceveHue ¢pasHoro M 3azemnsaioLLero NnpoBojoB (3a3emneHme).
* YCTaHOBUTb YCTPOMCTBO 3aLLMTHOro oTKAt4YeHus (Y30).

1-91



//ROXELL

ROXELL bvba - Industrielaan 13, 9990 Maldegem (Belgium)
Tel. +32 50 72 91 72 - info@roxell.com - www.roxell.com

ROXELL USA Inc. - 720 Industrial Park Road, Anderson MO 64831 (USA)
Tel. +1 417 845 6065 - info.usa@roxell.com - www.roxell.com

ROXELL Malaysia - No. 49, Jalan Permata 2/KS9, Taman Perindustrian Air Hitam, 41200 Klang, Selangor (Malaysia)
Tel. +60 3 3123 1767 - info.malaysia@roxell.com - www.roxell.com

ROXELL Poccua - OO0 «Pokcenn» OIPH 1157746055026

125167, Poccusa, ropoa MockBa, JIeHUHrpaacKuii npocnekT, aom 37, Kopnyc 9, nomeweHne 653
TenedoH: +7 495 983 30 15 - Aapec 3n1eKTpoHHOoM noyTsl: info.russia@roxell.com - www.roxell.com



	Отказ от ответственности
	Отказ от ответственности
	Общая информация
	Пользователь
	Технически квалифицированный сотрудник
	Информация о природоохранном законодательстве для клиентов в Европейском Союзе
	Информация об устранении отходов — электрические и электронные материалы для компаний

	I Инструкции для пользователя
	Общие правила техники безопасности
	Инструкции по работе с системой
	Инструкции по обслуживанию
	Поиск и устранение неисправностей
	Технические характеристики

	II Компоненты
	По безвредному для окружающей среды проектированию
	ОБЩЕНИЕ
	Общий вид стандартной системы с прямым соединением
	Компоненты

	Подвеска
	Детали подвески и кормовых линий
	Комплект подвески для профиля — 03702045
	Хомут шланга Ø131–139 мм с винтами — 03702125
	Опция: Подвеска, общий вид
	Опция: Профиль подвески Flex-Auger — 03001251
	Опция: Комплект крепежа для профиля подвески — 03702053


	Мотор-редуктoр
	Конденсатор

	Блок защиты мотора
	Блоки управления
	Блок управления FA 55 — 03501236
	Блок упр. FA 55 без авар. выключателя — 03501244
	Блок управления FA 75 — 03103256
	Блок управления FA 90 / FA 75 — 03202553
	Блок управления FA 90 - 03202496
	Блок управления FA 125 — 03701084

	Верхние поддоны
	Крышка в сборе верхнего воронки - 03001195

	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ПЛАСТИНА - ПЭ-ЧЕРНАЯ - 03000585
	Загрузочные воронки
	КМП ЗАКРЫВАЮЩЕЙ ПАНЕЛИ ВОРОНКИ - 13000146
	Приемная воронка FA 55 — 03501335
	Приемная воронка FA 75 — 03103850
	Приемная воронка FA 90 — 03202629
	Загруз.воронка FA 75 / FA 90 — 03202694
	Приемная воронка FA 125 — 03702141
	Двойн.загруз.воронка FA 55 — 03501343
	ДВОЙН.ЗАГРУЗ.ВОРОНКА FA 75 В СБОРЕ - 03103868
	Двойная за грузная воронка FA 90 в сборе - 03202637
	Двойн.загруз.воронка FA55 / FA 75 — 03000882
	Двойн.загруз.воронка FA 55 / FA 90 — 03000593
	Двойн.загруз.воронка FA 75 / FA 90 — 03000569
	Множественная приемная воронка 3 FA 125 — 03001293
	Множественная приемная воронка 4 FA 125 — 03001277

	Комплект запчастей для колпачка держателя подшипника
	Ø56
	Ø75
	Ф90

	Направляющие для гранул
	Направляющие для гранул FA 55 / FA 75 — 03101425
	Направляющая для гранул FA 90 - 03200854
	Двойная направляющая для гранул - 03102910
	Направляющая для гранул FA 125 - 03700564

	Опция: составные части встряхивателя
	Опция: Встряхиватель в сборе — 03000007
	Опция: Встряхиватель в сборе FA 125 — 03700556

	Блоки пересыпки
	Переходной блок FA 55 - 03501350
	Переходной блок FA 75 — 03103884
	Переходной блок FA 90 - 03202652
	Переходной блок FA 125 — 03701092

	Составные части выходного оголовка с затворным клапаном
	Модель FA 55
	Модель FA 75
	Модель FA 90
	Модель FA 125

	Автоматические отводы
	Автоматический отвод — Ø56 — 24 В DC(I) — 04906954
	Автоматический отвод — Ø75 — 24 В DC(I) — 04906962
	Автоматический отвод — Ø89 — 24 В DC(I) — 04906913
	Автоматический отвод — ø125 — 24 В DC(I) — 04918896

	ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ САМОТЕЧ.ТРУБА - 03100435
	Реле уровня
	Уровневый выключатель для воронки - 03100864
	Реле уровня для трубы - 03000551
	УРОВ.ВЫКЛЮЧ. НА САМОТЕЧ. ТРУБЕ, ЗАДЕРЖ. ВКЛ - 03100872
	УРОВНЕВ.ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ НА САМОТЕЧНОЙ ТРУБЕ - 03101102

	Аварийный переключатель в сборе - 13000757
	Кмп подключения/держателя датчика — 03103074
	Датчики
	Модульный блок управления
	Эксц. отвод в сборе — Ø110 — 04905402
	Эксц. отвод в сборе — Ø160 — 04918856
	Расширяющийся модульный блок управления — FA 55 / FA 75 / FA 90 — 04904249
	Расширяющийся модульный блок управления — FA 125 — 04909238
	Комплект закрывающих панелей для модульного блока управления – FA 55 / FA 75 / FA 90 – 04904280
	Комплект закрывающих панели для модульного блока управления — FA 125 — 04909600
	ДОПОЛНИТ.ЗАГРУЗОЧНАЯ ВОРОНКА ДЛЯ КОРМА
	КМП ДЛЯ ПОДСОЕД.МОДУЛЯ БЛОКА УПР.-FA55 - 04904736
	Кмп для подсоед. модуля блока упр.- FA 75 - 04904744
	КМП ДЛЯ ПОДСОЕД.МОДУЛЯ БЛОКА УПР.-FA90 - 04904751
	Кмп для подсоед. модуля блока упр 125FA - 04904759

	Подтипы системы Flex-Auger
	Система пересыпки
	Общий вид системы пересыпки
	Ком. д/монтажа д/кожухa двиг. Ф90 - 03000900
	Ком. д/монтажа д/кожухa двиг. Ф125 - 03001219
	Крышка системы наполнения Flex-Auger — 15902513
	Кожух двигателя — верхняя пластина — 03000902
	Кожух двигателя - боковая пластина - 03000904
	КМП монт.крышки д/передаточ.бл. Ф90 — 03000906
	КМП монт.крышки д/передаточ.бл. Ф125 — 03001227
	Кожух двигателя — передняя пластина слева — Ø90 — 03000894
	Кожух двигателя — передняя пластина справа — Ø90 — 03000896
	Кожух двигателя — передняя пластина слева — Ø125 — 03701204
	Кожух двигателя — передняя пластина справа — Ø125 — 03701220
	Блок упр.соединением-бункер — подвесной— 03000874
	Блок упр.соединением-бункер — неподвижный — 03000866
	Переходной блок для верха FA 90 — 03202678
	Переходной блок для верха FA 125 — 03701228


	Система CDS
	Общий вид системы CDS
	Стандарт — FA 75/90/125
	Клетки для бройлеров — FA 90/125
	Компоненты


	Система Tandem
	Тандем В линии FA 75 — 03103876
	Тандем в линии FA 90 - 03202645
	Тандем в линии FA 125 - 03700580
	Обратный тандем FA 75 — 03104814
	Обратный тандем FA 90 — 03203022
	Комплект закрывающих панелей для возвратного блока — 03001269
	Тандемная возвратная воронка FA 125 — 03702037
	Встряхиватель обратный - 03102951
	Направляющие для гранул для обратного тандема — 03202470

	Система Flex-Auger Mix
	Общий вид Flex-Auger Mix
	Компоненты

	Приемная воронка Flex-Auger mix - 03000536
	Мотор-редуктoр Flex-Auger Mix
	Блок управления Flex-Auger mix FA 125 — 03001211
	СВАРНАЯ АНКЕРНАЯ ТРУБА - 13701412
	Пульт управления Flex-Auger Mix


	III Инструкции по монтажу
	Общие правила техники безопасности
	Инструменты
	Инструкции по размещению системы
	Спецификации на колена и трубы
	Novicor
	Сталь
	Densicor

	Схемы расположения колен
	Диаграмма колена Flex-Auger модель 55-75-90
	Прямая воронка
	Воронка под углом 30 °

	Диаграмма колена Flex-Auger модель 125 - R = 1700
	Прямая воронка
	Воронка под углом 30 °

	Диаграмма колена Flex-Auger модель 125 - R = 2200
	Прямая воронка
	Воронка под углом 30 °


	Графики с максимальными длинами
	Модель 55
	Модель 75
	Модель 90
	Модель 125 — 33 м: Для колена и трубы Novicor или из стали
	Модель 125 — 19 м: Для трубы Novicor с коленом Densicor
	Модель 90/125: CDS — клетка для бройлеров
	Модель 90: Усиленный шнек (HD)

	Расположение бункера
	Расположение линии транспортировки
	Подвеска
	Установка точек подвески
	Расстояние между точками подвески
	Расстояния
	Максимальная нагрузка (кг) (согласно 3 классу безопасности)

	Компоненты подвески
	Подвеска в помещении с отдельными загонами

	Опция: Установка профиля подвески

	Блоки управления
	Сборка и установка единого блока управления
	Сборка и установка множественного блока управления
	Для 2 подающих систем Flex-Auger
	Для более чем 2 подающих систем Flex-Auger

	Опция: Установка блока пересыпки

	Трубы
	Выполнение отверстий для отводных труб
	Размеры сливного отверстия
	Расстояния между отверстиями для отводной трубы
	Отверстие для максимальной воронки корма

	Установка труб
	Трубы
	Модель 55
	Модель 75
	Модель 90
	Модель 125
	Трубные хомуты
	Петля подвески

	Монтаж отводов
	Монтаж автоматического отвода
	Извлечение автоматического отвода:

	Загрузочный поддон в сборе
	Установка загрузочной воронки в сборе — обзор
	Установка загрузочной воронки в сборе – пример верхней воронки 0°
	Установка загрузочной воронки счетверенной в сборе
	Установка множественной загрузочной воронки в сборе

	Подключение системы транспортировки к бункеру
	Шнек
	Установка шнека
	Пайка шнека

	Подключение шнека
	К блоку питания
	К воронке

	Для монтажа колпачка держателя подшипника

	Опция: Встряхиватель в сборе
	Сборка встряхивателя — модели 55 / 75 / 90
	Установка встряхивателя

	Регулировка потока
	Модели 75 и 90
	Модель 125

	Отводные трубы
	Установка отводных труб
	Без телескопической трубы:
	С телескопической трубы:
	С гибкой трубой:
	В виде арки:

	Установка блока управления отводной трубой

	Реле уровня
	Установка реле уровня внутреннего накопителя
	В подающем желобе
	Во внутреннем накопителе Roxell 100 кг

	Установка реле уровня отводной трубы
	Установка реле уровня отводной трубы на линии с дополнительным поддоном
	Цель:
	Процесс


	Задержка по времени
	Установка блока задержки

	Датчики
	Установка датчика на отводной трубе
	Установка датчика на ровной поверхности

	Подтипы системы Flex-Auger
	Система пересыпки
	Общий вид системы пересыпки
	Сборка системы пересыпки

	Система CDS
	Для установки системы Flex-Auger™ от бункера до дома
	Установка возвратного устройства Flex-Auger™ от дома до бункера
	Положение выходных отверстий - CDS - стандартное
	Положение выходных отверстий - CDS - клетки для бройлеров

	Система Tandem
	Установка системы обратного тандема
	Определите расстояния между двумя бункерами
	Установите транспортирующие узлы
	Определите длину трубы между двумя бункерами
	Установка регулятора потока

	Установка системы tandem для линии (модели 75 и 90)
	Установка системы tandem для линии (модели 125)
	Для снижения производительности
	Установка трубы
	Растягивание шнека (тандем в линии)


	Система Flex-Auger Mix
	Установка системы Flex-Auger Mix
	Установка системы Flex-Auger I
	Установка системы Flex-Auger II

	Калибровка системы Flex-Auger Mix
	Производительность системы Flex-Auger I
	Производительность системы Flex-Auger II в зависимости от частоты
	Определение требуемого процентного отношения/производительности
	Определение правильной частоты
	Программирование регулятора частоты
	Включение и выключение системы Flex-Auger Mix
	Выбор бункера



	Электричество: будьте осторожны!
	Символьные обозначения электрических деталей
	Схемы подключения
	Схема подключения 1 x 230 В
	Схема подключения 3 x 230 В
	Схема подключения 3 x 400 В
	СХЕМА СИСТЕМЫ ПОДАЧИ КОРМА CDS
	Модели 75, 90 и 125


	Техническая информация по автоматическому отводу
	Схема подключения
	Обзор светодиодных индикаторов
	Выполнить перезапуск после получения аварийного сигнала двигателя
	Технические характеристики

	Защита мотора
	Максимальная длина кабеля для моторов




